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ETTEVOTTE TUTVUSTUS

AS PRFoods (,Emaettevote”) ja tema titarettevotted (koos ,Grupp®) on kala kasvatamise, kalatoodete tootmise ja muligiga
tegelevad ettevotted. AS PRFoods aktsiad on alates 5. maist 2010 noteeritud NASDAQ OMX Tallinna bérsi pdhinimekirjas
ja ettevotte volakirjad on alates 6. aprillist 2020 noteeritud NASDAQ Tallinn volakirjade nimekirjas.

Grupi pdhiturg on Soome, kus oleme (ks kolmest suuremast kalaté6tlemisettevottest. Parast John Ross Jr. ja Coln Valley
Smokery omandamist 2017. aasta suvel on ettevéttel miiligikogemus 37 riiki Euroopas, Pdhja- ja Léuna-Ameerikas ning
Aasias.

Grupi péhitegevusteks on kalakasvandus ja kalatoodete valmistamine. Ettevotte toodete pohivalikus on I6he- ja
vikerforellitooted. Ligi 2/3 vikerforelli t66tlemisel tarbitavast kalast kasvatatakse oma kalakasvandustes Rootsi jarvedes,
Turu saarestikus Soomes ja Saaremaa rannikuvetes Eestis, mis tagab kala kérge kvaliteedi ja kindlad tarned. Ulejaanud
vajamineva toorkala ostab Grupp valdavalt Norrast ja Taanist. Kalatoodete valmistamine toimub neljas moodsas tehases,
mis asuvad Renkos ja Kokkolas (Soome), Saaremaal (Eesti) ning Aberdeenis (Suurbritannia).

Grupi ettevotete tooteid miime tunnustatud brandidena meie tegutsemisriikides ja peamine fookus on kérgema
lisandvéaartusega premium-toodetel, 1&bi mille suurendada ettevotte kasumlikkust.

Heimon Kala on pika ajalooga kaubamark, saanud alguse Soomest ning olles seal (ks armastatumaid kalatootjaid. Eestis
on Heimon Kala tooteid miidud 2018 aasta I16pust. Té6tleme oma tehastes kdige rohkem vikerforelli ja |6het, vaiksemates
kogustes ka siiga, ahvenat, koha, réabist, rdime ning heeringat. Hoiame kala alati aukohal — seda nii kasvatades kui
t66deldes — seetbttu kasvatame enamuse oma punasest kalast ise ning suitsutame kala traditsioonilisel meetodil
lepahakkega. Kuna meie tootevalik on Usna lai, siis sealt leiab meelepéarast kogu perele — Eesti Parima Kalatoote tiitli
palvinud drnalt soolatud forelliviilud, laste lemmikud forellikotletid v6i pidulikumaks puhuks forellimarja.

Grupp tegutseb aktiivselt uute toodete valjatdétamisega, muuhulgas, et avada uusi eksportturge. Oma brandi kujundamine
on algusjargus nii Skandinaavias kui ka mujal maailmas, mistéttu juhtkond eeldab, et ettevétte kasvuaeg on veel ees.

TOOTMISE JA MUUGI GEOGRAAFIA

Kasvatus Soome
Rootsi
Eesti

Toorkala ost Soome
Rootsi
Norra
Taani

Tootmine Eesti
Soome

Suurbritannia % ‘+'"

Milk Soome P
Suurbritannia e
Eesti

ala
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MISSIOON

PRFoods toodab erinevaid maistvaid, tervislikke ja uuenduslikke kalatooteid. Oma kérgekvaliteetsete toodetega oleme
usaldusvaarne partner nii |6pptarbijaile kui ka kauplustele. PRFoods on hooliv ja innovaatiline, sotsiaalselt vastutustundlik
ja kaasaegne. Meile on vaga oluline keskkonnasdbralikkus - uuenduslike pakendiliinide ja -materjalide ning taastuvenergia
lahendustega Uritame minimeerida oma jalajalge keskkonnale.

VISIOON

Soovime olla parim ja tuntuim keskkonnasébralikult kasvatatud toorkala vahendaja ja maitsvate kalatoodete tootja ja miija
Skandinaavia, Suurbritannia ja Baltikumi turul ning kdrge lisandvéartusega premium kalatoodete mudja Glemaailmselt.

STRATEEGIA JA EESMARGID

e Olla kolme juhtiva kaubamargi seas oma turgudel ja olla globaalselt tunnustatud premium mereandide brand.
e Saavutada EBITDA marginaal vdhemalt 7%.

e Jagada dividendideks kuni 30% iga-aastasest puhaskasumist.

TUGEVUSED

e Kindel siht - eesmargistatult arenev organisatsioon ja kompetentsed té6tajad.
e Tuntus - juhtivad kaubamargid Skandinaavias, Baltikumis ja Suurbritannias.
e Ajalugu ja kogemused - meie tooted on Soome ja Suurbritannia turul tuntud olnud rohkem kui 30 aastat.

o Jatkusuutlikkus - geograafiliselt sobiv ulatus ning mitmekesine ja arenev tooteportfell.

RISKID

e Pohitoorainete hinnavolatiilsus.
e  Private labelite osakaalu jarsk suurenemine Soome sihtturul.
¢ Oluline séltuvus Soome turgu valitsevatest suurtest jaekettidest.

¢ Bioloogiliste varadega seotud riskid.
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GRUPI STRUKTUUR SEISUGA 30.06.2020

AS PRFoods
Grupi valdusfirma

l

Saaremere Kala AS
Kalaettevotete valdusfirma

100%
| ! } i
Heimon Kala OY o - JRJ & PRF Ltd Avamere Kalakasvatus

) o

Kalakasvatus, tootmine ja el 0 d Redstorm OU UK kalaettevotete o02

e Tootmine Kalakasvatus
midk 100% 51% valdusfirma Kalakasvatus
100% ¢ ° 85% 50%

l

Overumans Fisk AB
Kalakasvatus
100%

v v

John Ross Jr (Aberdeen) Ltd  Coln Valley Smokery Ltd 3}
Tootmine ja mitk Maik
100% 100%

1) Konsolideeritud alates 01.07.2018
2) Grupp Avamere Kalakasvatus OU'd ei konsolideeri, kuna ei oma sidusettevétia iile ei valitsevat ega olulist méju
3) 64% Coln Valley Smokery Ltd osadest on JRJ & PRF Ltd omanduses ja 36% on John Ross Jr (Aberdeen) Ltd omanduses

Majandusaastal viidi Idpule Saaremere Kala ASi tiitarettevotete Heimon Kala Oy ja Oy Trio Trading Ab Ghinemine.

Saaremere Kala AS omab lisaks 50%-list osalust ettevéttes Avamere Kalakasvatus OU ja AS PRFoods omab 20%-list
osalust ettevdttes AS Toidu- ja Fermentatsioonitehnoloogia Arenduskeskus.
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JUHATUSE TEGEVUSARUANNE
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TEGEVUSARUANNE

ULEVAADE MAJANDUSTEGEVUSEST

JUHTKONNA KOMMENTAAR

ASi PRFoods majandusaasta viimase kvartali finantstulemused on tugevalt mdjutatud Covid-19 pandeemia t6ttu
valjakuulutatud eriolukorrast kdikides riikides, kus Grupi ettevotted tegutsevad (Eesti, Soome, Suurbritannia ja Rootsi).
Aasta kokkuvdttes jai midgilangus 8,7% tasemele (19/20: 78,3 miljonit eurot; 18/19: 85,7 miljonit eurot) ning finantsaasta
EBITDAks kujunes 1,9 miljonit eurot (18/19: 1,7 miljonit eurot). Arvestades valitsevat olukorda turgudel, kus Grupi
ettevotted tegutsevad ning vorreldes meie konkurentide tulemusi, vbib aastaga rahule jadda. Finantsaasta esimese
poolaasta tulemuste pdhjal ootasime palju tugevamat tulemust. Arvestades, et juba jaanuarist oli Hiinas levima hakanud
koroonaviiruse mgju globaalsele ndudlusele ja kalahinnale negatiivhe, suutsime teisel poolaastal reageerida rahuldavalt,
kuid kogu turu languse taustal oli Glimalt keeruline saavutada kdrgemat tulemust.

Hotellide, restoranide ning muu toitlustamisega seotud sektori (edaspidi: HoReCa) piirangud ning lennutranspordi drastiline
vahenemine mojutasid ettevotte kaivet juba martsi keskpaigast ning kahjuks on antud segmendi taastumine olnud
PRFoodsi pdhiturgudel Soomes ja Suurbritannias siiani vaevaline. Tingituna I6he ja forellihinna langusest on odavnenud
ka lopptooted eriti Soome turul, mis mojutab kasumlikkust. PRFoods laks Covid-19 pandeemiale vastu tugevdatud
bilansiga, olles aasta alguses refinantseerinud lUhiajalised laenud viieaastaste voélakirjadega, lisaks oleme parandanud
rahavoogusid hoides tooraine ladude taseme optimaalsel tasemel.

Grupi muigitulu

Majandusaasta kaibe vahenemine vorreldes eelmise aasta sama perioodiga oli 8,7%, millele suurimat moju avaldas
aruandeperioodi viimase kvartali 29,5%-line milgilangus vorreldes eelmise aasta sama perioodiga. Lisaks toimus
2019/2020. aastal muudatus tooteportfellis, kus varske kala ja -filee osakaal suurenes 4 pp ning suitsutatud toodete
osakaal vastavalt védhenes. Véarske kala ja -filee osakaal tooteportfellist on 45,6% (41,7% eelmisel aastal) ning suitsutatud
toodete osakaal on 38,4% (43,0% eelmisel aastal).

Varske kala ja filee muigihind on otseselt méjutatud I6he ja forelli ekspordi turuhindadest, mis on olnud kalendriaasta
algusest langustrendis. Aruandeperioodi jooksul kdikus kala turuhind oluliselt, néiteks méartsis 2020 oli 16he turuhind
vorreldes aastatagusega langenud 31,1% ja vikerforelli hind 32,0%. Kahe aasta taguse hinnaga voérreldes oli I16he hind
langenud 43,2% ja forell lainud 31,7% odavamaks. Eelkdige mdjutas see negatiivselt varske kala hulgimudgihindasid ja
kaivet.

Finantsaasta tulemus

Grupi konsolideeritud EBITDA oli 1,9 miljonit eurot (18/19: 1,7 miljonit eurot), kasvades eelmise aastaga vorreldes 8,0%.
Aritegevuse EBITDAks (s.0 enne iihekordseid tulusid-kulusid ja kalavarude tmberhindlust) kujunes 2,8 miljonit eurot
(18/19: 4,0 miljonit eurot). Aritegevuse EBITDAd méjutas negatiivselt suitsutatud toodete osakaalu vahenemine kaibes,
mis tulenes peamiselt Soome miiligikoguste vidhenemisest private labeli segmendis, Covid-19 negatiivne moju HoReCa
sektori midgile ning kala turuhindade langus. Aasta kokkuvéttes vahenes brutomarginaal 1,7 pp vdrreldes eelmise
finantsaastaga (19/20: 12,2% vs 18/19: 13,9%).

Aruandeaasta puhaskahjumiks kujunes 1,9 miljonit eurot (18/19: 1,5 miljonit eurot), sh finantskulud kasvasid 0,3 miljoni
euro vorra seoses intressikulude kasvuga (investeerimislaenu intress 3,25% vs vodlakirjaintress 6,25%).

Finantsseisund

Ettevotte netovdlgnevus oli 20,7 miljonit eurot seisuga 30.06.2020 (30.06.2019: 20,5 miljonit eurot). Grupi kaibekapital oli
seisuga 30.06.2020 negatiivne: lUhiajalised kohustused Uletavad kdibevarade taset 3 967 tuhande euro vorra (30.06.2019:
3 054 tuhat eurot). Lihiajalised kohustused seisuga 30.06.2020 sisaldavad kohustusi seotud osapooltele summas 4 046
tuhat eurot (sh 1 500 tuhat eurot IGhiajaline laen Amber Trust Il S.C.A’’lt (vt. lisa 15) ning 2 591 tuhat mittekontrolliva
osaluse véljaostu kohustuse odiglane vaartus ettevottes JRJ & PRF Ltd (vt. lisa 26)). Elimineerides lihiajalised kohustused
seotud osapooltega, kellega on vajadusel Grupil véimalus kokku leppida maksetahtajad pikemad kui 12 kuud, on Grupi
kaibekapital positiivne.
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PRFoods viis edukalt 16pule vdlakirjade mitteavaliku emissiooni 2020. aasta jaanuaris, mille tulemusel 9 miljoni euro
ulatuses lUhiajalisi kohustusi muutus pikaajaliseks vabastades rahavooge ca 2 miljoni euro vdrra aastas. Voélastruktuuri
muutus avaldab mdju ka ettevotte majandustulemustele, finantskulude moju PRFoodsi puhaskasumile on negatiivne 0,35
miljonit eurot aastas.

Koroonaviiruse (Covid-19) pandeemia moju

Covid-19 pandeemiast tuleneva eriolukorra kehtestamise t6ttu on ettevdtte kaive alates martsikuu keskpaigast
markimisvaarselt langenud HoReCa segmendis, mille osakaal Grupi kéaibest on ligikaudu 20%. Antud segmendi
muUgilanguseks kujunes finantsaasta vimases kvartalis ca 70%, mida jaekaubanduse 7%-line kaibekasv paraku ei kata,
vaid pigem suurenes varske kala ja kalafilee osakaal kuum- ja kilmsuitsutatud toodete asemel, mille kasumimarginaal on
oluliselt madalam. Véttes arvesse aasta esimese 9 kuu keskmise brutomarginaali (13,9%), hindame COVID-19 otseseks
negatiivseks mojuks EBITDA-le 0,6 miljonit eurot. Grupi tulemustele avaldas negatiivset moju eelkdige Soome Uksus,
samas Suurbritannia Uksuse tulemus plsis eelmise aastaga samal tasemel hoolimata koroonaviirusest tingitud olukorrast.

Grupi ettevotted on vdhendanud vastavalt tootmise langusele nii tootmis- kui kontoritdotajate todaega ja téétasusid
vahemikus 10-30%. Grupi ettevotted Eestis ja Suurbritannias on kasutanud riigi poolt pakutavaid t6dtasu kompenseerimise
toetusi.

Grupp on keskendunud kulude ja rahavoogude juhtimisele, et tagada tegevuse jatkusuutlikkus ka tulevikus. Kindlasti on
suurematel t66stustel nagu PRFoods parem toime tulla selliste kriisidega, samuti on ettevétte tegevus jaotunud mitme turu
vahel. Osadel turgudel eeldame oma positsioonide tugevnemist konkurentsi vdhenemise t6ttu.

2020. aasta martsikuus viis PRFoods I1abi volakirjade emissiooni avaliku pakkumise, mille perioodi planeerimisel ei osanud
kriisi ette ndha, mistottu volakirjade méarkimine jéi oodatust oluliselt madalamaks — 1,9 miljonist margiti 0,9 miljonit ehk 47%
sh 0,5 miljonit eurot PRFoodsi enda poolt mérgitud vélakirjad eesmargiga need realiseerida parast kriisi 16ppu.

Finantsaasta stindmused ja tulevikuplaanid

Kéesolevat finantsaastat jadb mojutama Covid-19 ning kindlasti ndeme alanud majanduskriisi mojusid realiseerumas
jargmisel finantsaastal. Me eeldame, et HoReCa sektori taastumist ei ole ndha enne 2021.aastat. Arvestades, et kogu
globaalse HoReCa osakaal I16he ja forelli puhul on ca 30% on koroonaepideemia mojul tekkinud turul nii tooraine kui
valmistoodangu tlepakkumine. Tarbimise vahenemise trend on naha ka teiste toiduainete puhul, naiteks liha ja piim, kuna
kehtivad nii reisi- kui sisemaised piirangud. Samas, riikides, kus on siiani edukalt koroonaviirusega voideldud, sh Eesti, on
naha HoReCa kiiret taastumist. Kuna olukord muutub kiiresti, on raske teha pikaajalisi ennustusi.

AnalGitikute ja Fishpooli 16he tulevikuhindade baasil saab eeldada alles 2021. aastal hindade kasvu ning néudluse
suurenemist kuni 9% vdrra. 2021.aasta keskmine I6hehinna tulevikuhind raporti esitamise kuupé&evaga on 5,55 eur/kg
vorreldes 4,40 eur/kg augustis 2020.

PRFoodsi jaoks on suurim mdju kala turuhinnal. Seda kahel peamisel pdhjusel: a) mdju kalakasvatusele, b) Soome
jaehindade muutusele, kus |6pptoodete hinnad reageerivad koheselt ka tooraine hinnalangusele tingituna kogu turu private
labeli suurest osakaalust. Tingituna HoReCa ndéudluse vahenemisest, ndeme 2020. aasta puhul tervikuna madalaid kala
hindasid. Tarbijale on see kindlasti hea uudis. Vaatamata osade toodete suurenenud tootmismahtudele ja ndudlusele, ei
vbimalda madalamad hinnad absoluutarvus teenida nii suurt kasumit. Samas vdimaldab madalam hind oluliselt
suurendada ekspordimahte.

Arvestades olukorda vaatame tulevikule optimistlikumalt kui majandusaasta I6pus, seda jargnevatel péhjustel:

» John Ross Jr ja Coln Valley on suutnud sailitada oma absoluutkasumlikkuse hoolimata ligi 30%-lisest kéibe langusest
tingituna branditoodete kdrgemast kasumlikkusest;

» Eesti turul oleme suutnud oma tooteid oluliselt paremini mila ning ndeme, et 2020/2021. finantsaasta jooksul
suurendame markimisvaarselt oma tooteportfelli Eestis jaetoodete osas;

» Oleme I6pule viinud 2019.aastal alustatud Soome ja Eesti tootmisiiksuste juhtimise tsentraliseerimise, sh juhtkonna
vahetuse. Trio Trading ja Heimon Kala Uhendamine Soomes on toimunud. Lisaks tuli meil Ules ehitada uus
mUligimeeskond, mis t66tajate vahetuse téttu omas ajutist negatiivset moju kéibele;

» Suurendame Eestis ja Soomes tehaste automatiseerituse taset, mille tulemusena oleme tulevikus suutelised palju
efektiivsemalt ja vaiksema inimeste arvuga korraldama tootmist;

» Suuremamahulisem investeeringute programm on toimunud tootmises. Jatkame kalakasvatuse investeeringute
programmi;
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» Positiivsed uudised Eestist ja Rootsist kalakasvatuse mahtude suurenemise osas véimaldavad meil efektiivsemalt ja
kasumlikumalt kasvatada kala ning tdusta Eesti- Soome (iheks suurimaks ja keskkonnasobralikumaks kalakasvatajaks;

+ Eeldame, et otsene koroonaviiruse pohjustatud kahju on méédunud. Samas on ettearvamatu kaasneva majanduskriisi
pikaajaline mdju tarbijate kéitumisele ning samuti konkurentsile.

Oleme alates 4. kvartalist juurutanud kulude kokkuhoiuprogrammi, mille tulemusena kulud véhenevad aastas ca 0,4
miljonit eurot. 2019. aastal alustatud Uhe miljoni euro sdastuprogramm on seega taidetud. 2020/2021. finantsaasta
pohiteemaks on kasumlikkuse séilitamine ja kasv tugeva ulepakkumise tingimustes turul. Arvestades Grupi ettevotete
regionaalset positsiooni usume, et suudame tekkinud olukorraga konkurentidest paremini hakkama saada.

Covid-19 on tekitanud uue olukorra, kuid vaatamata sellele ei pidanud PRFoods kordagi katkestama oma tootmist.
Jatkame PRFoodsist keskkonnasdbraliku ja kvaliteetse kalakasvataja ja -t66tleja valjaarendamisega.
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Indrek Kasela
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GRUPI VOTMENAITAJAD

VOTMENAITAJAD*

KASUMIARUANNE

min EUR (kui pole
naidatud teisiti)

Muugitulu

Brutokasum

EBITDA aritegevusest™

EBITDA

Arikasum (-kahjum)

EBT

Puhaskasum (-kahjum)
Brutomarginaal

Aritegevuse EBITDA
marginaal
EBITDA marginaal

Arikasumi marginaal

EBT marginaal

Netomarginaal
Tegevuskulude suhtarv
BILANSS

min EUR (kui pole
naidatud teisiti)

Netovolgnevus

Omakapital
Kaibekapital

Varad
Likviidsuskordaja
Omakapitali suhtarv
Finantsvéimendus

Volakordaja

Netovolg/EBITDA
aritegevusest

Omakapitali tootlus

Varade tootlus

Valem / selgitus 2019/ 2020
Muugitulu 78,3
Muiugitulu — miidud kaupade 96
kulu ’
Kasum (Kahjum) enne

Uhekordseid tulusid-kulusid ja 2,8
biovarade Gmberhindlust

Kasum (Kahjum) enne

finantstulusid ja -kulusid, 19

maksukulusid ning pdhivara
kulumi- ja vaartuse langust
Kasum (Kahjum) enne
finantstulusid ja -kulusid, -0,7
maksukulusid

Kasum (-kahjum) enne

tulumaksu 18
-1,9
Brutokasum / MGdgitulu 12 29,
EBITDA éaritegevusest / 3 59
Maitigitulu e
EBITDA / Milgitulu 249,
Arikasum (-kahjum) / e
Miitgitulu 0.9%
EBT / Milgitulu 290,
Puhaskasum (-kahjum) / 2 49,
Mutgitulu e
Tegevuskulud / Mlgitulu 13,4%

30.06.2020

Valem / selgitus

Ldhiajal. vélakohustused +

Pikaajal. volakohustused — 20,7
Raha

19,8
Kéibevara — Lihiajal. 40
kohustused '

57,1
Kaibevara / LUhiajal. 0.8x
kohustused ’
Omakapital / Varad 34,7%
Netovolg / (Omakapital + 51 19
Netovdlg) e
Kohustused / Kogukapital 0,7x
Netovdlg / EBITDA 75
g ,5%
aritegevusest
Puhaskasum (-kahjum) / -9.19%
Keskmine omakapital e
Puhaskasum (-kahjum) / 3,99,

Keskmine varade maht

2018/ 2019

85,7

11,9

4,0

-0,5

-1,2
=148
13,9%
4,7%
2,0%
-0,5%
-1,4%
-1,7%
12,5%

30.06.2019

20,5
21,9
-3,1
62,5
0,9x
35,0%
48,3%
0,7x

5,1x

-6,5%

-2,3%

2017/2018 | 2016/2017
94,9 51,1
13,2 3,9

6,0 0,6
4,4 2,0
2,3 0,7
1,4 0,5
1,0 0,2
13,9% 7,7%
6,3% 1,2%
4,7% 3,8%
2,5% 1,4%
1,5% 1,1%
1,1% 0,4%
10,5% 9,6%

30.06.2018 | 30.06.2017

18,1 1,0
23,3 22,7
2,8 11,5
65,5 33,5
1,1x 2,3x
35,6% 67,8%
43,7% 4,1%
0,6x 0,3x
3,0x 1,6x
4,3% 0,9%
2,0% 0,6%

2015/2016

48,5

5,8

2.1

25

1,3

1,2
1,0
12,0%
4,3%
5,2%
2,7%
2,4%
2,1%
10,8%

30.06.2016

-1,4
22,7
11,2
29,3
3,4x
77,6%
-6,7%
0,2x

-0,7x

3,6%

2,9%

* konsolideeriv (iksus on ainult valdusfirma ning moodustab ebaolulise osa Grupist, mistéttu konsolideeriva (iksuse suhtarve pole vélja

toodud

** enne Uhekordseid tulusid-kulusid ja biovarade dimberhindlust
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MUUGITULU

Grupi 2019/2020. majandusaasta mitigikaive oli 78,3 miljonit eurot ja vorreldes eelmise majandusaastaga langes kaive
7,4 miljonit eurot ehk 8,7%.

Grupi suurimaks turuks on labi aastate olnud Soome, kus Grupi miilk majandusaastal moodustas 65% kogumulgist.
Alates Suurbritannia kalaettevotete soetamisest 2017. aastal on Grupi teiseks suurimaks turuks Suurbritannia, mille mduk
moodustab ca 13-14% Grupi kogumutgist. Eesti, suuruselt kolmanda turu osakaal on tdusnud 9%-le Grupi kogumudgist.

GEOGRAAFILISED PIIRKONNAD

min EUR 2019/2020 | Osakaal, % | 2018/2019 | Osakaal, % M““t“S’E”L]'Q
v

Soome 50,9 65,0% 59,9 69,9% -9,0 -15,1%

Suurbritannia 10,2 13,1% 12,1 14,1% -1,9 -15,4% v
Eesti 7,0 9,0% 5,7 6,7% 1,3 23,0% A
Muud regioonid 10,2 12,9% 8,0 9,4% 2,1 26,5% A
Kokku 78,3 100,0% 85,7 100,0% -7,4 -8,7% v

Soome mulgikaive oli majandusaastal 50,9 miljonit eurot, véhenemine 15,1% vorreldes 59,9 miljoni euroga eelmisel
majandusaastal. Soome kaibe osakaal moodustas majandusaastal kogukaibest 65,0% (2018/2019: 69,9% kogukaibest),
kahanedes vdrrelduna eelmise majandusaastaga 4,9 protsendipunkti.

Suurbritannia mitgikaive oli majandusaastal 10,2 miljonit eurot, vdhenemine 15,4% vorreldes 12,1 miljoni euroga eelmisel
majandusaastal. Suurbritannia kdibe osakaal moodustas 2019/2020. majandusaastal kogukaibest 13,1% (2018/2019:
14,1% kogukéibest), kahanedes vorrelduna eelmise majandusaastaga 1,0 protsendipunkti.

Eesti midgikaive oli majandusaastal 7,0 miljonit eurot, suurenemine 23,0% vorreldes 5,7 miljoni euroga eelmisel
majandusaastal. Eesti kédibe osakaal moodustas majandusaastal kogukaibest 9,0% (2018/2019: 6,7% kogukaibest),
suurenedes vorrelduna eelmise majandusaastaga 2,3 protsendipunkii.

MUk muudesse riikidesse oli majandusaastal 10,2 miljonit eurot ja see moodustas 12,9% kogukaibest (2018/2019: 8,0
miljonit eurot, osakaal 9,4% kogukaibest).
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Alltoodud graafikutel on Grupi kahe peamise sihtturu kdibe diinaamika viimase viie vorreldava perioodi 16ikes. Grupi
kolmanda suurima sihtturu — Suurbritannia — kaibe diinaamikat sarnasel moel esitatud ei ole, kuna Suurbritannia tiksused
soetati 2017. aastal ja sellest tulenevalt ei ole vorreldavat 5-perioodilist graafikut kdibe diinaamika osas.

Soome kaive, kdibe kasv ja osakaal Eesti kéive, kaibe kasv ja osakaal
=== gastane muutus, % === gastane muutus, %

2015/2016 2016/2017 2017/2018 2018/2019 2019/2020 2015/2016 2016/2017 2017/2018 2018/2019 2019/2020

TOOTESEGMENDID

o o Muutus, Muutus, -
min EUR 2019/2020 | Osakaal, % | 2018/2019 | Osakaal, % min EUR

ju
Kuum- ja kiilmsuitsutooted 30,1 38,4% 36,9 43,0% -6,8 -18,4% v
Varske kala ja kalafilee 35,7 45,6% 35,8 41,7% -0,1 -0,2% v
Muud kalatooted 12,4 15,9% 12,9 15,0% -0,4 -3,4% v
Muu 0,1 0,1% 0,2 0,2% -0,1 -66,7% v
Kokku 78,3 100,0% 85,7 100,0% -7,4 -8,7% v

Majandusaasta kokkuvéttes oli kdige suuremaks tootegrupiks varske kala ja kalafilee tootegrupp, mille midk oli 35,7
miljonit eurot ja see moodustas 45,6% kogumditgist kahanedes perioodide vordluses 0,2%. Eelmisel majandusaastal oli
tootegrupi midk 35,8 miljonit eurot ja see moodustas 41,7% kogumuiligist. Tootegrupi osakaal kogumulgis suurenes 3,9
protsendipunkti.

Kuum- ja kilmsuitsutoodete grupi miik langes vorreldes eelmise majandusaastaga 18,4%, oli perioodi jooksul 30,1
miljonit eurot ning see moodustas 38,4% kogukaibest. Eelmisel majandusaastal oli tootegrupi muik 36,9 miljonit eurot
moodustades 43,0% kogumdiiligist. Tootegrupi osakaal kogumugis véahenes 4,6 protsendipunkti.

Muude kalatoodete milk oli 12,4 miljonit eurot ja moodustas 15,9% kogumdidigist. Vorreldes eelmise majandusaastaga,
kus tootegrupi muik oli 12,9 miljonit eurot ja osakaal 15,0%, langes miiik 3,4%. Tootegrupi osakaal kogumdiiigis suurenes
0,9 protsendipunkti.

KLIENDISEGMENDID

min EUR 2019/2020 | Osakaal, % | 2018/2019 | Osakaal, % M““t“SE’G'S
v

Jaeketid 33,4 42,7% 36,3 42,3% -2,8 -7,8%

HulgimGuk 25,7 32,8% 28,3 33,0% -2,6 -9,1% v
HoReCa 16,7 21,4% 19,9 23,2% -3,2 -16,1% v
Muu 2,4 3,1% 1,2 1,4% 1,2 97,5% A
Kokku 78,3 100,0% 85,7 100,0% -7,4 -8,7% v

Kodige suurema osakaaluga muugist klientide 16ikes moodustab milk jaekettidele, mille miik oli majandusaasta jooksul
33,4 miljonit eurot moodustades 42,7% kogumuUgist. Eelmisel majandusaastal oli tootegrupi miik 36,3 miljonit eurot ja
see moodustas 42,3% kogumdligist. Kliendigrupi osakaal kogumidigis suurenes 0,4 protsendipunkti.
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Veidi vahem kui kolmandiku mutgist moodustas 25,7 miljoni euroga matk hulgimadgi klientidele. Eelmisel majandusaastal
oli kliendigrupi miitik 28,3 miljonit eurot ja see moodustas 33,0% kogumdtigist. Kliendigrupi osakaal kogumiligis vahenes
0,2 protsendipunkti.

HoReCa sektori kdive oli 16,7 miljonit eurot ning see moodustas kaibest 21,4%. Eelmisel majandusaastal oli HoReCa
sektori midk 19,9 miljonit eurot ja see moodustas 23,2% kogumdidgist. Kliendigrupi osakaal kogumditgis vahenes 1,8
protsendipunkti.

KULUD

2019/2020 2018/2019 Muutus 2019/2020 2018/2019 Muutus
min EUR min EUR min EUR M

o

ju % kaibest % kaibest Yo-punkt

Kaive 78,29 85,73 -7,44 v 100,00% 100,00%

Miidud kaupade kulu -68,73 -73,83 5,10 A 87,78% 86,12% 1,66% v
E;al}ggggdkﬁ’lﬁtmises Al T 54,65 59,35 470 A 69,80%  69,23% 057% V¥
t66jéukulud -6,74 -7,17 043 A 8,60% 8,36% 024% Vv
amortisatsioon -2,09 -1,74 -0,35 v 2,67% 2,03% 0,64% v
muu muddud kaupade kulu -5,25 -5,57 0,32 A 6,71% 6,50% 021% Vv

Tegevuskulud -10,51 -10,70 0,19 A 13,42% 12,48% 0,94% v
t66jéukulud -3,85 -3,69 -0,16 Vv 4,92% 4,30% 0,62% Vv
transpordi- ja logistikateenused -3,22 -3,50 0,28 A 4.11% 4,08% 0,03% v
amortisatsioon -0,45 -0,47 0,02 A 0,57% 0,55% 0,02% v

o, LU 3 -0,51 -0,42 009 Vv 0,66% 0,49% 017% Vv
muud tegevuskulud -2,48 -2,62 0,14 A 3,16% 3,06% 0,10% v

Muud &ritulud/-kulud 0,52 0,08 0,44 A 0,66% 0,10% 0,56% A
sh Uhekordsed -0,63 -0,50 0,13 Vv -0,80% -0,59% -021% Vv

Finantstulud/-kulud -1,06 -0,78 -0,28 v -1,36% -0,91% -0,45% v

MUUDUD KAUPADE KULU

MUUdud kaupade kulu 2019/2020. majandusaastal oli 68,7 miljonit eurot ja moodustas 87,8% mdiugikaibest (2018/2019:
73,8 miljonit eurot, 86,1% kéibest). Mlidud kaupade kulud védhenesid vdrreldes eelmise majandusaastaga 5,1 miljoni euro
vorra.

Kulugrupi ,materjalid tootmises ja miiddud kaupade kulu® 54,7 miljoni euro (2018/2019: 59,4 miljonit eurot) suurusest
summast suurima osa (ca 80%) moodustavad kulud toorainele (toorkala). Ulejadnud osa moodustavad peamiselt
pakendite ning kalade sé8dakulud.

Tootmistdoliste ja kalakasvanduste personali palgakulu summas 6,7 miljonit eurot moodustas kaibest 8,6% (2018/2019:
7,2 miljonit eurot, 8,4% kaibest).

Muu miitdud kaupade kulu oli 5,3 miljonit eurot ja selle osakaal mitgikaibest oli 6,7% (2018/2019: 5,6 miljonit eurot, 6,5%
kaibest). Muu midtdud kaupade kulu sisaldab kulutusi sooja- ja elektrienergiale, rendile, kommunaalkuludele ning
kalakasvatuse ja -tootmisega seotud abitegevuskulusid.

TEGEVUSKULUD

Tegevuskulud oli 10,5 miljonit eurot ja moodustasid 13,4% muitgikaibest (2018/2019: 10,7 miljonit eurot, 12,5% kaibest)
kahanedes 0,2 miljonit eurot vorreldes eelmise aasta sama perioodiga.

Tegevuskuludest suurima osakaaluga on t66joukulud 3,9 miljonit eurot (2018/2019: 3,7 miljonit eurot) ning transpordi- ja
logistikateenused 3,2 miljonit eurot (2018/2019: 3,5 miljonit eurot). T66joukulude osakaal téusis 0,6 protsendipunkti;
logistikakulude osakaal, 4,1% kaibest, jai praktiliselt samale tasemele vodrreldes eelmise aasta sama perioodiga.
Té6jdukulud sisaldavad 0,37 miljoni euro ulatuses (hekordseid kulusid seoses organisatsiooni Umberkorraldamisest
tulenevate lahkumishiivitistega. Uhekordsete kulude elimineerimisel on t&8jdukulude vahenemine ca 6%.
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KASUMLIKKUS

Grupi 2019/2020. majandusaasta brutokasum oli 9,6 miljonit eurot e 2,3 miljonit eurot vdhem kui eelmisel majandusaastal
(2018/2019: 11,9 miljonit eurot). EBITDA aritegevusest enne (hekordseid tulusid ja kulusid ning bioloogiste varade
Umberhindlust oli 2,8 miljonit eurot e 1,2 miljonit eurot vdhem kui eelmisel majandusaastal (2018/2019: 4,0 miljonit eurot).
Majandusaasta EBITDA oli 1,9 miljonit eurot e 0,1 miljonit eurot vdhem kui eelmisel majandusaastal (2018/2019: 1,7
miljonit eurot).

Uhekordsete tulude ja kulude koguméju EBITDAIe, ari- ja puhaskasumile oli -0,6 miljonit eurot (2018/2019: -0,5 miljonit
eurot). Majandusaastal oli biovarade imberhindluse méju EBITDAIle -0,3 miljonit eurot (2018/2019: -1,7 miljonit eurot).

EBITDA
7.0 - m Kalavarude Umberhindluse méju m Uhekordsete tulude-kulude méju EBITDA &ritegevusest
6.0 - 4,4
5,0
1,7
4,0 -
3,0 2,5 2,0 1.9
2,0 -
101 0,4 :
0.0 1 0,0 0, .
1,0 - ) 17
2,0 -0.5
_3’0 J
2015/2016 2016/2017 2017/2018 2018/2019 2019/2020

2019/2020. majandusaasta arikahjum oli 0,7 miljonit eurot (2018/2019: 0,5 miljonit eurot) ja puhaskahjum oli 1,9 miljonit
eurot (2018/2019: 1,5 miljonit eurot).

Arikasumi marginaal majandusaastal oli -0,9% (2018/2019: -0,5%) ja puhaskasumi marginaal -2,4% (2018/2019: -1,7%).

FINANTSSEISUNDI ARUANNE

Grupi konsolideeritud bilansimaht oli 30.06.2020 seisuga 57,1 miljonit eurot. Aasta varem sama perioodi |6pus s.0 seisuga
30.06.2019 oli bilansimaht 62,5 miljonit eurot.

Grupi kaibevarade maht oli 30.06.2020 seisuga 18,0 miljonit eurot (30.06.2019: 24,8 miljonit eurot). Grupi pdhivarad olid
kokku 39,1 miljonit eurot (30.06.2019: 37,7 miljonit eurot).

LUhiajalised kohustused olid 30.06.2020 seisuga 22,0 miljonit eurot (30.06.2019: 27,8 miljonit eurot). Pikaajalised
kohustused kokku olid kokku 15,4 miljonit eurot (30.06.2019: 12,8 miljonit eurot). PRFoods omakapital oli 19,8 miljonit
eurot (30.06.2019: 21,9 miljonit eurot).

Varad Kapital
100% B Pdhivarad Kéibevarad 100% m Voorkapital B Omakapital

90% 31% 40% 90%
80% 80%
70% 70%
60% 60%
50% 50%
40% 40%
30% 30%
20% 20%
10% 10%

0% 0%

30.06.2020 30.06.2019 30.06.2020 30.06.2019
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Majandusaasta I6pus oli Grupil rahalisi vahendeid 2,3 miljonit eurot e 4,0% bilansimahust (30.06.2019: 2,6 miljonit eurot,
4,1% bilansimahust).

Noéuded ja ettemaksed olid seisuga 30.06.2020 3,6 miljonit eurot ja vahenesid 1,7 miljonit eurot vdrrelduna seisuga
30.06.2019, mil nduded ja ettemaksed olid 5,3 miljonit eurot.

Varud olid majandusaasta I6pu seisuga 7,9 miljonit eurot, kahanedes eelmise majandusaasta |6puga vorreldes 4,1 miljonit
eurot ehk tasemelt 12,0 miljonit eurot.

Bioloogilised varad olid 30.06.2020 seisuga 4,2 miljonit eurot (30.06.2019: 4,9 miljonit eurot), kahanedes eelmise
majandusaasta I6puga vorreldes 0,7 miljoni euro vorra. Biomassi maht oli 30.06.2020 seisuga 945 tonni (30.06.2019: 987
tonni), mis on 42 tonni vérra vdhem vorreldes eelmise majandusaasta I6puga.

Grupi materiaalne pdhivara oli majandusaasta I6pu seisuga 16,2 miljonit eurot (30.06.2019: 14,5 miljonit eurot) ja
immateriaalne vara 22,7 miljonit eurot (30.06.2019: 23,0 miljonit eurot). Materiaalne pbhivara kasvas 1,6 miljonit eurot ja
immateriaalne kahanes 0,3 miljonit eurot.

Grupi lUhiajalised volakohustused olid 30.06.2020 seisuga 10,6 miljonit eurot (30.06.2019: 13,5 miljonit eurot), kahanedes
aastaga 2,9 miljonit eurot.

Vélad ja ettemaksed olid seisuga 30.06.2020 kokku 11,1 miljonit eurot (30.06.2019: 14,1 miljonit eurot), kahanedes eelmise
aasta sama perioodiga vorrelduna kokku 3,0 miljoni euro vorra. Vélad hankijatele kahanesid 2,3 miljoni euro vdrra,
maksuvdlad kahanesid 0,6 miljoni euro vorra, arithendustest tekkinud kohustused kahanesid 0,3 miljoni euro vérra.

Pikaajalised intressikandvad kohustused olid majandusaasta 16pu seisuga 12,4 miljonit eurot (30.06.2019: 9,5 miljonit
eurot) kasvades majandusaastate vordluses 2,8 miljonit eurot.

Edasilikkunud tulumaksukohustus védhenes majandusaasta jooksul 0,1 miljoni euro vdrra 1,9 miljonile eurole 16ppenud
majandusaastal 2,0 miljonilt eurolt eelmise majandusaasta 16pul.

Seisuga 30.06.2020 oli ettevotte registreeritud aktsiakapital 7,7 miljonit eurot (30.06.2019: 7,7 miljonit eurot).

RAHAVOOD

PRFoodsi raha ja ekvivalendid olid 2019/2020. majandusaasta alguses 2,6 miljonit eurot ja 16pus 2,3 miljonit eurot,
majandusaasta rahavoog oli -0,3 miljonit eurot.

Rahavoog aritegevusest 2019/2020. majandusaastal oli +4,5 miljonit eurot ja +4,3 miljonit eurot eelmisel majandusaastal.
Investeerimistegevuse rahavoog oli majandusaastal -2,1 miljonit eurot ja eelmisel majandusaastal -4,4 miljonit eurot.
Majandusaasta finantseerimistegevuse rahavoog oli -2,8 miljonit eurot vdrreldes -3,3 miljoni euroga eelmisel
majandusaastal.

RAHAVOO MUUTUS 2019/2020 VORRELDES 2018/2019

m2019/2020 w=2018/2019

6,0
6,0
23 2,6
-2,1
-2,8 3.3
6,0 -4,4
Algsaldo 30.06 Aritegevuse rahavoog Investeerimistegevuse Finantseerimistegevuse Loppsaldo 30.06
rahavoog rahavoog
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INVESTEERINGUD

Investeeringud materiaalsetesse ja immateriaalsetesse pdhivaradesse oli 2019/2020. majandusaastal kokku 2,6 miljonit
eurot (2018/2019: 2,6 miljonit eurot).

Investeeringud, min EUR Investeeringud 2019/2020

Immateriaalne
vara

Masinad ja

seadmed
46%

61,6%.

Ehitised
18%

pohivara
1%

12k 15 12k 16 18k 17/18 12k 18/19 12k 19/20

==0==12k aastane muutus, %

Majandusaasta suurimaks investeeringuks olid investeeringud masinatesse ja seadmetesse, mis moodustasid
koguinvesteeringutest peaaegu poole. Majandusaasta jooksul kapitaliseeriti immateriaalsesse varasse Suurbritannia
tltarettevétte uue pakendi disaini ja selle lansseerimise kulud.

Kéesoleval majandusaastal jatkab Grupp investeerimist tootmisseadmetesse, et tootmisprotsessi efektiivsemaks muuta.
Lisaks on plaanis véiksemaid investeeringuid olemasolevate seadmete taiustamiseks. Kalakasvandustes on suuremad
investeeringud seotud olemasolevate kalakasvanduste parendamisega. Samuti jatkab Grupp oma kaubamérgi ,Heimon
Kala“ arendust.
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PERSONAL

Majandusaasta keskmine to6tajate arv oli 318 vorrelduna eelmise majandusaasta keskmise to6tajate arvuga 361. Grupi
t6ojoukulud kahanesid 10,9-lt miljonilt eurolt 2018/2019. majandusaastal 10,6-le miljonile eurole 2019/2020.
majandusaastal. Tootmise t66joukulud olid 6,7 miljonit eurot (2018/2019: 7,2 miljonit eurot) kahanedes 0,5 miljonit eurot
vorreldes eelmise majandusaastaga. Toetava personali palgakulud moodustasid aruandeperioodil kokku 3,9 miljonit eurot,
mis on eelneva majandusaastaga vorreldes kasvanud 0,1 miljonit eurot (2018/2019: 3,7 miljonit eurot).

| 20192020 2018/2019| 2017/2018| 2016/2017| 2015/2016

Keskmine todtjate arv 318 196 211
Soome 81 92 92 39 41
Eesti 106 127 134 135 148
Suurbritannia 113 121 117 0 0
Rootsi 18 21 25 22 22

T66jdukulud, tuh EUR 10 571 10 857 10 415 4738 5030

Kuu keskmine t66joukulu todtaja kohta, tuh EUR 2,77 2,50 2,36 2,02 1,98

T66tajad valdkondade I6ikes

mKalakasvatus u Tootmine = Logistika m MUk ® Administratsioon

2019/2020 30 226 17

20182019 [ER 261
2017/2018 36 266

2016/2017 [ 130 9
20152016 [ES) 147 10f] 15
0 50 100 150 200 250 300 350

T66tajad riikide 16ikes
m Eesti mSoome Rootsi m Suurbritannia

2017/2018 134 92
2016/2017 135 39 22
2015/2016 148 41 22
0 50 100 150 200 250 300 350
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KALAKASVATUS

Grupi konkurentsieeliseks on vertikaalne integratsioon — kalakasvatus, tootmine ja muuk. Ligikaudu 2/3 Grupi vikerforelli
toorainest tuleb ettevottele kuuluvatest kalakasvandustest Rootsi jarvedes, Turu piirkonna arhipelaagis Soomes ja
Saaremaa rannikuvetes Eestis, mis tagab kiired ja usaldusvaéarsed tarned.

Vertikaalne integratsioon vdimaldab ettevottel vahendada kulutusi teatud kalakasvatuse etappidel ja ka suurendada
kontrolli kalatdétlemise ja turustamise osas. Kala puhul tuleb arvestada, et tegemist on elusorganismiga ja seetéttu on
vajalik tehnoloogilises protsessis toodangu kvaliteedi tagamiseks pddérata suurt tihelepanu toote kogu elutsikli jalgimisele.
Lisaks kulude optimeerimisele vdimaldab vertikaalne integreerumine vahendada riske kalakasvatuses, mis vdivad tekkida
s66da voi asustusmaterjali halvast kvaliteedist ning tagada t66tlemiseks vajaliku tooraine mahu ja hinna stabiilsuse.

Overumans Fisk AB kalakasvandus Rootsis

KALA TURUHIND

Kalatootmissektor on &armiselt soltuv toorkala kattesaadavusest ja kala hinnast. Suurtootjad fikseerivad tootmisplaanid
kolmeks aastaks ette, kuna lihiajalisemalt on kalakasvatuses tootmistsiklit keeruline ja kallis turuvajadustest lahtuvalt
kohandada. Seet6ttu on kalapakkumine maailmaturul IGhiajaliselt suhteliselt jaik, samas turundudlus nihkub ménevérra
soltuvalt hooajast. Pakkumise ja ndudluse pideva muutumise t6ttu on toorkala hind pidevas muutumises. Taiendav moju
hindade amplituudile ja ettearvamatusele on kauba tarneahelate muutusel seoses viimastel kuudel &riprotsesse oluliselt
mojutanud viiruspuhanguga. Grupp tasakaalustab valiskeskkonna mdju ja kala hinna volatiilsust muudatuste kaudu
ettevotte tootmis- ja miligistrateegias.

KALA TURUHIND PERIOODI LOPUS

Grupp jalgib I6he ja vikerforelli turuhindu: 16hehindu Nasdaqi kauplemiskeskkonnast ja vikerforellihindu Akvafakta (Norra
kalatdOstusettevotteid koondav (ihing) kokkuvotetest.

30.06.20 vs 30.06.20 vs 30.06.20 vs
EUR/kg 30.06.2020 | 30.06.2019 30.06.19 30.06.2018 30.06.18 30.06.2017 30.06.17
Léhe 5,31 5,74 -7,5% 5,82 -8,8% 7,30 -27,3%
Vikerforell 4,36 5,76 -24,4% 6,47 -32,6% 8,11 -46,2%

Aruandeperioodi I6pu seisuga on I6he turuhind vorreldes aastatagusega langenud 7,5% ja vikerforelli hind 24,4%. Kahe
aasta taguse hinnaga vorreldes on I6he hind langenud 8,8% ja forell lainud 32,6% odavamaks. Vorreldes perioodi 16pu
hinda kolm aastat tagasi on I6he hind langenud 27,3% ja forelli hind 46,2%.
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Allolevad tabelid illustreerivad I6he ja vikerforelli keskmisi hindu nadalate I6ikes.

NORRA LOHE EKSPORDIHIND

EURKg  oooeeee 2016/2017 — — = 2017/2018 2018/2019 2019/2020
8,5 8,5
7,5 7,5
6,5 6,5
5,5 5,5
4,5 4,5
3,5 3,5

NADAL 27 29 31 33 35 37 39 41 43 45 47 49 51 1 3 5 7 9 11 13 15 17 19 21 23 25
Allikas: Nasdag Salmon price

NORRA VIKERFORELLI EKSPORDIHIND = -

EUR/Kg — eeeeeeeees 2016/2017 2017/2018 2018/2019 2019/2020 =
- e o AT T e L T
6,5 )
5,5 )
4,5 )
3,5 )

NADAL 27 29 31 33 35 37 39 41 43 45 47 49 51 1 3 5 7 9 11 13 15 17 19 21 23 25
Allikas: akvafakta.no

PERIOODI KESKMINE KALA TURUHIND

EUR/kg 2019/2020 [ 2018/2019 | 19/20 vs 18/19 | 2017/2018 | 19/20 vs 17/18 2016/2017  19/20 vs 16/17

Lohe 5,57 6,03 -7,6% 6,05 -7,9% 7,04 -20,8%
Vikerforell 5,14 5,92 -13,1% 6,32 -18,6% 7,00 -26,6%
Keskmine I6he hind aruandeperioodil langes vorreldes eelmise aasta sama perioodiga 7,6% ja keskmine forelli hind
kahanes samal perioodil 13,1%. Vorreldes 12 kuu keskmiste hindadega samal perioodil kaks aastat tagasi on I16he ja forelli

keskmised hinnad langenud vastavalt 7,9% ja 18,6% ning vorrelduna hindadega kolm aastat tagasi langenud vastavalt
20,8% ja 26,6%.
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BIOLOOGILISED VARAD

Bioloogiliseks varaks on PRFoodsi kalakasvandustes eluskaalus arvele voetud vikerforell (Oncorhynchus mykiss).

Grupp lahtub vikerforelli kalavarude hindamisel Norra vikerforelli ekspordi statistikast. Siia kalavarude hindamisel voetakse
aluseks Soome Kalakasvatajate Liidu igakuine turuhinna uuring. Kui toorkala turuhind téuseb vi langeb, siis suureneb voi
véheneb vastavalt ka Grupi kalakasvandustes kasvatatavate kalade vaartus ning see avaldab vastavalt positiivsest voi
negatiivset moju ettevotte majandustulemustele.

BIOLOOGILISTE VARADE MUUTUS TONNIDES

Muutus, tonnid Muutus, %

2019/2020 2018/2019 2019/2020 vs 2019/2020 vs

2018/2019 2018/2019

Biomass* perioodi algul 987 1184 -197 -16,6%
Biomass perioodi I16pul 945 987 -42 -4,2%
Toodangu arvele votmine laos (eluskaalus) 1933 1900 33 1,7%

* Biomass - elusaine hulk ehk elusaine mass, millega iseloomustatakse elusaine kogust

Seisuga 30.06.2020 oli ettevottel bioloogilisi varasid 945 tonni. Vorreldes eelmise aasta sama perioodiga kahanesid
bioloogilised varad koguseliselt 42 tonni ehk 4,2%. Majandusaasta 12 kuuga vdeti toodangut arvele 1 933 tonni, mis on
vorrelduna sama perioodiga aasta varem 33 tonni e 1,7% rohkem.

BIOMASSI MAHT JA KESKMINE HIND, EUR/KG

Muutus, min EUR Muutus, %

2019/2020 2018/2019 2019/2020 vs 2019/2020 vs

2018/2019 2018/2019

Bioloogilised varad, min EUR 4,25 4,92 -0,67 -13,7%
Biomassi maht, tonnid 945 987 -42 -4,2%
Keskmine hind, EUR/kg 4,50 4,99 -0,49 -9,9%
Bioloogiliste varade tmberhindlus, min EUR -0,29 -1,74 1,45 -83,3%

Bioloogilised varad Giglases vaartuses olid 30.06.2020 seisuga 4,2 miljonit eurot vorreldes 4,9 miljoni euroga 30.06.2019.
Biomassi keskmine hind oli 4,50 eurot kilo kohta vorrelduna 4,99 euroga kilo kohta vorreldava perioodi jooksul.

Biomassi maht, tonnid Arvele vbetud toodang, tonnid

1414 2 337

15,3%

2015/2016 2016/2017 2017/2018 2018/2019 2019/2020 2015/2016 2016/2017 2017/2018 2018/2019 2019/2020

e aastane muutus, % e aastane muutus, %

Omakasvatatud kalad t6ddeldakse Heimon Kala Oy Soomes ja Vettel OU’le Eestis kuuluvates tootmishoonetes.
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JUHATUS JA NOUKOGU

ASi PRFoods juhatus on uheliikmeline ja vastavalt ndukogu otsusele tegutseb alates 2.02.2015 juhatuses ainukese
likmena Indrek Kasela. Ettevotte juhatus on igapdevases juhtimises iseseisev ja lahtub koikide aktsiondride parimatest
huvidest, tagades seeldbi ettevotte jatkusuutliku arengu vastavalt seatud eesmarkidele ja strateegiale. Samuti tagab
ettevbtte juhatus sisekontrolli ja riskijuhtimise protseduuride toimimise ettevéttes.

ASi PRFoods ndukogu valib juhatuse likmed kolmeks aastaks. Aktsiaseltsi pohikirja alusel kuulub juhatusse (ks kuni neli
liget. 15. novembril 2017 toimunud ndukogu koosolekul otsustas ndukogu pikendada senise juhatuse liikme Indrek Kasela
ametiaega 3 aasta vorra, kuni 15.11.2020. Indrek Kasela (stindinud 1971) omab LL.M kraadi digusteaduses New York
University’st (1996) ja bakalaureusekraadi Tartu Ulikoolist (1994).

Lisaks ASi PRFoods juhatuse liikme positsioonile kuulub ta juhatustesse peaaegu koigis Grupi aritihingutes ning ka Gruppi
mitte-kuuluvates aritihingutes (Lindermann, Birnbaum & Kasela OU, ManageTrade OU ja Noblessneri Jahtklubi OU, jne).
Ta kuulub ndukogudesse jargmistes ariihingutes: AS Toode, ELKE Grupi AS, ELKO Grupa AS, Salva Kindlustuse AS,
Ridge Capital AS, AS Ekspress Grupp, Elering AS, SA Avatud Eesti Fond, Baltijas ApdroSinasanas Nams AAS. Lisaks on
ta tegev mitmetes arilihingutes ja mittetulundusihingutes sh véljaspool Eestit.

AS PRFoods ndukogu on hetkel kuuelikmeline. Ndukogu t66d juhib néukogu esimees Lauri Kustaa Aima, ndukogu
likmeteks on Aavo Kokk, Harvey Sawikin, Vesa Jaakko Karo, Arko Kadajane ja Kuldar Leis.

Aktsiaseltsi korgeim juhtorgan on aktsionaride Uldkoosolek. Seaduse kohaselt on Uldkoosolekud korralised voi
erakorralised.

Vastavalt seadusele on aktsiaseltsi ndukogu jarelevalveorgan, mis vastutab ettevdtte tegevuse planeerimise, selle
juhtimise korraldamise ja juhatuse tegevuse jarelevalve eest. ASi PRFoods pdhikirja kohaselt kuulub ndukogusse kolm
kuni seitse liiget, kelle valib lldkoosolek kolmeks aastaks. Noukogu liikmete ametiaeg 16ppeb 11.12.2022.

Lauri Kustaa Aima (siindinud 1971) omab magistrikraadi majandusteaduses University of Helsinki’st ning kuulub ASi
PRFoods ndukogusse alates asutamisest. Lauri Kustaa Aima on Kaima Capital Oy ning Kaima Capital Eesti OU
tegevdirektor ja asutajast osanik. Ta on juhtorgani liige arilhingutes Saaremere Kala AS, AS Baltika, AS Toode,
ManageTrade OU, AB Baltic Mill, UAB Malsena Plius, Baltijas Apdro$inasanas Nams AAS ning lisaks veel mitmetes
Soomes, Inglismaal, Hollandis, Sloveenias ja Luksemburgis asuvates investeerimisega tegelevates &riGihingutes ja
fondides sh KUK Management SA, KJK Fund SICAV-SIF, KJK Capital Oy, Amber Trust Management SA, Amber Trust Il
Management SA, Kaima Capital Eesti OU.

Aavo Kokk (stindinud 1964) on 18petanud Tartu Ulikooli 1990. aastal ajakirjanduse erialal ning Stockholm University 1992.
aastal panganduse ja rahanduse erialal ning kuulub ASi PRFoods ndukogusse alates 2009. aasta maikuust. Ta on
juhtimisorgani liige erinevate &ritihingutes, nt US Real Estate OU, OU Synd&Katts, Raldon Kinnisvarahalduse OU, AS
Audentes, AS Lemeks, Crowdestate AS ning Creative Union AS.

Harvey Sawikin (stindinud 1960) on I6petanud Columbia University ja Harvard Law School’i ja kuulub ASi PRFoods
noukogusse alates 2009. aasta maikuust. 1994 aastal kaasasutas Harvey Sawikin fondihaldusettevotte Firebird
Management LLC, milles tal on tanini juhtiv positsioon. Harvey Sawikin on jargmiste ettevotete / fondide Firebird Fund,
Firebird New Russia Fund, Firebird Mongolia GP LLC, Firebird Republics Fund, Firebird Avrora Fund ja Amber Trust
fondide juhtkonnas. Ta on New Yorki osariigi advokatuuri liige.

Vesa Jaakko Karo (stndinud 1962) |opetas 1986. aastal Helsinki School of Economics’i magistrikraadiga (M.Sc)
rahanduses ja rahvusvahelises turunduses ning talle omistati 1996. aastal licentiate (Econ) kraad majanduses. Ta kuulub
ASi PRFoods noukogusse alates 2009. aasta augustist. Ta on KJK Capital Oy ndukogu liige.

Arko Kadajane (slindinud 1981) on lopetanud Estonian Business Schooli rahvusvahelise arijuhtimise erialal ning kuulub
ASi PRFoods ndukogusse alates 2012. aasta maikuust. Ta on Ambient Sound Investments OU portfellihaldur ning OU
Juniper ja OU Portfellihaldur juhatuse liige.

Kuldar Leis (stindinud 1968) I6petas Tartu Ulikooli 1993. aastal krediidi ja rahanduse erialal ja omab ka diplomit
piimatehnoloogia erialal. Kuldar Leis taitis ASi PRFoods juhatuse esimehe llesandeid alates selle asutamisest kuni 15.
maini 2013. Alates 2013. aasta maikuust kuulub ta ASi PRFoods ndukogusse. Ta on Saaremere Kala ASi, ASi Linda
Nektar, AS Bercman Technologies ning Toidu- ja Fermentatsioonitehnoloogia Arenduskeskuse ndukogu liige. Lisaks
sellele on ta Rododendron OU, Solarhouse OU, MTU Pélva Tenniseklubi ja MTU Pélva Kasipalliklubi juhatuse liige.
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Informatsioon ndukogu likmete haridus- ja teenistuskaigu kohta ning nende kuuluvus &riGihingute juhtorganitesse on ASi
PRFoods kodulehel www.prfoods.ee.

JUHATUSE JA NOUKOGU LIIKMETELE NING NENDEGA SEOTUD ISIKUTELE JA ARIUHINGUTELE KUULUVAD AS
PRFOODS AKTSIAD SEISUGA 30.06.2020:

Juhtimiskohustusi taitev isik, sh tema lahikondne

Juhatuse liige — Indrek Kasela 1613617 4.17%
No6ukogu liige — Kuldar Leis 1223 050 3,16%
Noukogu esimees — Lauri Kustaa Aima 125 000 0,32%
Noukogu liige — Vesa Jaakko Karo 90 000 0,23%
Noukogu liige — Arko Kadajane 8928 0,02%
No6ukogu lige — Harvey Sawikin 0 -
Ndukogu liige — Aavo Kokk 0 -
Kokku juhatuse ja néukogu likmetele kuuluvad aktsiad 3060 595 7,.91%
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AKTSIA JA AKTSIONARID

ASi PRFoods registreeritud aktsiakapitali suurus on 7 736 572 eurot, mis on jagatud 38 682 860 nimivaartuseta lihtaktsiaks.
Koik aktsiad on vabalt voérandatavad ja theliigilised, s.o omavad vordset hdéle- ja dividendidigust.

ISIN EE3100101031 Emiteeritud vaartpabereid 38 682 860
Vaartpaberi [Ghinimi PRF1T Noteeritud vaartpabereid 38 682 860
Market BALTIC MAIN LIST Noteerimise kuupaev 5.05.2010
Nominaal 0 EUR Vaartpaberite kaubeldav miinimumkogus 1 aktsia

ASi PRFoods aktsiad on noteeritud Nasdaqg Tallinna Bérsi pdhinimekirjas alates 5. maist 2010. Aktsial ei ole ametlikku
turutegijat. ASi PRFoods aktsia kuulub OMX Tallinna Gldindeksi ja OMX Baltikumi Gldindeksi koosseisu.

AS PRFoods on kahel korral vdhendanud aktsiate nimivaartust valjamaksete tegemisega aktsionaridele: 2012. aastal
vahendati nimivaartust 10 eurosendi vorra ja 2015. aastal 30 eurosendi vorra. 26. mail 2016 toimunud aktsionéride
Uldkoosoleku otsuste alusel kanti 30. juunil 2016 &riregistrisse ASi PRFoods nimivaartusega akisiate asemel
nimivaartuseta aktsiate kasutuselevétt. Aktsia arvestuslik nimivaartus on 0,20 eurot (nimivaartus kuni 13. aprillini 2011 oli
10 Eesti krooni, kuni 3. septembrini 2012 oli 0,60 eurot ning kuni 2. oktoobrini 2015 oli 0,50 eurot).

AKTISAHIND, INDEKSID JA KAUPLEMISAKTIIVSUS

OMX Baltikumi indeks langes aasta jooksul 1,22%, Tallinna Bérsi indeks langes 2,76% ning PRFoods aktsiahind langes
21,72%.

|| ndoke aksia 0062020] 30062019

® PRFoods aktsia, EUR PRF1T 0,418 0,534 -21,72%
@® OMX Baltic Benchmark indeks OMXBBGI 947,82 959,52 -1,22%
® OMX Tallinn tldindeks OMXTGI 1219,97 1254,55 -2,76%

PRFoods aktsia hind, vordlusindeksid ja kaubeldud aktsiate kogus nadalas
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Kaubeldud aktsiate arv, tuhat aktsiat ~ === PRF1T === OMXTGI, 30.06.2020 = 0,534 ——— OMXBBGI, 30.06.2020 = 0,534
Allikas: Nasdaq Tallinn, PRFoods
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KAUPLEMISSTATISTIKA

Kauplemisstatistika, EUR (kui pole 12k 2019/2020 | 12k 2018/2019 | 12k 2017/2018 | 12k 2016/2017 | 12k 2015/2016
naidatud teisiti)

Avamishind 0,502 0,740 0,390 0,380 0,692
Kdrgeim 0,534 0,780 0,855 0,412 0,731
Madalaim 0,361 0,490 0,366 0,354 0,349
Viimane 0,418 0,534 0,740 0,390 0,379
Kaubeldud aktsiaid, min tk 1,34 2,20 3,92 2,61 2,53
Tehingute arv, tk 2313 1762 2574 1120 1267
Keskmine tehingumaht, aktsiat 579 1248 1522 2335 1998
Kaive, min 0,60 1,43 2,30 0,99 1,06
Turuvaartus, min 16,17 20,66 28,63 15,09 14,66

2019/2020. majandusaasta jooksul tehti ettevotte aktsiatega kokku 2 313 tehingut (12 kuud 2018/2019: 1 762 tehingut).
Kokku vahetas perioodi jooksul omanikku 1,3 miljonit aktsiat (12 kuud 2018/2019: 2,2 miljonit aktsiat), mis moodustab
3,5% ettevotte aktsiatest. Keskmine tehingu maht oli 579 aktsiat (12 kuud 2018/2019: 1 248 aktsiat).

Majandusaasta aktsiatehingute kaive oli 0,60 miljonit eurot vdrrelduna 1,43 miljoni euroga eelmisel 12-kuulisel perioodil.
Kdrgeim hind majandusaastal oli 0,534 eurot ja madalaim 0,361 eurot ning vorreldaval perioodil aasta tagasi oli kérgeim
ja madalaim vastavalt 0,780 eurot ja 0,490 eurot.

Aktsia sulgemishind seisuga 30.06.2020 oli 0,418 eurot ja ettevdtte turuvaéartus oli 16,17 miljonit eurot. Aktsia sulgemishind
seisuga 30.06.2019 oli 0,534 eurot ja ettevétte turuvaartus oli 20,66 miljonit eurot.

AKTSIA HINNA JA INDEKSITE DUNAAMIKA NOTEERIMISEST S.0 5. MAIST 2010 KUNI 30. JUUNINI 2020:
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PRFoods korrigeeritud aktsiahind —— PRFoods aktsia hind —— OMXTGI —— OMXBBGI

ASi PRFoods aktsiakapitali valjamaksetega korrigeeritud aktsiahinna langus alates aktsia noteerimisest 2010. aastal on
9,2%. Balti vordlusindeks on alates AS PRFoods aktsia noteerimisest borsil kasvanud 115,5% ja Tallinna Borsi Gldindeks
103,9%. ASi PRFoods aktsia nominaalvaartuse véhendamisega 2012. ja 2015. augustis kokku 40 eurosenti aktsia kohta
korrigeerimata aktsiahind on langenud 53,0%. Alates aktsiate noteerimisest on AS PRFoods dividendidena ja akisiakapitali
vahendamiskannetena aktsionaridele vélja maksnud kokku 17,3 miljonit eurot.
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TURUKORDAJAD

30.06.2020 | 30.06.2019 | 30.06.2018 | 30.06.2017 | 30.06.2016

Ettevotte vaartuse kaibe (Turuvaértus +

kordaja (EV/Sales) Netovolg) / Mudgitulu Uifs O O e e

Ettevotte vaartuse (Turuvaértus +

aritegevuse EBITDA kordaja  Netovdlg) / EBITDA 13,39 10,30 7,84 25,89 6,32
aritegevusest

Ettevotte vaartuse EBITDA (Turuvaértus +

kordaja (EV/EBITDA) NetovGlg) / EBITDA L 2889 1B el SED

Hinna aritegevuse EBITDA Turuvaartus /

kordaja EBITDA 5,87 518 4,80 24,33 6,99
aritegevusest

Hinna EBITDA kordaja Turuvaartus /

(Price/EBITDA) EBITDA e [E== £4%) 0ol S

Hinna kasumi kordaja (P/E) Turuvaartus /
Puhaskasum neg neg 28,65 77,37 14,57

Hinna omakapitali suhtarv Turuvaartus /

(P/B) Omakapital 0,82 0,94 1,23 0,66 0,64

Turuvéértus, netovolg ja omakapital seisuga 30.juuni.
Miidgitulu, EBITDA ja puhaskasum/-kahjum viimase 12 kuu jooksul.

AKTSIONARIDE STRUKTUUR

AS PRFOODS AKTSIONARID

Aktsiate arv Osalus Aktsiate arv Osalus
30.06.2020 30.06.2020 30.06.2019 30.06.2019 Muutus

ING Luxembourg S.A. (Esindajakonto) 24 258 366 62,71% 24 258 366 62,71%

Lindermann, Birnbaum & Kasela OU 1613617 4.17% 1593 623 4.12% 19 994
Ambient Sound Investments OU 1 385 267 3,58% 1 385 267 3,58% -
Firebird Republics Fund Ltd 1277729 3,30% 1277729 3,30% =
0OU Rododendron 1219589 3,15% 1219589 3,15% =
Compensa Life Vienna Insurance Group SE 750 470 1,94% 750 470 1,94% -
Firebird Avrora Fund, Ltd. 730 678 1,89% 730 678 1,89% -
OU Iskra Investeeringud 377 874 0,98% 377 874 0,98% -
Suurimad aktsionérid kokku 31 613 590 81,73% 31 593 596 81,67% 19 994
Muud aktsionérid 6 069 270 15,69% 6 089 264 15,74% -19 994
Oma aktsiad 1000 000 2,59% 1 000 000 2,59% -
Kokku 38 682 860 100,00% 38 682 860 100,00% =
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AKTSIONARID RESIDENTSUSE LOIKES AKTSIONARID KATEGOORIATE LOIKES

30.06.2020

Oma
Eraisikud aktsiad

Kaimanisaared 2,6%

5,2%

30.06.2019

Ettevotted
15,1%

Luksemburg
62,7%

AKTSIONARIDE STRUKTUUR KATEGOORIATE JARGI, 30.06.2020

Aktsiate arv Aktsionéride arv % aktsionaridest Aktsiate arv % aktsiatest

. 1000 916 53,6% 372 384 1,0%
1001 ... 10 000 672 39,3% 2 157 562 5,6%
10 001 ... 50 000 97 57% 2 090 448 5,4%
50001 ... 100 000 9 0,5% 674 741 1,7%
100 001 ... 15 0,9% 33 387 725 86,3%
Kokku 1709 100,0% 38 682 860 100,0%

VOLAKIRJAD JA VOLAKIRJAOMANIKUD

19.12.2019 teavitas PRFoods oma plaanist emiteerida volakirju nii suunatult kui avalikult. Volakirjade emiteerimisest
saadavate vahendite kasutuseesmargiks oli investeerimislaenu refinantseerimine ning investeeringute tegemine Grupi
kalakasvatustesse.

Vélakirja emissioon kiideti ettevdtte ndukogu poolt heaks jargmiste tingimustega: ettevote emiteerib kuni 100 000 tagatud
voélakirja, nimivaartusega 100 eurot vdlakiri, intressimaéraga 6,25% aastas, lunastustéhtajaga 22.01.2025.

Suunatud pakkumises emiteeriti 90 096 volakirja ning avaliku pakkumise raames emiteeriti 9 904 vélakirja, millest 4 926
mérkis AS PRFoods. Vélakirjade avaliku pakkumise l6puleviimise jargselt noteeris ettevote volakirjad Tallinna
vaartpaberibdrsil. Kauplemine Nasdaq Tallinn vélakirjanimekirjas algas 6. aprillil 2020.

Volakirjade emiteerimise kohta detailsemat infot on avaldatud 19.12.2019 ja 21.01.2020 bdérsiteadetes, sh volakirjade
emiteerimise prospektis.
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VOLAKIRJAOMANIKE STRUKTUUR

AS PRFOODS 5 SUUREMAT VOLAKIRJAOMANIKKU

Swedbank Pensionifond K60
Swedbank Pensionifond K30
Rietumu Banka JSC

Spring Capital Growth Fund 1

AS SEB Bankas

Suurimad voélakirjaomanikud kokku
Muud vélakirjaomanikud

Oma vélakirjad

Kokku

VOLAKIRJAOMANIKUD RESIDENTSUSE LOIKES

Saksama:
7,5%

Vélakirjade vaartus

a4 % kogumahust
30.06.2020 30.06.2020

3940 000
800 000
750 000
505 300
469 200

6 464 500

3 042 900
492 600

10 000 000

30.06.2020

39,4%
8,0%
7,5%
51%
4,7%

64,6%

30,4%
4,9%

100,0%

Oma
volakirjad
Eraisikud \4,9%

Esindaja-
kontod
15,2%

VOLAKIRJAOMANIKE STRUKTUUR VOLAKIRJADE VAARTUSE LOIKES, 30.06.2020

Vélakirjade vaartus Vélakirjaomanike arv % volakirjiaomanikest Volakirjade vaartus | % volakirjade vaartusest

. 1000
1001 ... 10 000 76
10 001 ... 50 000 48
50 001 ... 100 000 4
100 001 ... 12
Kokku 209

2019/2020. majandusaasta konsolideeritud auditeeritud aruanne

33,0%
36,4%
23,0%
1,9%
5,7%
100,0%

44 400
328 100
1137 000
314 500

8 176 000
10 000 000

Finants-
asutused

62,6%

PRFOODS

VOLAKIRJAOMANIKUD KATEGOORIATE LOIKES

0,4%
3,3%
11,4%
3,1%
81,8%
100,0%
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UHISKONDLIK VASTUTUS

Usume, et vastutustundlik ettevote ei keskendu ainult finantsnaitajatele. Seetéttu on meile oluline ka keskkondlik
ja sotsiaalne moju ehk jalajélg, mille ettevote oma eksisteerimisega jatab. Olles Umbritseva keskkonna osa, hoolime oma
té6tajatest, kogukonnast, koostédpartneritest, Uhiskonnast ja loodusest.

Muhu vaina regatt

Panustame jdudumédda Eesti kui purjetamise- ja mereriigi arengusse ning
meresdidu traditsioonide taastamisse. Oleme Muhu Vaina regati
pikaajalised toetajad, samuti toetasime 2019 aastal Jadpurjetamise MMi.
Muhu Vaina regatil oleme ka oma meeskonnaga osalenud, jahil Reval
Cafe Elisa Sailing, amat6éorsportlaste meeskonna koosseisus. Jaahoki on
soomlaste jaoks kahtlemata spordiala number (ks ning kohalike
ettevotjate jaoks on oma linna klubi toetamine auasi. PRFoodsi Soome
tutarettevote Heimon Kala Oy on teinud pikaajalist koosté6d Hameenlinna
jadhoki meeskonnaga ja panustanud Hameenlinna jaahalli arengusse.

Samuti peame oluliseks kohaliku majanduskeskkonna ja kultuuriruumi

arengut — seda nii Eestis, Soomes kui ka Sotimaal ehk kéigis PRFoods asukohariikides ja koduturgudel. Oleme alates
2018 aastast aidanud MTUd Visit Saaremaa, samuti panustanud MTUd Eesti Kultuurikoda kaekaiku, toetanud
Hanaholmen Business Forumit Soomes, Glasgow kultuurinadalat Sotimaal ja Arvo Pardi keskuse avamist.

Meie tulevik on lapsed ja sportlikud noored. Nende sihtgruppide tegevustele oleme 6la alla pannud Eestis 1abi Simple
Session pikaajalise toetamise, lisaks olime abiks Tallinnas toimunud Sumo EM korraldamisele. Koostéés Postimees
Grupiga oleme toetanud nende algatatud projekti 2018. ja 2019. aastail: Edukad aitavad puudustkannatavaid lapsi (MTU
Koos Laste Heaks). Samuti oleme 1&bi Heateo Mdjufondi andnud 2017-2020 aastate jooksul tuule tiibadesse kuuele vaga
olulisele algatusele, mis lahendavad teravaid probleeme Eesti Ghiskonnas — alates haridusest, sotsiaalsest ebavordsusest,
rahvatervisest kuni keskkonnani.

PRFoodsi suurim vaartus on meie enda tdédtajad. Lubame, et jatkame ka edaspidi oma td6tajate kodukandi kultuuri ja
majanduselu toetamist. Prioriteediks on anda oma panus erinevate noorte spordilrituste korraldamisele ja aidata
puudustkannatavaid lapsi.

VASTUTUS KESKKONNA EES

Lahtume kalakasvatajate ning -t6dtlejatena kogu tootmisahela véltel jatkusuutliku tegevuse pohimétetest. Seetdttu on
meile vaga oluline keskkonnasdbralik s66t, et see mojutaks meid Umbritsevat keskkonda minimaalselt. Kasvatame oma
Saaremaa kasvanduses ka karpe, mis puhastavad ja filtreerivad vett, vihendades kalakasvatuse keskkonnamdjusid. Meie
eesmargiks on Heimon Kala tootepakendites kasutada keskkonnasdbralikke materjale - kile ja plastik on osades toodetes
kas asendatud papi ja puidumassiga voi on kasutusel osaliselt taaskaideldav kile. Investeeringud téanapaevastesse
pakkemasinatesse ja paikeseenergia kasutamisse aitavad meil seda kdike saavutada.

Grupile kuuluvad kalafarmid Rootsis, Soomes ja Eestis ning tootmisiksused Eestis, Soomes ja Suurbritannias. Nimetatud
Uksused avaldavad keskkonnale mdgju. Saastvalt tegutseva ettevottena oleme teadlikud meie globaalsest vastutusest
loodusressursside ja kahjustamata keskkonna sailitamise eest, mistdttu plildame hoida meie tegevuste keskkonnaméjusid
minimaalsetena ning vdhendada veelgi enam oma &6koloogilist jalajélge vdimalikult 6konoomse ressursside kasutamise
kaudu.

Keskkonnamdju hindamise ja keskkonnajuhtimissiisteemi seaduse kohaselt on kalamajandus olulise keskkonnaméjuga
tegevus. Kalakasvanduste vimalik moju loodusele seisneb kasvandustes tekkiva heitvee ja neis sisalduvate saasteainete
(peamiselt lammastik ja fosfor) levikus mere- ja jarvevette ning seeldbi veekvaliteedi halvenemises. Veekvaliteedi
halvenemine omakorda véib kahjustada elupaigatiiipe voi lindude-loomade elukeskkonda. Saasteainete kontsentratsioon
ja levik soltub kasutatavast tootmistehnoloogiast, s&d6dakogusest ning mere hoovustest, tuulesuunast jm
keskkonnateguritest.

Kalakasvanduse arendamisel on tegevusloaks vee-erikasutusluba, mis véljastatakse 7-10 aastaks. Tegeleme keskkonna
mojude vahendamisega keskkonnaametnike range jarelevalve all. Tagame asukohtade tasandil kalatootmise ja t66tlemise
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koigis pdhietappides vajalike meetmete jargimise negatiivsete keskkonnamdjude maksimaalseks vahendamiseks. Lisaks
aitame kaasa keskkonnasdbralike tehnoloogiate kasutusele vétmisega oma kalafarmides ja tootmisiksuste rajatistes.
Lahtume oma investeeringutes kalakasvatuse vastava meetodi BAT (Best Available Technique) printsiipidest.

Oleme vilja td6tanud uue kalasdédda retsepti, mille tulemusena vaheneb lammastiku emissioon vette 13,5% ja fosfori
emissioon vette 30,3%. Td6 selles valdkonnas jatkub ja jArgmise aasta eesmargiks on vahendada fosfori emissiooni vette
47,7% vorreldes standardsé6tadega, kuna fosfori olemasolu on limiteeriv sinivetikate tekkel. Uus kalas66t oli 2019. suvel
testimisel Saaremaal ja Rootsis ning tulemused on positiivsed.

Paigaldasime Saaremaale karbikasvatuse liinid maksumusega ca 40 tuhat eurot ning hetkel omandame kogemusi
t66stusliku karbikasvatuse kohta Eesti rannikuvetes. Arvutuste kohaselt peaks karbikasvatus hetkel kompenseerima 20%
kalakasvatuse lAmmastiku ja fosfori emissioonist.

Soomes oleme vélja té6tanud taiesti uue heitvee puhastuse lahenduse kala rookimisel tekkiva heitvee puhastamiseks ning
katsetused algavad 2019. oktoobris. Eesmérk on oluliselt tdhustada heitveest toitainete puhastamise efektiivsusust. Parast
katsetusi on kavas sarnased slisteemid juurutada ka Rootsis ja Eestis.

Soomes osalesime aastatel 2017-2018 CWPharma tehtud uuringus, milles analliGsiti merepdhja setteid ja uuriti
inimtegevuse ning kalakasvatuse méju merepdhja setetele, uuringu tulemused avaldatakse 2019 aastal.

Rootsis investeerisime 691 tuhat Rootsi krooni taisprofessionaalsete Glikorjeseadmete soetamiseks, et véltida kalaséédas
sisalduva 6li lekkeid vahetus laheduses asuvate majade randadesse.

Kdik meie kasvandused on varustatud moodsate veekvaliteedi seireanduritega ning kéikide kasvatuskohtade veeseire
tulemused on pidevalt nédhtavad pilveteenuse kaudu.

Osaleme aktiivselt erinevates innovatsiooni- ja keskkonnahoiuprojektides nagu UKIPOLIS (sette eraldusega sumba
projekteerimine Laanemere oludesse) Soomes, ,Sustainable cage farming” (,Jatkusuutlik sumbakasvatus®) Taanis ja
Laanemere aérsete riikide Uhises kalakasvatajate t66rihmas.

Rootsis oleme teinud viimasel majandusaastal mitmeid laiaulatuslikke keskkonnauuringuid koos séltumatute osapooltega
(maapealse kasvanduse véljundvee pidev seire, pdhjasetete uuring sumbakasvatuse vahetus Iaheduses ja lahiimbruses),
mille abil faktiliselt tdestada tAnapaevaste kalakasvatuste védhest méju keskkonnale ning Uhtlasi saada kinnitust arvestuste
paikapidavuse kohta. Siiani on anallisi tulemused téestanud, et keskkonnamdéju on minimaalne ja meie varasemalt
esitatud arvestused on pigem olnud konservatiivsed.

Oleme juba mitu aastat Soome Loodusvarade Keskuse (LUKE) innovatsiooni koosté6partner erinevate kalakasvatust
puudutavate uuringute labiviimisel, lisaks osaleme teist aastat Soome Loodusvarade Keskuse ja Soome Keskkonna
Instituudi (SYKE) (ihises uuringus, mille eesmargiks on kalakasvatuse keskkonna méjude mdétmine Copernicus satelliidi
abil.

Kalatoodete pakendajana on Grupp aktiivselt tegutsenud selle nimel, et Grupi pakkematerjalid oleksid
keskkonnasaastlikud. Muuhulgas peab Grupp silmas parandatud jatkusuutlikkust ja toidujgatmete vahendamist kasikaes
parema toote pakendi vélimusega jaekaubanduse riiulitel.

Majandusaasta kaigus voeti kasutusele uuenduslik pakendilahendus, millega lisaks 70%-lisele jalajélje vahendamisele
taaskasutuspdhimétteid jargides, vaheneb CO:2 jalajélg tdiendavalt ca 25% ja plastiku osakaal pakendis umbes 20%.

Plasti kasutamist on grupis védhendatud nii Idpptoodetes kui tootmisprotsessis:

o Lopptoote kilepakendeid on vélja vahetatud 6hemate vastu.

e Tootmisprotsesse on reorganiseeritud sellisel, et pooltooteid vahepakendada vaja ei ole, seega tarvitatav
kilepakendite kogumaht on vahenenud.

Plasti kasutab Grupp pakendamisel osaliselt endiselt edasi, kuid eelkdige selliste positiivsete omaduste kombinatsioonist
tulenevalt nagu mitmekdilgsus, tugevus, kergus, stabiilsus, mitteldbilaskvus ja steriliseerimisvéime. Plastiku kergus
lihtsustab kaitlemist kogu tootmisahelas ja selle tagajarjel on transportimisel vahem heitmeid.

Ka Grupi pakenditootjate valik Iahtub vaartuste Uhtsusest juhindudes keskkonnaséaastlikkusest ja jatkusuutlikkusest.

Rahvusvahelise kalatoodete tootjana jatkame keskkonnamdjude véhendamiseks vajalike sammude astumist ka
jargnevatel aastatel.
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HEA UHINGUJUHTIMISE TAVA ARUANNE

AS PRFoods Idhtub oma aritegevuse korraldamisel ettevotte pdhikirjast ja riiklikest digusnormidest ning avaliku ettevottena
Tallinna Bdrsi nduetest, Finantsinspekisiooni ja Tallinna Bérsi poolt 2005. aastal valja té6tatud Hea Ghingujuhtimise tava
(HUT) juhistest ning akisionaride ja investorite vérdse kohtlemise printsiibist. Tallinna Bérsil noteeritud ariithingud on
kohustatud majandusaasta aruande koosseisus avaldama Hea (hingujuhtimise tava aruande, mille sisuks ja eesmargiks
on kirjeldada, kas ja kuidas ettevéte HUT pdhimétteid jargib ning juhul, kui ei jargi, siis vélja tuua, mida ei jargi ning selgitada
mittejargimise pdhjuseid.

Ettevotte Hea Ghingujuhtimise tava aruanded on kattesaadavad ettevétte kodulehel www.prfoods.ee Juhtimise alajaotuses
(http://prfoods.ee/prfoods/juhtimine/hyt-aruanne).

AKTSIONARIDE OIGUSTE TEOSTAMINE

Koikidel aktsionaridel on 6igus osaleda Uldkoosolekul, vétta Gldkoosolekul séna paevakorras esitatud teemadel ning
esitada kiisimusi ja teha ettepanekuid. Uldkoosolek viiakse labi kohas ja ajal, mis tagab enamikule aktsionaridele
koosolekul osalemise véimaluse. Uldkoosoleku kutses on ndidatud aadress, millele aktsionar saab paevakorra punktidega
seotud kiisimused saata, samuti selgitatud, millistel tingimustel ettevétte teavet ei valjasta ning kuidas aktsionéar teabe
mitte-véljastamise korral ettevotte otsuse vaidlustada saab. Kooskdlas kdikide aktsion&ride vordse kohtlemise printsiibiga
hoidub kontrolliv aktsionar teiste aktsion&ride diguste kahjustamisest.

Aktsiondride koosolekul 19.12.2019 esitasid aktsiondrid 2 kisimust, millele andis koosolekul vastuse ASi PRFoods
juhatuse liige Indrek Kasela. Kisimused ja vastused on kirjas Uldkoosoleku protokollis ning kuulatavad aktsionéride
Uldkoosoleku salvestusest, mis on tervikuna jarelvaadatav ettevdtte kodulehel oleva lingi kaudu.

AKTSIONARIDE VORDSETE OIGUSTE SATESTAMINE POHIKIRJAS

Ettevotte pdhikirjas ei ole antud eri liiki akisiatele selliseid digusi, mis tooks kaasa aktsionéaride ebavordse kohtlemise
haaletamisel.

AKTSIONARIDEVAHELISED KOKKULEPPED

Kui emitendile on teada aktsionaridevahelised kokkulepped, mis kasitlevad aktsionaridiguste kooskélastatud teostamist,
avalikustab emitent need. Emitendil puudub teave, et nimetatud kokkuleppeid oleks sdlmitud.

AKTSIONARI OSALEMINE ULDKOOSOLEKUL ISIKLIKULT VOI ESINDAJA KAUDU

Ettevote holbustab aktsionéride isiklikku osavottu Gldkoosolekust, kuid ei tee samas takistusi esindajate osalemisele ja
haaletamisele Uldkoosolekul. Emitent teavitab aktsionari voimalikult tapselt Gldkoosoleku toimumise kuupéevast, kellaajast
ja aadressist. Kui emitent korraldab aktsionari esindamise Uldkoosolekul ise voi enda tédtajate/esindajate kaudu, siis teeb
ta seda sellisel viisil, et aktsionéri poolt haaletamise suhtes antud korraldused oleksid taidetud. Emitendi poolt valitud
esindaja osaleb Uldkoosolekul ja on aktsionéridele Gldkoosoleku toimumise ajal kattesaadav.

ULDKOOSOLEKU KOKKUKUTSUMINE JA AVALDATAV TEAVE

Uldkoosoleku kutse on kattesaadav ettevétte kodulehel koos olulise teabega, mis Gldkoosoleku péevakorras olevate
punktide osas otsuse tegemiseks aktsionérile avaldada tuleb, sealhulgas kasumi jactamise ettepanek, muudetava pdéhikirja
eelndu koos muudatuste dramarkimisega, vaartpaberite emiteerimise voi muude arithinguga seotud tehingute (Ghinemine,
vara maik jmt.) olulised tingimused ja lepingud v6i nende eelndud, andmed ndukogu liikme kandidaadi ja audiitori
kandidaadi kohta jmt ning ndukogu ettepanekud paevakorras olevate teemade kohta. Néukogu likme kandidaadi kohta
avaldatakse andmed tema osalemise kohta teiste arithingute ndukogude, juhatuste voi tegevjuhtkonna t66s.

Uldkoosoleku kutse ja seonduvad materjalid koostatakse ja avaldatakse ettevétte kodulehel nii eesti- kui inglisekeelsetena.
Uldkoosoleku protokoll ja jarelvaadatav koosoleku salvestus avaldatakse kodulehel koosoleku pidamise keeles.

Kui aktsionarid teevad sisulisi véi ndukogu ettepanekust erinevaid ettepanekuid, siis see protokollitakse.
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ULDKOOSOLEKU LABIVIIMINE SH ULDKOOSOLEKUL OSALEMINE SIDEVAHENDITE KAUDU

19.12.2019 toimunud Uldkoosoleku keeleks oli eesti keel. Koosoleku juhatajaks ei valitud ASi PRFoods néukogu esimeest
ega juhatuse liiget. Juhatuse liige osales Uldkoosolekul.

Emitent teeb vastavate tehniliste vahendite olemasolul ning juhul, kui see ei ole talle liiga kulukas, tldkoosoleku jalgimise
ja sellest osavdtu vdimalikuks sidevahendite kaudu (nt internet). ASil PRFoods puuduvad vastavad tehnilised vahendid
ning nende soetamine laheks ettevottele liialt kulukaks. Soovides oma tegevuses olla labipaistvad, kasutas ettevote
Uldkoosoleku labiviimisel Nasdaq Baltic Veebiseminari teenust. AS PRFoods tegi aktsionaride korralisest ildkoosolekust
otselilekande ning vastas taiendavatele kiisimustele. AS PRFoods juhataja Indrek Kasela tutvustas aktsionéaridele perioodi
tulemusi. Tehnilistel pohjustel ei olnud veebiseminaril osalejatel akisionéri diguste teostamine (h&aletamine) vdimalik.
Uldkoosolek lindistati ning on jarelvaadatav ettevétte kodulehel www.prfoods.ee lingi kaudu.

Kahjumi katmine oli Gldkoosoleku p&evakorras eraldi punktina ning vdeti vastu eraldiseisev otsus.

JUHATUS JA JUHATUSE LIIKMETE VASTUTUSVALDKONNAD

Juhatuse liikmete vastutusvaldkonnad kinnitab juhatus v6i ndukogu. Ndukogu esimees on sdlminud juhatuse liikmega
tema Ulesannete taitmiseks ametilepingu. Ettevétte juhatus on Uheliikmeline ning juhataja taidab Uhtlasi ka tegevdirektori
té6kohustusi ja vastutab ettevotte strateegiliste valdkondade toimimise eest, sh sisekontrolli- ja juhtimissiisteemide
integreeritusest ettevotte raamatupidamisprotsessides, nii igapdevastes kui perioodilistes. Juhatuse lige ei ole
samaaegselt ronkem kui kahe emitendi juhatuse liige ega teise emitendi ndbukogu esimees (v.a kui emitent kuulub samasse
kontserni). Valdusfirma ASi PRFoods, millel puudub igapdevane aritegevus, juhatus on (heliikmeline, mis tagab
valdusfirma parima ja tdhusaima juhtimise. Kalakasvanduste, -t66tlemise ja milgiga tegelevate titarettevotete juhtkonnad
on kuni neljaliikmelised vastavalt titarettevotete aritegevuse spetsiifikale ja vajadustele.

JUHATUSE LIIKMETE TASUSTAMISE POHIMOTTED

Iga juhatuse likme pdhipalk, tulemustasu, lahkumishuvitis, talle makstavad muud hiived ning preemiasusteemid, samuti
nende olulised tunnused avaldatakse selges ja (heselt arusaadavas vormis emitendi veebilehel ning HUT aruandes.
Avaldatavad andmed on selged ja Uheselt arusaadavad, kui need véaljendavad otseselt kulutuse suurust emitendile voi
téendolise kulutuse suurust avalikustamise péeva seisuga. Juhatajale makstakse tasu vastavalt juhatuse liikme lepingule.
Tasu suurus ja tasustamise pdhimotted vaadatakse Ule Uiks kord aastas. Juhataja tasu suurus on maaratud juhatuse liikme
lepinguga ja ei kuulu poolte kokkuleppel avalikustamisele. Juhatuse liikme tasustamiseks ei ole preemiasiisteeme s.o
optsioone, pensioniprogramme jms. Juhatajal on digus saada lahkumishivitist kuni 6 kuu juhatuse likme tasu ulatuses.

JUHATUSE LIIKME OLULINE TEHING EMITENDIGA

No6ukogu otsustab emitendi ja tema juhatuse likme vdi tema ldhedase vdi temaga seotud isikuga tehtavate emitendi jaoks
oluliste tehingute tegemise ja méérab selliste tehingute tingimused. Néukogu poolt heakskiidetud tehingud juhatuse liikme,
tema ldhedase voi temaga seotud isiku ja emitendi vahel avaldatakse Hea Uhingujuhtimise tava aruandes. Vastavaid
tehinguid majandusaastal ei toimunud.

NOUKOGU KONTROLL JUHATUSE TEGEVUSE JA EMITENDI ULE

Noukogu hindab korraparaselt juhatuse tegevust emitendi strateegia elluviimisel, samuti hindab ndéukogu emitendi
finantsseisundit, riskijuhtimise siisteemi, juhatuse tegevuse digusparasust ning seda, kas emitenti puudutav oluline teave
on ndukogule ja avalikkusele nduetekohaselt teatavaks tehtud. Néukogu poolt komiteede asutamisel avaldab emitent oma
veebilehel nende olemasolu, llesanded, koosseisu ja koha organisatsioonis. Komiteedega seotud asjaolude muutmisel
avaldab emitent samas korras ka muudatuse sisu ning teostamise aja.

NOUKOGU LIIKME TASUDE AVALDAMINE

Uldkoosoleku méaaratud néukogu likme tasu suurus ja maksmise kord avaldatakse emitendi HUT aruandes, tuues eraldi
valja p6hi- ja lisatasu (sh lahkumishdvitis ja muud makstavad hived). ASi PRFoods aktsionaride uldkoosoleku padevuses
on valida ja kinnitada ndukogu koosseis ja volituste aeg. Vastavalt ASi PRFoods péhikirjale kuulub ndukogusse kolm kuni
seitse liiget, kelle valib Gldkoosolek kolmeks aastaks. Aktsionéaride Gldkoosolek on kinnitanud néukogu likmete tasuméaérad
jargnevalt: ndukogu esimehe tasu 1 000 eurot kuus, ndukogu aseesimehe tasu 750 eurot kuus ning ndukogu liilkme tasu
500 eurot kuus. Ndukogu liikmele lahkumishdvitist ette nahtud ei ole.
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NOUKOGU LIIKME OSALEMINE NOUKOGU KOOSOLEKUTEL

Kui ndukogu liige on majandusaasta jooksul osalenud vahem kui pooltel ndukogu koosolekutel, siis margitakse see Hea
Uhingujuhtimise tavas eraldi dra. 2019/2020. majandusaasta jooksul on kéik ndukogu liikmed osalenud kaoikidel (kokku
kuus koosolekut) ndukogu koosolekutel.

HUVIDE KONFLIKTI OLUKORRAD

Avrilisest pakkumisest, mis tehakse néukogu likmele, tema lahedasele véi temaga seotud isikule ning on seotud emitendi
majandustegevusega, teatab ndukogu liige viivitamatult ndukogu esimehele ja juhatusele. Hea Uhingujuhtimise tava
aruandes naidatakse &ra majandusaasta jooksul tekkinud huvide konfliktid koos igakordsete lahendustega. Noukogu
likmed hoiduvad huvide konfliktist ning jargivad konkurentsikeelu néudeid. Néukogu ja juhatus teevad tihedat koost66d
tegutsedes vastavalt pdhikirjale ning aritihingu ja selle aktsionaride huvides. Vastavaid huvide konflikte 2019/2020.
majandusaasta jooksul ei esinenud.

INFO EMITENDI KODULEHEL

Emitendi kodulehel on aktsionéridele kattesaadavad lisaks HUTis toodule ka néukogu poolt kinnitatud emitendi Gldised
strateegiasuunad. Muud ildised suunad ja olulised teemad on ara toodud juhatuse tegevusaruandes.

EMITENDI KOHTUMISED AJAKIRJANIKE JA ANALUUTIKUTEGA

Emitent avalikustab analtltikutega kohtumiste, analtitikutele véi investoritele vai institutsionaalsetele investoritele
tehtavate esitluste ja pressikonverentside toimumise ajad ja asukohad emitendi veebilehel. Emitent vbéimaldab
aktsionaridel osaleda nimetatud Uritustel ning teeb ettekanded kéattesaadavaks oma veebilehel. Emitent ei korralda
kohtumisi analliltikutega ega investoritele tehtavaid esitlusi vahetult enne finantsaruandluse avalikustamise kuupé&evi.
Ettevote lahtub alati oma tegevuses aktsiondride vordse kohtlemise printsiibist. Kohustuslik, oluline ja hinnatundlik info
avalikustatakse esmalt Tallinna Bérsi ststeemis, seejarel Finantsinspektsiooni ja firma kodulehtedel. Lisaks on igal
aktsionaril 6igus klsida ettevottelt vajadusel lisainfot ja kokku leppida kohtumisi. Ettevotte juhatus ei pea oluliseks erinevate
aktsionaride kohtumiste aja- ja paevakorragraafiku pidamist, sest kohtumistel piirdutakse juba avalikustatud teabega. See
reegel kehtib kéikide kohtumiste korral, sh vahetult enne finantsaruandluse avalikustamist.

EMITENDI AUDIITOR

Noukogu teeb kattesaadavaks andmed audiitori kandidaadi sh tema &risidemete ja séltumatuse kohta ja pdhjendab, miks
otsustati Idpetada leping eelmise audiitoriga v6i annab audiitori tegevusele hinnangu, kui audiitoriks nimetatakse eelneval
majandusaastal emitendi aruandeid auditeerinud audiitor. Indrek Kasela andis audiitori tegevusele hinnangu
Uldkoosolekul, mida saab lugeda Uldkoosoleku protokollist ja kuulata jarelvaadatavas Uldkoosoleku salvestuses.ASi
PRFoods aktsiondride 19.12.2019 toimunud Uldkoosolek valis ettevottele 2019/2020. majandusaasta audiitoriks
audiitorfirma KPMG Baltics OU.

Vastavalt audiitorteenuse lepingule audiitoriihing auditeerib konsolideeritud raamatupidamise aastaaruannet (sh
tutarettevétjate raamatupidamise aastaaruannet).

Audiitori tasustamine toimub vastavalt lepingule. Lahtuvalt Audiitortegevuse seadusest vahetatakse taitevaudiitorit
vahemalt iga seitsme aasta jarel.

JUHTORGANID

AS PRFoods on aktsiaselts, mille juhtimisorganiteks on aktsionaride lldkoosolek, néukogu ja juhatus.

ULDKOOSOLEK

Aktsionéaride Uldkoosolek on ettevotte kdrgeim juhtimisorgan, kelle padevuses on pohikirja muutmise ja uue kinnitamise,
aktsiakapitali suuruse muutmise, ndukogu liikme tagasikutsumise ja ettevotte tegevuse Idpetamise, jagunemise, Ghinemise
ja Umberkujundamise otsustamine, eeldades vahemalt 2/3 Uldkoosolekul esindatud aktsionaride haalte heakskiitu.
Uldkoosolekud on korralised ja erakorralised. Korraline Gldkoosolek toimub lks kord aastas kuue kuu jooksul parast
ettevotte majandusaasta |6ppemist. Erakorralise Uldkoosoleku kutsub juhatus kokku, kui ettevdttel on netovara alla
seaduses lubatud piiri v6i kui Gldkoosoleku kokkukutsumist nduab néukogu, audiitor vdi aktsionérid, kelle aktsiatega on
esindatud vahemalt 1/10 aktsiakapitalist. Uldkoosolek on pédev otsuseid vastu vétma, kui kohal on {le poole akisiatega
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esindatud haaltest. Uldkoosolekul osalemiseks digustatud isikute ring maaratakse seisuga 7 paeva enne (ildkoosoleku
toimumist.

ASi PRFoods 2018/2019. majandusaasta aktsionaride korraline Gldkoosolek toimus 19.12.2019 Tallinnas. Koosolekul
osales 14 aktsionari vdi nende volitatud esindajat, kelle aktsiatega oli esindatud 27 379 671 h&élt, mis moodustas 72,66%
haalte Gldarvust. Seega oli koosolek padev votma vastu otsuseid koosoleku pdevakorras olnud kiisimustes. Koosolekul
osales ASi PRFoods juhatus. Korralise Gldkoosoleku p&evakorras oli 2018/2019. a majandusaasta aruande kinnitamine,
kahjumi katmise otsustamine ja audiitori nimetamine jargnevaks majandusaastaks, sh audiitori tasu maaramine.
Koosolekul esines ettekandega ASi PRFoods juhataja. Koikides (ldkoosoleku péevakorras olnud kiisimustes vottis
koosolek vastu otsused vastavalt ndukogu poolt tehtud ettepanekutele. Informatsioon otsuste vastuvétmise ja sisu kohta
avalikustati parast koosoleku 16ppu NASDAQ Tallinna Bérsi infoslisteemi kaudu ning ettevotte kodulehel www.prfoods.ee.

NOUKOGU

Vastavalt seadusele on aktsiaseltsi ndukogu jarelevalveorgan, mis vastutab &rilhingu tegevuse planeerimise, selle
juhtimise korraldamise ja juhatuse tegevuse jarelevalve eest. Vastavalt ASi PRFoods muudetud poéhikirjale kuulub
ndukogusse kolm kuni seitse liiget, kelle valib Uldkoosolek edaspidi kolmeks aastaks. Noukogu liikmed valivad enda
hulgast esimehe. Ndukogu esimees vastutab ndukogu té6korralduse eest ja tal on vérdse haalte arvu korral otsustav haal.

Aruande koostamise hetkel kuuluvad ASi PRFoods ndukogusse jargmised liikmed: Lauri Kustaa Aima (alates
asutamisest), Kuldar Leis (valiti 29. mail 2013. a), Aavo Kokk (valiti 5. mail 2009. a), Harvey Sawikin (valiti 5. mail 2009.
a), Vesa Jaakko Karo (valiti 17. augustil 2009.a) ja Arko Kadajane (valiti 29. mail 2012. a). Kdigi praeguste ndukogu likmete
ametiajad I6pevad 11.12.2022. Ndukogus on neli séltumatut liiget — Aavo Kokk, Vesa Jaakko Karo, Kuldar Leis ja Arko
Kadajane. Néukogu esimees on Lauri Kustaa Aima ning aseesimees on Kuldar Leis.

Noukogu koosolekud toimuvad vastavalt vajadusele, kuid mitte harvem kui (ks kord kvartalis. Majandusaastal toimus kuus
ndukogu koosolekut. N6ukogu koosolek on otsustusvdimeline, kui sellest vétab osa lle poole ndukogu liikmetest.

Juhatus informeeris ndukogu regulaarselt ASi PRFoods tegevusest ja finantsseisust ning néukogu andis juhatusele
vajalikke suuniseid ning toetas juhatust igapdevase majandustegevuse korraldamisel. Ndukogu liikmete teenistuslepingu
I6ppemisel voi ennetéhtaegsel |6petamisel ei teki Grupil suuremat hivitise maksmise kohustust, kui on seadusega ette
nahtud. Majandusaasta 16pu seisuga kuulus ettevdtte ndukogu liikmetele otse ja 1abi kaudsete osaluste kokku 3,74%
(seisuga 30.06.2019: 3,74%) ettevotte aktsiatest.

JUHATUS

Juhatus on juhtimisorgan, mis esindab ja juhib ettevdtte igapéevast tegevust kooskdlas seaduse ja pohikirja nduetega.
Juhatus on kohustatud tegutsema majanduslikult kige otstarbekamal viisil. Péhikirja jargselt voib ASi PRFoods juhatuses
olla Uks kuni neli liiget, kes valitakse ndukogu poolt kolmeks aastaks. Néukogu padevuses on ka juhatuse esimehe
valimine, tema ettepanekul juhatuse likmete ametisse nimetamine ning tagasi kutsumine. Juhatuse liige vdib ettevotet
esindada kdigis digustoimingutes. AS PRFoods juhatus on Uheliikmeline, vastavalt ndukogu otsusele tegutseb alates 2.
veebruarist 2015 juhatuses ainukese liikmena Indrek Kasela. Ettevotte juhatus on igapédevases juhtimises iseseisev ja
lahtub koikide aktsionadride parimatest huvidest, tagades seeldbi ettevétte jétkusuutliku arengu vastavalt seatud
eesmarkidele ja strateegiale. Samuti tagab ettevotte juhatus sisekontrolli ja riskijuhtimise protseduuride toimimise
ettevéttes.

Juhatuse péadevus ja volitused on reguleeritud ariseadustikuga ja ara toodud ettevotte pdhikirjas, muid erisusi voi
kokkuleppeid ei esine. Juhataja saab tasu vastavalt ametilepingule, lisaks on tal digus saada ka lahkumishivitist kuni 6
kuu juhatuse liikme tasu ulatuses. Pensioniga seotud digusi juhatuse likmel/juhatajal ei ole. Juhataja vastutab aritegevuse
korraldamise eest Grupi tasemel ja tdidab Uhtlasi ka tegevdirektori td6llesandeid. Tltarettevdtetes tagab aritavade
jargimise kohalik juhtkond. Majandusaasta I6pu seisuga kuulus ettevétte juhatuse liikmele otse ja Iabi kaudsete osaluste
kokku 4,17% (30.06.2019: 4,12%) ettevdtte aktsiatest. Detailsem informatsioon néukogu ja juhatuse liikmete hariduse,
karjaari, ariihingute juhtorganites osalemiste nagu ka akisiaosaluste kohta ASis PRFoods on é&ra toodud ettevdtte
kodulehel.
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TUTARETTEVOTETE NOUKOGU JA JUHATUSED

Alljargnevalt on toodud ASi PRFoods omanduses olevate tltarettevotete ndukogud ja juhatused seisuga 30. juuni 2020.

Saaremere Kala AS Indrek Kasela, Christopher Charles Leigh Kuldar Leis, Lauri Kustaa Aima, Emil
Metsson
Vettel OU Indrek Kasela, Jarkko Tapani Alho, Dagni Viskus, Raivo
Polding
Heimon Kala Oy Indrek Kasela, Margus Rebane, Jarkko Tapani Alho
Overumans Fisk AB Margus Rebane
JRJ & PRF Ltd Indrek Kasela, Vesa Jaakko Karo, Christopher Charles

Leigh, Louise Victoria Leigh-Pearson, Anna Crona

John Ross Jr. (Aberdeen) Indrek Kasela, Christopher Charles Leigh, Victoria
Ltd Louise Leigh-Pearson

Coln Valley Smokery Ltd  Indrek Kasela, Christopher Charles Leigh, Victoria
Louise Leigh-Pearson

OU Redstorm Margus Rebane, Riho Kilumets

TAIENDAVAD JUHTIMISORGANID JA KOMITEED

Ettevottes on vajalikud protseduurid reguleeritud eeskirjadega ning praktilist vajadust tdiendavate juhtimisorganite
loomiseks ei ole olnud. 2010. aastal moodustas aktsiaseltsi ndukogu ettevéttes auditikomitee, kelle Glesandeks on jélgida
ja analiiisida finantsinformatsiooni td6tlemist, riskijuhtimise ja sisekontrolli t6husust, konsolideeritud raamatupidamise
aastaaruande audiitorkontrolli protsessi ja audiitorettevdtja ja seaduse alusel audiitoriihingut esindava audiitori séltumatust
ning esitada ndukogule ettepanekuid ja soovitusi seaduses satestatud kisimustes. Alates 2017. aasta novembrist on
komitee esimeheks Aleksander Zaporoztsev ja likmeteks komiteesse alates 2010. aastast kuulunud Aavo Kokk ja Mairi
Paiste. Majandusaastal oli auditikomiteel neli koosolekut.

MITMEKESISUSPOLIITIKA RAKENDAMINE ETTEVOTTES

ASi PRFoods juhtkond peab oluliseks ettevottes hasti toimivat tdokeskkonda ettevotte koikidel tasanditel. Selle
saavutamiseks ja hoidmiseks jalgitakse, et ettevottes tdéotaksid nii juhtkonna kui tédtajate hulgas eri soost, eri rahvusliku
tausta ja erinevate kogemustega vastava ala professionaalid.

INFORMATSIOONI HALDAMINE

Borsiettevottena lahtub AS PRFoods avatuse ja investorite vordse kohtlemise pohiméttest ning GDPRiga satestatud
nbuetest. Borsireglemendis ndutav info avaldatakse regulaarselt kooskdlas tahtaegadega, seejuures ldhtub ettevote
pdhimdttest mitte avaldada ettevaatavaid prognoose — kajastatakse ja kommenteeritakse toimunud faktilist informatsiooni.
Investorite ja avalikkuse operatiivseks teavitamiseks on ettevdte kodulehel alajaotused, mis muu avalikustatava
informatsiooni hulgas sisaldavad bérsiteateid, majandusaruandeid, presentatsioone.
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KONSOLIDEERITUD RAAMATUPIDAMISE

AASTAARUANNE

KONSOLIDEERITUD FINANTSSEISUNDI ARUANNE

EUR '000 30.06.2020 30.06.2019

VARAD

Raha ja ekvivalendid
Noéuded ja ettemaksed
Varud

Bioloogilised varad
Kaibevara kokku

Edasilukkunud tulumaksuvara
Pikaajalised finantsinvesteeringud
Materiaalne pdhivara
Immateriaalne péhivara

Pohivara kokku

VARAD KOKKU

KOHUSTUSED JA OMAKAPITAL
Intressikandvad kohustused

Vélad ja ettemaksed
Sihtfinantseerimine

Liihiajalised kohustused kokku

Intressikandvad kohustused

Vélad ja ettemaksed
Edasilikkunud tulumaksukohustus
Sihtfinantseerimine

Pikaajalised kohustused kokku
KOHUSTUSED KOKKU

Aktsiakapital

Ulekurss

Oma aktsiad

Kohustuslik reservkapital
Realiseerimata kursivahed
Jaotamata kasum (kahjum)

Ettevotte aktsionéridele kuuluv osa

Mittekontrolliv osalus
OMAKAPITAL KOKKU

OMAKAPITAL JA KOHUSTUSED KOKKU

o N o O

10

14 10611
15 11132
16 211

21954

14 12 368
15 190
10 1920
16 873
15 351
37 305

17 7737
14 007
-390

-366
-1 654
19 385
434
19 819
57 124

2276
3578
7 884
4249
17 987

54
232
11 16 179
12 22 672
39 137
57 124

2583
5300
11 980
4924
24 787

41
202

14 535
22 969
37747
62 534

13 502
14105

234
27 841

9540
190
2010
1087
12 827
40 668

7737
14 007
-390
51
-214
66

21 257
609

21 866
62 534

Lisad lehekulgedel 41 kuni 83 on konsolideeritud raamatupidamise aastaaruande lahutamatud osad.
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KONSOLIDEERITUD KOONDKASUMIARUANNE

EUR '000 2019/2020 2018/2019

Mudgitulud
MUUdud kaupade kulu 19

Brutokasum

Tegevuskulud

Muugi- ja turustuskulud 20
Uldhalduskulud 21
Muud aritulud/-kulud 23
Bioloogiliste varade mberhindlus 8

Arikasum (-kahjum)

Finantstulud/-kulud 24
Maksustamiseelne kasum (kahjum)
Tulumaks 25

Aruandeperioodi puhaskasum (-kahjum)

Aruandeperioodi puhaskasumi (-kahjumi) jaotus:
Emaettevotte aktsionéridele kuuluv osa
Mittekontrolliv osalus

Aruandeperioodi puhaskasum (-kahjum) kokku

Muu koondkasum (-kahjum), mida véib hiljem
klassifitseerida kasumiaruandesse:

Valuutakursi vahed
Kokku koondkasum (-kahjum)

Aruandeperioodi koondkasumi (-kahjumi) jaotus:

Emaettevotte aktsionédridele kuuluv osa
Vaikeaktsionaridele kuuluv osa

Aruandeperioodi koondkasum (-kahjum) kokku

Tava puhaskasum (-kahjum) aktsia kohta (EUR) 17

Lahustatud puhaskasum (-kahjum) aktsia kohta (EUR) 17

78 292
-68 710
9 582

-10 509
-7 060
-3 449
519
-291
-699
-1 062
-1 761

-134
-1 895

-1718
-177
-1 895

-152
-2 047

-1870
-177

-2 047

-0,04

-0,04

85727
-73 830
11 897

-10 702
-7 499
-3 203

83
-1744
-466
-776
-1 242
-230
-1 472

-1 460
-12
-1472

-221
-1 693

-1 681
-12

-1 693

-0,04

-0,04

Lisad lehekilgedel 41 kuni 83 on konsolideeritud raamatupidamise aastaaruande lahutamatud osad.
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KONSOLIDEERITUD RAHAVOOGUDE ARUANNE

EUR '000 2019/2020 2018/2019

Rahavoog aritegevusest

Puhaskasum (-kahjum) -1 895 -1472
Korrigeerimised:

Péhivara kulum 11,12 2532 2209
Kasum pdhivara milgist ja mahakandmisest 44 -18
Muud mitterahalised muutused 325 540
Muutused nouetes ja ettemaksetes 6 1709 -594
Muutused varudes 7 4096 698
Muutused bioloogilistes varades 8 675 1574
Muutused kohustustes ja ettemaksetes 15 -2734 2062
Makstud ettevotte tulumaks 10 -240 -657
Rahavoog éritegevusest kokku 4512 4 342

Rahavoog investeerimistegevusest

Materiaalse ja immateriaalse pdhivara miik 11,12 45 133
Materiaalse ja immateriaalse pdhivara soetamine 11,12 -1942 -1 907
Sihtfinantseerimine varade soetuseks 16 0 7
Muude finantsinvesteeringute ost ja mulik -20 -1
Tutarettevdtte omandamine, neto saadud raha 9 -131 -2 631
Saadud intressid -5 16
Rahavoog investeerimistegevusest kokku -2 053 -4 383

Rahavoog finantseerimistegevusest

Arvelduslaenu muutus 14 -843 709
Saadud laenude tagasimaksed 14 -10 324 -3 239
Saadud laenud 14 161 907
Faktooringunduete muutus 14 0 9
Rendikohustuste pdhiosa tagasimaksed 13 -593 -554
Volakirjade emiteerimine 14 9416 0
Makstud dividendid 17 0 -377
Makstud intressid -583 -791
Rahavoog finantseerimistegevusest kokku -2 766 -3 336
Rahajaagi kogumuutus -307 -3 377
Raha ja raha ekvivalendid aasta alguses 5 2583 5960
Raha ja raha ekvivalentide muutus -307 -3 377
Raha ja raha ekvivalendid perioodi I6pus 5 2276 2583

Lisad lehekiilgedel 41 kuni 83 on konsolideeritud raamatupidamise aastaaruande lahutamatud osad.
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KONSOLIDEERITUD OMAKAPITALI MUUTUSTE ARUANNE

. | Realisee- ;
' Kohustuslik | " > Jaotamata Mitte- '
EUR '000 /I;\gtsi,'[; Ulekurss ai)t?i: q| reserv- rl'(r:rasti? kasum | Kokku | kontrolliv On;itiﬁ'tal
P kapital (-kahjum) osalus
vahed
Saldo seisuga 30.06.2018 7737 14007 -390 48 7 1904 23313 -2 23 311
Kohustusliku reservkapitali 0 0 0 3 0 3 0 0 0
moodustamine
Dividendid 0 0 0 0 0 -377 -377 0 -377
Tehingud omanikega kokku 0 0 0 3 0 -380 -377 0 -377
Aruandeperioodi puhaskasum
(-kahjum) 0 0 0 0 0 -1460 -1460 -12 -1 472
Muu koondkasum (-kahjum) 0 0 0 0 -221 0 -221 0 -221
Aruandeperioodi koondkasum 0 0 0 0 201 1460 -1681 492 1693
(-kahjum) kokku
Mittekontrolliv osalus
titarettevotete soetusel v v v v v v Y e e
Saldo seisuga 30.06.2019 7737 14007 -390 51 -214 64 21255 611 21 866
Aruandeperioodi puhaskasum ) i} ) .
(-kahjum) 0 0 0 0 0 1718 -1718 177 1895
Muu koondkasum (-kahjum) 0 0 0 0 -152 0 -152 0 -152
Aruandeperioodi koondkasum 0 0 0 0 152 1718 -1870 477 2047
(-kahjum) kokku
Saldo seisuga 30.06.2020 7737 14007 -390 51 -366 -1 654 19 385 434 19 819

Taiendav informatsioon lisas 17.

Lisad lehekilgedel 41 kuni 83 on konsolideeritud raamatupidamise aastaaruande lahutamatud osad.
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KONSOLIDEERITUD RAAMATUPIDAMISE AASTAARUANDE
LISAD

LISA 1. ULDINE INFORMATSIOON

AS PRFoods (,emaettevote”) ja tema titarettevotted (koos ,Grupp”) on kala kasvatamise ja kalatoodete tootmise ja
mudgiga tegelevad ettevotted. AS PRFoods on 23. detsembril 2008 Eesti Vabariigis registreeritud aritihing. ASi PRFoods
aktsiad ja volakirjad on noteeritud NASDAQ OMX Tallinna bérsil. ASi PRFoods suurim aktsionar on Amber Trust Il S.C.A
(vt LISA 17). K&esolev konsolideeritud aruanne on juhatuse poolt allkirjastatud avaldamiseks 30. oktoobril 2020. Vastavalt
Eesti Vabariigi ariseadustikule kiidab majandusaasta aruande heaks emaettevotte ndukogu ja kinnitab aktsionéride
Uldkoosolek.

LISA 2. ARUANDE KOOSTAMISEL KASUTATUD ARVESTUSPOHIMOTTED

ASi PRFoods 2019/2020. aasta konsolideeritud raamatupidamise aastaaruanne on koostatud vastavuses rahvusvaheliste
finantsaruandluse standarditega, nagu need on vastu véetud Euroopa Liidu poolt (IFRS).

Konsolideeritud raamatupidamise aastaaruande koostamisel on l&htutud soetusmaksumuse printsiibist, valja arvatud
bioloogilised varad ja midgiootel finantsvarad, mis on kajastatud diglases vaartuses.

ASi PRFoods arvestus- ja konsolideeritud aruande esitusvaluutaks on euro (EUR). K&ik aruandes esitatud summad on
Umardatud lahima tuhandeni, kui ei ole margitud teisiti.

Konsolideeritud aruannete koostamisel on lahtutud alltoodud arvestuspdhimétetest, mida on jérjepidevalt kohaldatud
koikidele aruandes margitud perioodidele, vélja arvatud juhtudel, kui on kirjeldatud teisiti.

Vastavalt rahvusvahelistele finantsaruandluse standarditele tuleb teatud osades teha juhtkonnapoolseid
raamatupidamislikke hinnanguid. Samuti peab Grupi raamatupidamispdhimdtete rakendamisel tegema juhtkonnapoolseid
otsuseid. Valdkonnad, kus juhtkonna otsuse tahtsus ning keerukus on olulisema mdjuga véi kus konsolideeritud aruanded
sbltuvad oluliselt eeldustest ja hinnangutest, on kirjeldatud lisas 4.

MUUDATUSED ARVESTUSPOHIMOTETES NING ESITLUSVIISIS JA VIGADE KORRIGEERIMINE

2018. aastal hakkas Latis kehtima uus tulumaksuslsteem, mis sarnaneb Eesti omaga. Selle rakendamisel hakati aga
edasilikkunud tulumaksu konsolideeritud IFRS-aruannetes kajastama viisil, mis erineb Eestis seni kasutusel olnud
kasitlusest. Lati kasitluse kohaselt tuleb tiitar-, sidus- ja Uhisettevdtetesse ning filiaalidesse tehtud investeeringutelt tekkivat
edasilikkunud tulumaksu kajastada ka siis, kui need investeeringud asuvad riikides, kus ettevotte tulumaks kuulub
tasumisele kasumi jaotamisel (naiteks Eesti ja Lati), vélja arvatud juhul, kui ettevdte suudab kontrollida maksustatavate
ajutiste erinevuste tlhistumise ajastamist ja nende tlhistumine ettendhtavas tulevikus ei ole téen&oline. Eestis seni
kasutusel olnud kasitluse kohaselt edasiliikkunud tulumaksukohustist sellisel juhul ei kajastatud.

2019. aasta detsembris edastas Raamatupidamise Toimkond vaidlusaluse kiisimuse IFRICule seisukoha vétmiseks. 2020.
aasta juunis véttis IFRIC vastu otsuse, et IAS 12 reeglite jargi edasilikkunud tulumaksukohustise kajastamine on vajalik
ehk Eestis seni kasutusel olnud kasitlus edasiliikkunud tulumaksukohustise kajastamisel oli ebakorrektne.

Grupi juhatus on otsustanud muuta edasilikkunud tulumaksu arvestuspohimétet ja rakendada titar-, sidus- ja
Uhisettevotetesse ning filiaalidesse tehtud investeeringute puhul pohimdtet, mille kohaselt kajastatakse edasilikkunud
tulumaksukohustist ka siis, kui investeering asub riigis, kus ettevétte tulumaks kuulub tasumisele kasumi jaotamisel
(néiteks Eesti ja Lati) valja arvatud juhul, kui Grupp suudab kontrollida maksustatavate ajutiste erinevuste tihistumise
ajastamist ja nende tuhistumine ettendhtavas tulevikus ei ole tdendoline. Selliste kohustiste médtmisel kasutab Grupp
maksumaarasid, mida aruandekuupaeval kehtivate maksumaarade alusel eeldatavasti kohaldatakse maksustatavatele
ajutistele erinevustele perioodil, mil need eeldatavalt tihistuvad. Vaata edasilikkunud tulumaksu arvestuspdhimdtteid
allpool.

Edasilikkunud tulumaksu kajastamise arvestuspohimoétte vea korrigeerimine tagasiulatuvalt ei tekitanud moju Grupi
konsolideeritud finantsaruannetele. Emaettevote kontrollis vordlusperioodil Eestis asuvates titarettevotetes tekkinud
ajutiste maksustatavate erinevuste tiihistamise ajastamist ning oli tden&oline, et ajutine erinevus ei tihistu ettendhtavas
tulevikus, mistottu edasilikkunud tulumaksukohustist ei tekkinud. Eestis asuvates sidusettevdtetes edasilikkunud

tulumaksukohustist ei tekkinud, sest sidusettevdtete puhul jaotatavat kasumit vérreldaval perioodil ei olnud. Seega eelmise
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perioodi vorreldavatele andmetele vea tagasiulatuvalt korrigeerimine ei omanud Grupi konsolideeritud finantsaruannetele
maoju.

IFRS 16 ,,Rendilepingud” (rakendus 1. jaanuaril 2019 véi hiljem algavatele aruandeperioodidele).
Grupp on alates 1. juulist 2019 rakendanud IFRS 16 arvestuspbhimdtteid.

Grupp rakendas IFRS 16 kasutades modifitseeritud tagasiulatuvat meetodit — esmakordselt 1. juulil 2019. Tulenevalt
sellest ei korrigeerita vordlusperioodi andmeid — see tdhendab, et vordlusandmed on esitatud, nagu eelnevatel perioodidel,
vastavalt IAS 17-le ja sellega seotud tdlgendustele. ArvestuspShimdtete muudatuste (ksikasjad on avaldatud allpool.
Lisaks ei ole IFRS 16 avalikustamisndudeid rakendatud vordlusandmetele.

Rendi moiste

Eelnevalt maaras Grupp lepingu sdlmimisel, kas leping sisaldab endas renti voi mitte vastavalt IFRIC 4 ,Kindlakstegemine,
kas kokkulepe hélmab renti“. Nitd hindab Grupp, kas leping sisaldab endas renti lAhtudes rendi definitsioonist, nagu on
selgitatud arvestuspohimétete osas ,Rendiarvestus”.

Uleminekul IFRS 16-le, otsustas Grupp rakendada praktilist abindud, mille kohaselt Gleminekukuupaeval rakendatakse
lepingutele jatkuvalt IAS 17 ja IFRIC 4 rendi mdistet ning uut rendi mdistet rakendatakse ainult uutele lepingutele voi
lepingute muudatustele. See tdhendab, et lepingud, mida IAS 17 ja IFRIC 4 kohaselt ei peetud rendilepinguteks, ei
hinnatud Gmber vastavalt sellele, kas IFRS 16 kohaselt on tegemist rendilepinguga. Seetdttu rakendati IFRS 16 mdistet
rendist ainult 1. juulil 2019 véi parast seda s6Imitud v6i muudetud lepingutele.

Grupp kui rentnik

Rentnikuna rendib Grupp mitmeid varasid, sealhulgas masinaid ja seadmeid, maa- ja veealasid ning samuti hooneid.
Varem klassifitseeris Grupp rendi kas kasutus- voi kapitalirendiks, tuginedes hinnangule, kas rendilepinguga kanti Grupile
Ule koik alusvara omamisega seotud riskid ja hiived. IFRS 16 kohaselt kajastab Grupp enamiku rendilepingutest
kasutusoiguse vara ning rendikohustusena, st need rendid kajastuvad Grupi bilansis.

Rendikomponenti sisaldava lepingu s6lmimisel v&i muutmisel jaotab Grupp lepingus sisalduva renditasu igale
rendikomponendile selle suhtelise eraldiseisva hinna alusel.

Kasutusrendiks klassifitseeritud rendid vastavalt IAS 17-le

Varasemalt klassifitseeris Grupp masinate ja seadmete, maa- ja veealade ning samuti hoonete rendilepingud
kasutusrendiks vastavalt IAS 17-le. Uleminekuperioodil méddeti rendilepingutega seotud kohustusi jarelejaanud
rendimaksete nliidisvaartuses, kasutades diskontomé&arana Grupi alternatiivset laenuintressimééra seisuga 1. juuli 2019.
Kasutusdiguse vara modddetakse summana, mis on vérdne rendikohustusega, mida on korrigeeritud ettemakstud
summade voi vdlgadega rendi eest.

Grupp on Ulemineku kuupéaeval testinud oma kasutusdiguse varade puhul vaartuse languse olemasolu ning Grupp joudis
jareldusele, et puuduvad viited kasutusdiguse vaartuse langusele.

Grupp kasutas IFRS 16 rakendamisel rendilepingutele, mis olid varem IAS 17 kohaselt klassifitseeritud kasutusrendiks,
mitmeid lihtsustavaid abindusid. Eelkdige:

e ei kajastatud kasutusdiguse vara ning rendikohustust rendilepingutele, mis I6pevad 12 kuu jooksul alates
Ulemineku kuupéevast;

e eikajastatud kasutusoéiguse vara ning rendikohustust rendilepingutele, mis on vaikese alusvara vaartusega;
o kasutusdiguse vara mddtmisel ei voetud arvesse esmaseid otsekulutusi;
e tagasivaatava hinnangu kasutamine rendiperioodi maaramisel.

Kapitalirendiks klassifitseeritud rendid vastavalt IAS 17-le

Grupp on kapitalirendi tingimustel soetanud masinaid ja seadmeid. Need rendid olid klassifitseeritud kapitalirendina IAS
17 kohaselt. Nende rentide jaoks maarati kasutusdiguse vara ning rendikohustuse bilansiline maksumus 1. juulil 2019
rendile vbetud vara bilansilise jadkvaéartuse ning kohustise bilansilises maksumuses nii, nagu olid need kajastatud 30. juuni

2019 seisuga vastavalt IAS 17-le. N ‘
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IFRS 16 standardi moju finantsseisundi aruandele
Ulemineku méju finantsseisundi aruandele*

IFRS 16-le Gileminekul kajastas Grupp taiendavaid kasutuséiguse varasid ning rendikohustusi. Ulemineku m&ju on kokku
voetud all tabelis.

EUR '000 01.07.2019

Kasutusoiguse vara 1579
Rendikohustus™* 1588

*IFRS 16 méju perioodi kasumiaruandele vaata lisast 13. IFRS 16 ja IAS 17 arvestuspohimétted on leitavad arvestuspohi-
motete osast ,Rendiarvestus”

** Erinevus rendikohustise ning kasutuséiguse vara esmasel kajastamisel on 9 tuhat eurot. Erinevus on tingitud asjaolust, et
Grupp on andnud kasutuséiguse vara rendilepingu kapitalirenditingimustel allrenti

Kasutusrendiks klassifitseeritud rendilepingute rendikohustuse mddtmisel diskonteeris Grupp rendimakseid, kasutades
selleks alternatiivset laenuintressimaara 1. juulil 2019 seisuga. Rentniku alternatiivne kaalutud keskmine intressiméar on
2%.

Kasutusrendilepingute miinimumrendimaksed vastavalt IAS 17-le seisuga 30.06.2019 992
Diskonteeritud kasutades alternatiivset laenuintressimaéra seisuga 01.07.2019 881
Kapitalirendikohustused 30.06.2019 seisuga 1192
— Rendid, mille jarelejaédnud periood oli vaiksem kui 12 kuud -70
— Rendilepingute pikendamised, mida piisava kindlustundega rakendatakse 778
Rendikohustused 01.07.2019 seisuga 2780

UUED VOl MUUDETUD RAHVUSVAHELISED FINANTSARUANDLUSE STANDARDID JA NENDE TOLGENDUSED

Jargmised uued vdi muudetud standardid ja télgendused, mis on vélja antud ja muutuvad kohustuslikuks alates 1. juulist
2020 voi hilisematel perioodidel ja mida Grupp ei ole rakendanud ennetéhtaegselt.

IAS 1 ,Finantsaruannete esitamine” ning IAS 8 ,Arvestusmeetodid, arvestushinnangute muutused ja vead" muudatused
(rakenduvad aruandeperioodidele, mis algavad 1.jaanuaril 2020 vai hiljem).

Muudatustega tapsustatakse ja Uhtlustatakse mdiste ,oluline“ maaratlust ning antakse juhiseid, mis aitavad parandada
selle kohaldamise jarjepidevust IFRS standardites.

Grupi hinnangul ei avalda muudatused esmakordsel rakendamisel Grupi raamatupidamise aruandele olulist moju.

IFRS 9 ,Finantsinstrumendid®, IAS 39 ,Finantsinstrumendid: kajastamine ja moédtmine” ja IFRS 7 ,Finantsinstrumendid:
avalikustatav teave” muudatused (rakenduvad aruandeperioodidele, mis algavad 1.jaanuaril 2020 vai hiljem).

Muudatused on kohustuslikud ja neid kohaldatakse koigi selliste riskimaandamissuhete puhul, mida mojutab otseselt
pankadevaheliste laenuintressimédarade (IBOR) reformist tulenev ebakindlus. Muudatustega kehtestatakse ajutine
vabastus teatavate riskimaandamisarvestuse néuete kohaldamisest. Eesmérk on véltida seda, et IBOR-i reformi mojul
riskimaandamisarvestus I0petatakse. Peamised muudatustega kehtestatud vabastused on seotud jargmiste nduetega:

suure tdenaosuse noue;

riski komponendid;

ettevaatavad hinnangud;

tagasiulatuv efektiivsuse test (IAS 39);

rahavoogude riskimaandamise reservi imberklassifitseerimine.

Muudatustega ndutakse ettevotetelt ka investoritele lisateabe esitamist oma selliste riskimaandamissuhete kohta, mida
otseselt mojutab reformiga seotud ebakindlus.

Grupi hinnangul ei avalda muudatused esmakordsel rakendamisel Grupi raamatupidamise aruandele olulist mgju.
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IFRS 10 ja IAS 28 muudatused ,Investori ja tema sidusettevotte voi Uhisettevotte vaheline midk voi varaline sissemakse*
(Euroopa Komisjon on otsustanud muudatuste kinnitamise maaramata ajaks edasi liikata).

Muudatustega selgitatakse, et sidusettevétte voi Uhisettevdttega seotud tehingu puhul sdltub kasumi vdi kahjumi
kajastamise ulatus sellest, kas mitdud vdi lle antud varad moodustavad &ri, nii et:

o kasum vdi kahjum kajastatakse taielikult siis, kui investori ja tema sidusettevétte voi Uhisettevétte vaheline tehing
hélmab sellise vara voi selliste varade Uleandmist, mis moodustavad ari (olenemata sellest, kas see asub
tutarettevottes voi mitte), ning

e kasum vdi kahjum kajastatakse osaliselt siis, kui investori ja tema sidusettevétte voi Uhisettevétte vaheline tehing
hélmab varasid, mis ei moodusta ari (isegi juhul, kui need varad asuvad titarettevottes).

Grupi hinnangul ei avalda muudatused esmakordsel rakendamisel Grupi raamatupidamise aruandele olulist moju.
IFRS 3 ,Aritihendused* muudatused (rakenduvad aruandeperioodidele, mis algavad 1.jaanuaril 2020 véi hiliem).
Euroopa Liit ei ole neid muudatusi veel heaks kiitnud.

Muudatustega kitsendatakse ning tépsustatakse ari moistet. Samuti vdéimaldavad need muudatused anda lihtsustatud
hinnangu selle kohta, kas arillhenduse raames omandatud tegevused ja varad on olemuselt varade kogum véi éri.

Grupi hinnangul ei avalda muudatused esmakordsel rakendamisel Grupi raamatupidamise aruandele olulist moju.
Muud muudatused

Ulejaanud uutel véi muudetud standarditel véi télgendustel, mis veel ei kehti, ei ole eeldatavasti olulist m&ju Grupi
kaesolevale voi tuleviku aruandlusperioodidele vbi prognoositavatele tulevastele tehingutele.

VALUUTAARVESTUS

Arvestus- ja esitusvaluuta

Gruppi kuuluvate ettevotete finantsaruanded on koostatud selles valuutas, mis on iga Uksiku ettevotte &ritegevuse pohilise
majanduskeskkonna valuuta (arvestusvaluuta), milleks on kohalik valuuta. Emaettevdte ja Eestis registreeritud
tltarettevotete arvestusvaluuta on euro. Konsolideeritud aruanne on koostatud eurodes.

Valisvaluutas toimunud tehingute kajastamine

Valisvaluutadeks on loetud koik teised valuutad peale arvestusvaluuta (emaettevotte ning Eestis ja Soomes asuvate
titarettevotete arvestusvaluuta on euro). Valisvaluutas toimunud tehingute kajastamisel on aluseks vdetud tehingu
toimumise péeval ametlikult kehtinud Euroopa Keskpanga voi vastava riigi keskpanga valuutakursid. Valisvaluutas
fikseeritud monetaarsed varad ja —kohustused (rahas tasutavad nduded ja laenud) hinnatakse bilansipdeval imber
arvestusvaluutasse bilansipdeval kehtivate keskpanga valuutakursside alusel. Umberhindamise tulemusena tekkinud
kursikasumid ja -kahjumid esitatakse aruandeperioodi kasumiaruandes. Mitterahalised vélisvaluutas fikseeritud varad ja
kohustused, mida moddetakse Giglases vaartuses (diglase vaartuse meetodil kajastatavad bioloogilised varad; lihi- ja
pikaajalised finantsinvesteeringud akisiatesse ja teistesse omakapitaliinstrumentidesse, mille odiglane vaartus on
usaldusvaarselt hinnatav), hinnatakse Umber arvestusvaluutasse, véttes aluseks keskpanga valuutakursid, mis kehtivad
Oiglase vaartuse maaramise paeval. Mitterahalisi valisvaluutas fikseeritud varasid ja kohustusi, mida ei kajastata diglase
vaartuse meetodil (nt ettemaksed, soetusmaksumuse meetodil kajastatavad varud, materiaalne ja immateriaalne
pbhivara), bilansipdeval Umber ei hinnata, vaid kajastatakse jatkuvalt tehingupdeval kehtinud keskpanga valuutakursi
alusel.

Valismaiste majandusiksuste finantsaruanded
Grupi valismaiste tltarettevotete koostatud aruannete Umberarvestamisel esitusvaluutasse rakendatakse jargmisi
pohimdtteid:
o Kaoigi valismaiste tltarettevdtete varad ja kohustused on Umber arvestatud bilansipdeval kehtinud Euroopa
Keskpanga vahetuskursiga;

e Tutarettevotete tulud ja kulud on Umber arvestatud aasta kaalutud keskmise vahetuskursiga (v.a juhul, kui antud
keskmist ei saa lugeda tehingupaevadel valitsevate maarade kumulatiivse moju moistlikuks tmardamiseks, millisel
juhul tulud ja kulud konverteeritakse tehingu toimumise kuupaevadel).
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o Konverteerimisel tekkinud kursivahed kajastatakse muus koondkasumis ja akumuleeritakse omakapitali kirjel
“Realiseerimata kursivahed”.

Valismaise majandusiksuse soetamisel tekkinud firmavaéartust ja diglaste vaartuste muutusi kasitletakse valismaise
majandusiksuse varade ning kohustustena ning need konverteeritakse bilansipdeva kursiga.

Valismaise tltarettevotte osalisel voi taielikul realiseerimisel kas védrandamise, likvideerimise, akisiakapitali tagastamise
vOi hllgamise tulemusena kajastatakse omakapitalis kajastatud realiseerimata kursivahed kasumiaruandes.

KONSOLIDEERIMISE POHIMOTTED

(a) Tutarettevotjad

Tutarettevotjad on kdik majandusiksused, mille tile Grupil on kontroll. Grupp kontrollib majandustksust, kui ta saab véi tal
on 6igused majandusiiksuses osalemisest tulenevale muutuvale kasumile ja ta saab mdjutada seda kasumi suurust
kasutades oma mojuvdimu majandusiksuse Ule. Tutarettevotjad konsolideeritakse raamatupidamise aastaaruandes
alates kontrolli tekkimisest kuni selle 18ppemiseni. Arilhenduste arvestamisel rakendatakse omandamismeetodit.
Tutarettevotja omandamisel Gleantud tasu mdddetakse diglases vaartuses, mis arvutatakse omandaja poolt Gleantud
varade, omandaja kohustiste omandatava endiste omanike ees ja omandaja poolt emiteeritud omakapitali osaluste
diglaste vaartuste summana. Uleantud tasu hélmab tingimusliku tasu kokkuleppest tulenevate varade ja kohustuste &iglast
vaartust. Arilihenduses omandatud eristatavad varad, kohustused ja tingimuslikud kohustused kajastatakse omandamise
kuupédeval nende diglases vaartuses. Mittekontrolliv osalus omandatavas tltarettevétjas moddetakse iga omandamise
jarel kas oiglases vaartuses vdi mittekontrolliva osaluse proportsionaalses osas omandatava Uksuse eristatavast
netovarast.

Omandamisega seotud valjaminekud kajastatakse nende tekkimise hetkel kuludena.

Etappidena toimuva érilhenduse puhul hindab Grupp talle eelnevalt omandatavas kuulunud omakapitali osaluse
omandamise kuupdeva bilansilise maksumuse Umber selle omandamise kuupdeva Oiglasesse vaartusesse;
Umberhindamise tulemusena tekkivad kasumid ja kahjumid kajastatakse kasumiaruandes.

Grupi poolt Glekandmisele kuuluvat tingimuslikku tasu mdodetakse omandamise kuup&eval diglases vaartuses. Hilisemaid
muutusi tingimusliku tasu diglases vaartuses, mis on liigitatavad varaks voi kohustuseks, kajastatakse vastavalt IAS 39-le
kas kasumiaruandes voi muus koondkasumis. Omakapitaliks liigitatud tingimuslikku tasu ei méddeta Umber ja selle
jargnevat arveldamist arvestatakse omakapitalis. Firmavaartusena kajastatakse algselt summat, mille vérra (leantud tasu
ja mittekontrollivate osaluste vaartus Uletab omandatud eristatavate varade ja Ulevdetud kohustuste Giglast vaartust. Kui
see tasu on vaiksem kui omandatud tiitarettevotja netovara diglane vaartus, kajastatakse vahe kasumiaruandes.

Ema- ja tltarettevotjate finantsnéitajad on Grupi raamatupidamise aastaaruandes konsolideeritud rida-realt
Konsolideeritud aruannete koostamisel on grupisisesed tehingud, saldod ja realiseerimata kasumid, mis on tekkinud
tehingutest Grupi ettevdtete vahel, elimineeritud. Samuti on elimineeritud realiseerimata kahjumid. Vajadusel on
titarettevotjate finantsaruannetes kajastatud summasid muudetud, et viia need kooskélla Grupi arvestuspohimotetega.

Emaettevdtja konsolideerimata aruannetes kajastatakse investeeringuid titarettevotjatesse soetusmaksumuses, millest
on maha arvatud vdimalikud vara vaartuse langusest tulenevad akumuleeritud allahindlused. Soetusmaksumust
korrigeeritakse, et peegeldada muudatusi seoses muutustega tingimuslikus tasus.

(b) Muutused tltarettevotjate osaluses, mille tulemusena kontroll ei kao

Tehinguid mittekontrolliva osalusega, mille tulemusena kontroll titarettevotja Ule ei kao, arvestatakse omakapitali
tehingutena - see tadhendab, kui tehinguid oma omanikedigusi rakendavate omanikega. Erinevus mittekontrollivate
osaluste korrigeeriva summa ja saadud voi saadaoleva tasu diglase vaartuse vahel kajastatakse otse omakapitalis.
Mittekontrollivale osalusele miikidelt tekkinud kasumid ja kahjumid kajastatakse samuti omakapitalis.

(c) Tutarettevétjate milk

Kui Grupp kaotab kontrolli tiitarettevotja (le, hinnatakse jarelejaédnud osalus kontrolli kaotamise hetkel selle diglasesse
vaartusesse ning bilansilise maksumuse muutusest tulenev vahe kajastatakse kasumiaruandes. See diglane vaartus on
algseks bilansiliseks maksumuseks jarelejaénud osaluse edaspidisel sidusettevotjana, thisettevdtjana voi finantsvarana
kajastamisel. Lisaks arvestatakse kdiki muus koondkasumis kajastatud summasid selle titarettevétja suhtes samal alusel,
nagu siis, kui Grupp oleks seotud varad voi kohustused otse vodrandanud. See voib tdhendada, et summad, mis olid
eelnevalt kajastatud muus koondkasumis, tuleb tmber liigitada kasumiaruandesse.
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(d) Sidusettevotjad

Sidusettevotjad on koik ettevétjad, mille Gle Grupp omab olulist méjuvdimu, kuid mitte kontrolli, ja millega kaasneb reeglina
20-50% héaaledigustest. Investeeringuid sidusettevdtjatesse kajastatakse kapitaliosaluse meetodil ja vdetakse algselt
arvele nende soetusmaksumuses. Bilansilist maksumust suurendatakse vdi vahendatakse, et kajastada investori osa
investeeringuobjekti omandamisjargses kasumis (-kahjumis). Grupi investeering sidusettevotjatesse sisaldab
omandamisel identifitseeritud firmavaartust.

Kui investori osalust sidusettevtjas véhendatakse, kuid oluline moju séilib, liigitatakse kasumiaruandesse Umber ainult
eelnevalt muus koondkasumis kajastatud kasumi v6i kahjumi proportsionaalne summa.

Grupi osa sidusettevotjate omandamisjargsetes kasumites ja kahjumites kajastatakse kasumiaruandes ja Grupi osa
omandamisjargsetes muutustes sidusettevdtjate muus koondkasumis kajastatakse muus koondkasumis koos vastava
investeeringu bilansilise maksumuse korrigeerimisega. Kui Grupi osa sidusettevétja kahjumites on vordne voi Uletab tema
osalust sidusettevétjas, kaasa arvatud muud tagatiseta néuded, ei kajasta Grupi edasisi kahjumeid, véalja arvatud juhul, kui
Grupil on seaduslik vo6i faktiline kohustus taita sidusettevétja kohustusi voi ta on sooritanud makseid sidusettevotja nimel.

Grupp hindab igal bilansipdeval, kas esineb objektiivseid tdendeid selle kohta, et sidusettevotjasse tehtud investeeringu
vaartus on langenud. Kui selline juhus esineb, arvestab Grupp vaartuse languse summa kaetava vaartuse ja bilansilise
jadkmaksumuse vahena ning kajastab selle kasumiaruande real ,Muud kasumid/kahjumid sidusettevotjatelt.

Kasumeid ja kahjumeid, mis on tekkinud ,llespoole” vdi ,allapoole" suunatud tehingutest investori ja sidusettevétjate vahel
kajastatakse investori finantsaruannetes ainult selles ulatuses, mis vastab mitteseotud investorite osalustele
sidusettevotjates. Realiseerimata kahjumid elimineeritakse, vélja arvatud juhul, kui kahjumi pbhjuseks on vara vaartuse
langus. Vajadusel on sidusettevétjate arvestuspohimétteid muudetud, et viia need kooskdlla Grupi arvestuspShimdtetega.

INFORMATSIOON EMAETTEVOTTE POHIARUANNETE KOHTA

Vastavalt Eesti Raamatupidamise Seadusele tuleb konsolideeritud aastaaruande lisades avaldada konsolideeriva Uksuse
(emaettevotte) konsolideerimata pdhiaruanded. Emaettevétte pdhiaruanded, mis on avalikustatud lisas 30 on koostatud
kasutades samu arvestusmeetodeid ja hindamisaluseid, mida on kasutatud konsolideeritud aruande koostamisel.
Investeeringud tltar- ja sidusettevotetesse on konsolideerimata pdhiaruannetes kajastatud soetusmaksumuse meetodil.
Vastavalt soetusmaksumuse meetodile kajastatakse investeering algselt soetusmaksumuses ehk omandamisel makstud
tasu diglases vaartuses ning hiljem korrigeeritakse vajadusel vaartuse langusest tulenevate allahindlustega.

RAHA JA RAHA EKVIVALENDID

Raha ja selle ekvivalentidena kajastatakse finantsseisundi aruandes ja rahavoogude aruandes kassas olevat sularaha,
arvelduskontode jaake (v.a. arvelduslaen) ning kuni 3-kuulisi deposiite. Arvelduslaenu kajastatakse finantsseisundi
aruandes lUhiajaliste intressikandvate kohustuste hulgas.

FINANTSVARAD

Klassifitseerimine
Grupp klassifitseerib finantsvarad jargmistesse médtmiskategooriatesse:

e need, mida kajastatakse diglases vaartuses (kas muutusega labi koondkasumiaruande v6i muutusega |abi
kasumiaruande);
¢ need, mida kajastatakse korrigeeritud soetusmaksumuses.
Klassifitseerimine soltub Grupi arimudelist finantsvarade haldamisel ning rahavoogude lepingulistest tingimustest.

Arvele vétmine ja kajastamise I6petamine

Tavapérastel turutingimustel toimuvaid finantsvarade oste ja miilke kajastatakse tehingupéeval ehk kuupéeval, millal
Grupp votab endale vara ostmise vOi miimise kohustuse. Finantsvarade kajastamine |Opetatakse kui digused
finantsvarast tulenevatele rahavoogudele I6ppevad voi antakse Ule ja Grupp annab (ile sisuliselt kdik riskid ja hlived.

Mootmine

Finantsvara (valja arvatud juhul, kui on tegemist ndudega ostja vastu, millel puudub oluline rahastamiskomponent ja mida
algselt mdddetakse tehinguhinnas) mdddetakse esmalt diglases vaartuses, ja kui on tegemist varaga, mida ei kajastata
Oiglases vadartuses muutustega labi kasumiaruande, lisanduvad sellele tehingukulud, mis on otseselt seotud vara
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Volainstrumendid

Vélainstrumentide edasine kajastamine soltub Grupi arimudelist finantsvarade haldamisel ning finantsvara lepingulistest
rahavoogudest. Varad, mida hoitakse lepinguliste rahavoogude kogumiseks ning mille rahavood on ainult pdhiosa ja
tasumata pdhiosalt arvestatud intress, kajastatakse korrigeeritud soetusmaksumuses, kasutades efektiivse intressimaara
meetodit. Korrigeeritud soetusmaksumusest arvatakse maha vaartuse langusest tekkinud kahjum. Intressitulu,
valisvaluuta kasumid ja kahjumid ning véartuse langus kajastatakse kasumiaruandes. Kajastamise |6petamisel tekkinud
kasumeid voi kahjumeid kajastatakse kasumiaruandes ,Muudes arituludes/(kuludes)”. Seisuga 1. juuli 2019 ja 30. juuni
2020 ja 2019/2020 majandusaasta jooksul olid Grupi finantsvarad klassifitseeritud kas korrigeeritud soetusmaksumuses
vOi diglases vaartuses muutusega labi kasumiaruande.

Finantsvarade vééartuse langus

Vaartuse languse kahjumi kajastamise mudelit rakendatakse korrigeeritud soetusmaksumuses finantsvarade suhtes.
Korrigeeritud soetusmaksumuses kajastatud finantsvarad koosnevad nduetest ostjate vastu, rahast ja raha ekvivalentidest.

Oodatavad krediidikahjumid on téendosusega kaalutud hinnangulised krediidikahjumid. Krediidikahjum on vahe lepingu
alusel Grupi saadaolevate rahavoogude ja Grupi poolt oodatud rahavoogude vahel, mida on diskonteeritud esialgse
efektiivse intressimaéraga.

Eeldatava krediidikahju mé6tmine votab arvesse: (i) erapooletut ja téendosusega kaalutud summat, mille maéaramisel
hinnatakse mitmeid vdimalikke erinevaid tulemusi, (ii) raha ajavaartust ja (iii) aruande perioodi I6pus ilma liigsete kulude
vOi pingutusteta kéttesaadavat maistlikku ja pdhjendatud informatsiooni minevikus toimunud siindmuste, praeguste
tingimuste ja tulevaste majandustingimuste prognooside kohta.

Grupp mdddab vaartuse langust jargmiselt:

e nodudeid ostjatele summas, mis vérdub eluea jooksul oodatavate krediidikahjumitega;

e raha ja raha ekvivalente, mille krediidiriski aruandeperioodil on hinnatud madalaks (juhtkond peab madalaks
krediidiriskiks vdhemalt Ghe suurema reitinguagentuuri investeerimisjargu krediidireitingut) summas, mis vérdub 12
kuu jooksul oodatavate krediidikahjumitega;

e koigi muude finantsvarade puhul 12 kuu jooksul oodatavate krediidikahjumite summas, kui krediidirisk (st
finantsvara eeldatava eluea jooksul esinev maksejouetuse risk) ei ole parast esmast kajastamist markimisvaarselt
suurenenud; kui risk on markimisvaarselt suurenenud, mdddetakse krediidikahjumit summas, mis vordub eluea
jooksul oodatavate krediidikahjumitega.

Laenud ja néuded

Laenud ja nduded on fikseeritud voi kindlaksmaéaratavate maksetega finantsvarad, mida ei klassifitseerita
tuletisinstrumentideks ja mis ei ole noteeritud aktiivsel turul. Laenud ja néuded vdetakse esmalt arvele nende diglases
vaartuses koos tehingukuludega. Péarast esmast arvele votmist kajastatakse laenud ja nduded korrigeeritud
soetusmaksumuses, kasutades efektiivse intressimdira meetodit. Seda meetodit kasutatakse jargnevatel perioodidel
ndudelt intressitulu arvestamisel. Finantsvarasid korrigeeritakse allahindluse kahjumi alusel.

Vaartuse langus pohineb oodataval krediidikahjumil. Oodatava krediidikahjumi p&himdte on néidata finantsvara
krediidikvaliteedi halvenemise vdi paranemise Uldist arengusuunda. Korrigeeritud soetusmaksumuses klassifitseeritavate
finantsvarade vaartuse langus kajastatakse allahindluse reservina.

Oodatavad krediidikahjumid on tdendosusega kaalutud hinnangulised krediidikahjumid, mis votavad aruandekuupaeval
arvesse kogu asjassepuutuva info, kaasa arvatud informatsiooni minevikus toimunud sindmuste, praeguste tingimuste,
madistlike ja pdhjendatud tuleviku stindmuste ja majandustingimuste prognooside kohta. Iga aruandeperioodi 16pus viib
Grupp labi ekspert-hinnangu selgitamaks kas viimase hinnanguga vorreldes on toimunud olulist riski tdusu. Krediidiriski
suurenemise indikaatoriteks on muu hulgas laekumata maksed, mille tdhtaeg on méddas Ule 30 p&eva, vdlgniku olulised
finantsilised raskused, voéimalik volgniku pankrot voi UGmberstruktureerimine. Allahindluse kulu kajastatakse
kasumiaruandes ,Muude arikulude real”. Kui nduded on lootusetult lackuvad, kantakse need koos allahindluse reserviga
maha.

Nouded kajastatakse Uldjuhul kdibevaradena, kui nende laekumise tédhtaeg on 12 kuu jooksul parast bilansipaeva. Néuded,
mille laekumise téhtaeg on hiljem kui 12 kuu jooksul péarast bilansipdeva, kajastatakse péhivarana. Finantsvarad, mis ei
sisalda APIM rahavoogusid, kajastatakse diglases vaartuses muutusega labi kasumiaruande.
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FAKTOORING

Faktooring on néuete Gleandmine (matk), kus séltuvalt faktooringlepingu tingimustest on ostjal digus teatud aja jooksul
ndue muujale tagasi mila (regressidigusega faktooring) voi tagasimilgi 6igus puudub ning kéik ndudega seotud riskid ja
tulud lahevad sisuliselt Gle midjalt ostjale (regressidiguseta faktooring). Regressidigusega faktooringud kajastatakse
korrigeeritud soetusmaksumuses.

Juhul, kui nbude mudjal sailib ndude tagasiostukohustus, kajastatakse tehingut kui finantseerimistehingut (st. néude
tagatisel voetud laenu), mitte kui midki. Nduet ei loeta faktooringu tagajérjel miiiiduks, vaid see kajastatakse bilansis seni,
kuni ndue on laekunud voi regressidigus aegunud. Faktooringtehingust tekkinud faktooringkohustust kajastatakse
analoogiliselt muudele intressikandvatele kohustustele.

Juhul, kui tagasiostukohustust ei ole ning kontroll ndude ja temaga seotud riskide ja tulude Ule 1&heb Ule ostjale,
kajastatakse tehingut néude miligina. Bilansis kajastatakse seda 6iglases vaartuses muutusega labi kasumiaruande. Kulu
nbuete milgist kajastatakse kas finantskuluna (analoogiliselt intressikulule) voi nduete allahindluse kuluna, séltuvalt
sellest, kas faktooringtehing tehti rahavoogude juhtimise vdi krediidiriski maandamise eesmargil.

VARUD

Varud vdetakse algselt arvele nende soetusmaksumuses, mis koosneb ostukulutustest, otsestest ja kaudsetest
tootmiskulutustest ja muudest kulutustest, mis on vajalikud varude viimiseks nende olemasolevasse asukohta ja
seisundisse.

Varude ostukulutused sisaldavad lisaks ostuhinnale varude ostuga kaasnevat tollimaksu, muid mittetagastatavaid makse
ja varude soetamisega otseselt seotud transpordikulutusi, millest on maha arvatud hinnaalandid ja dotatsioonid. Varude
tootmiskulutused sisaldavad nii otseseid toodetega seotud kulutusi (tooraine ja materjalide ning pakkematerjalide
maksumus, I6petamata toodangu ladustamisega seotud valtimatud kulutused, tééliste palgad) kui ka osa tootmise pusi- ja
muutuv Uldkuludest (tootmishoonete ja -seadmete amortisatsioon ja halduskulu, remondikulu, tootmisega seotud
juhtkonna palgad).

Varude kuluks kandmisel kasutatakse kaalutud keskmise soetusmaksumuse meetodit. Varud hinnatakse finantsseisundi
aruandes lahtudes sellest, mis on madalam, kas soetusmaksumus vdi neto realiseerimisvaartus. Neto realiseerimisvaartus
on varude eeldatav mldgihind normaalse aritegevuse kaigus, millest on maha arvatud varude realiseerimisega seotud
hinnangulised kulutused.

MATERIAALNE POHIVARA

Materiaalseks pdhivaraks loetakse Grupi enda majandustegevuses kasutatavaid varasid kasuliku té6eaga Ule Ghe aasta.
Materiaalne pohivara voetakse algselt arvele tema soetusmaksumuses, mis koosneb ostuhinnast (k.a tollimaks ja muud
mittetagastatavad maksud) ja otseselt soetamisega seotud kulutustest, mis on vajalikud vara viimiseks tema
té6seisundisse ja —asukohta.

Materiaalset pdhivara kajastatakse finantsseisundi aruandes tema soetusmaksumuses, millest on maha arvatud
akumuleeritud kulum ja vdimalikud vaartuse langusest tulenevad allahindlused. Rendile vbéetud materiaalse pdhivara
arvestus toimub sarnaselt ostetud pdhivaraga. Materiaalse pdhivara objektile tehtud hilisemad véljaminekud kajastatakse
pohivarana, kui on tdéendoline, et Grupp saab varaobjektiga seotud tulevast majanduslikku kasu ning varaobjekti
soetusmaksumust saab usaldusvaarselt mdoéta. Muid hooldus- ja remondikulusid kajastatakse kuluna nende toimumise
momendil.

Amortisatsiooni arvestamisel kasutatakse lineaarset meetodit. Amortisatsioonimaéar méaratakse igale pdhivara objektile
eraldi, soltuvalt selle kasulikust t66east. Olulise I6ppvaartusega varaobjektide puhul amortiseeritakse kasuliku eluea
jooksul kulusse ainult soetusmaksumuse ja lI6ppvaartuse vahelist amortiseeritavat osa.

Juhul kui materiaalse pdhivara objekt koosneb Uksteisest eristatavatest komponentidest, millel on erinevad kasulikud
eluead, véetakse need komponendid raamatupidamises arvele eraldi varaobjektidena ning maaratakse vastavalt nende
kasulikule elueale eraldi amortisatsiooninormid.
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Materiaalse pdhivara objektidele on maaratud jargmised kasulikud eluead:

o Ehitised 5-50 aastat
e Masinad ja seadmed 2-20 aastat
e Soidukid 4-13 aastat
¢ Inventar, sisseseade ja tdoriistad
- Sisseseade ja tdoriistad 2-12 aastat
- Infotehnoloogia seadmed ja tarkvara 3-5 aastat
- Muu inventar 5 aastat

e Piiramata kasutuseaga objekte (maa) ei amortiseerita.

Amortisatsiooni arvestamist alustatakse hetkest, mil vara on kasutatav vastavalt juhtkonna poolt plaanitud eesmargil ning
I6petatakse kui [6ppvaartus (letab bilansilist jddkmaksumust, vara I8pliku eemaldamiseni kasutusest véi
Umberklassifitseerimisel “mudgiootel pdhivaraks”. Igal bilansipdeval hinnatakse kasutatavate amortisatsioonimaéarade,
amortisatsioonimeetodi ning I6ppvaartuse péhjendatust.

Juhul kui pdhivara kaetav vaartus (s.o kdrgem kahest jargnevast néitajast: vara diglane vaartus (miinus miugikulutused)
voi vara kasutusvaartus) on vaiksem tema bilansilisest jddkmaksumusest, on materiaalse pdhivara objektid alla hinnatud
nende kaetavale vaartusele. Allahindlus kajastatakse kasumiaruande kirjel ,Muud arikulud“. Eelnevatel perioodidel
kajastatud allahindlus tuhistatakse juhul, kui kaetava véartuse méaramise aluseks olnud hinnangutes on toimunud muutus.

Laenukasutuse kulutused (intressid), mis on seotud materiaalse péhivara ehitusega, kapitaliseeritakse antud objekti
soetusmaksumuses perioodi jooksul, mis on vajalik vara otstarbekohasesse kasutusvalmidusse viimiseks.

Materiaalse pdhivara objektid, mis juhtkonna hinnangul muilakse lAhema 12 kuu jooksul, klassifitseeritakse Umber
muitgiootel pohivaraks. Péhivara mulgist saadud kasumid ja kahjumid, mis leitakse milgist saadud raha ja vara
jadkvaartuse vahena, on kajastatud kasumiaruandes kirjel ,Muud &ritulud ja -kulud*.

IMMATERIAALNE VARA

Immateriaalset vara (kaubamérgid, load, liitumistasud, patendid, litsentsid, tarkvara) kajastatakse finantsseisundi aruandes
siis, kui vara on Grupi poolt kontrollitav, tema kasutamisest saadakse tulevikus majanduslikku kasu ning vara
soetusmaksumus on usaldusvaarselt mdddetav. Omandatud immateriaalne poéhivara voetakse algselt arvele tema
soetusmaksumuses, mis koosneb ostuhinnast ja otseselt soetamisega seotud kulutustest. Arvele vétmise jarel
kajastatakse immateriaalset vara selle soetusmaksumuses, millest on maha arvatud akumuleeritud kulum ja véimalikud
vaartuse langusest tulenevad allahindlused. Firmavaartust kajastatakse tema soetusmaksumuses, millest on maha
arvatud véimalikud vaartuse langusest tulenevad allahindlused.

Immateriaalne pdhivara jagatakse piiratud kasuliku elueaga varaks ja piiramatu kasuliku elueaga varaks.

Piiratud kasuliku elueaga immateriaalset vara amortiseeritakse lineaarsel meetodil, I1&htudes vara eeldatavast kasulikust
elueast. Igal bilansipaeval hinnatakse vara amortisatsiooniperioodide ning -meetodi péhjendatust.

Immateriaalse pohivara objektidele on maaratud jargmised kasulikud eluead:

e Kaubamérgid 20 - 50 aastat
e Load ja liitumistasud 3 - 50 aastat
e Tarkvara litsentsid 5 aastat

Kaubamarkide kasulikud eluead on maératud, tuginedes juhtkonna hinnangule nende varade poolt raha genereerimise
perioodi eeldatava pikkuse kohta. Lubade (kalakasvatus ja — hukkamisload) ja liitumistasude ning tarkvara litsentside
kasuliku tddea puhul on aluseks vdetud varade kasutusdiguse kestvus.

Piiratud elueaga varade puhul hinnatakse vara vaartuse langust, kui on ilmnenud asjaolusid, mis viitavad vdimalikule
vaartuse langusele.

Piiramatu kasuliku elueaga immateriaalset vara (firmavaartus) ei amortiseerita, kuid selle vaartuse kontrollimiseks viiakse
kord aastas (v6i sagedamini, kui méni sindmus voi asjaolude muutus viitab, et firmavaartuse vaéartus voib olla langenud)
|1abi vaartuse test ning juhul kui nende kaetav vaartus osutub vaiksemaks bilansilisest jadkmaksumusest, hinnatakse vara
alla kaetava vaartuseni. Kaetava vaartuse arvutamiseks jaotatakse firmavaartus raha genereerivatele majandustiksustele.
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POHIVARA VAARTUSE LANGUS

Piiramatu kasuliku elueaga immateriaalsete pdhivarade (firmavaartus) puhul kontrollitakse kord aastas vara vaartuse
langust, vérreldes vara bilansilist maksumust kaetava vaartusega.

Piiramata kasutuseaga materiaalse pohivara (maa) ning amortiseeritavate varade puhul hinnatakse vara vaartuse
voimalikule langusele viitavate asjaolude esinemist. Selliste asjaolude esinemise korral hinnatakse vara kaetavat vaartust
ning vorreldakse seda bilansilise maksumusega.

Vara vaartuse languse hindamise eesmargil hinnatakse kaetavat vaartust kas Uksiku varaobjekti voi vaikseima voimaliku
varade grupi kohta, mille jaoks on vdimalik rahavoogusid eristada (cash generating unif). Vaértuse test firmavaéartuse
suhtes viiakse alati labi koos raha genereeriva Uksusega, mille juurde firmavaartus kuulub. Vara kaetav vaartus on vara
diglane vaartus, millest on maha lahutatud midgikulutused, voi selle kasutusvaartus, vastavalt sellele, kumb on kérgem.
Vaartuse langusest tekkinud kahjum kajastatakse summas, mille vdrra vara bilansiline maksumus Uletab selle kaetava
vaartuse. Varade allahindlusi kajastatakse aruandeperioodi kuluna.

Kord alla hinnatud varade puhul hinnatakse igal jadrgmisel bilansikuupéeval, kas vdib olla tdenéoline, et vara kaetav vaartus
on vahepeal tdusnud. Kui vaartuse testi tulemusena selgub, et vara vbi varade grupi (raha genereeriva Uksuse) kaetav
vaartus on téusnud Ule bilansilise jAdkmaksumuse, tlhistatakse varasem allahindlus ja suurendatakse vara bilansilist
jddkmaksumust kuni summani, mis oleks kujunenud, arvestades vahepealsetel aastatel normaalset amortisatsiooni.
Allahindluse tihistamist kajastatakse aruandeaasta kasumiaruandes péhivara allahindluse kulu vahendamisena.
Firmavaartuse allahindlust ei tuhistata.

BIOLOOGILISED VARAD

Bioloogilist vara kajastatakse finantsseisundi aruandes, kui vara on Grupi poolt kontrollitav, on téen&oline, et Grupp saab
vara kasutamisest tulevikus majanduslikku kasu ning vara oGiglane vaartus voi soetusmaksumus on usaldusvaarselt
hinnatav.

Bioloogilised varad s.o vikerforelli (Oncorhynchus mykiss) varud, kajastatakse finantsseisundi aruandes kéibevara riihmas
eraldi kirjel ,Bioloogilised varad*.

Bioloogilised varad on rihmitatud nende valmidusastme jargi, mis on olulised turuhindade kujunemisel.
Arvestuspdhimdtted igale bioloogiliste varade klassile on maératud alljargnevalt:

¢ Kalamaimud (viljastatud kalamari ja kuni 250 g kalamaimud)

Kajastatakse diglases vaartuses. Oiglase vaartuse maaramisel on aluseks véetud kalamaimude biomassi maht ja
kaalutud keskmine turuhind bilansipaeval.

¢ Noorkalad (250 g kalamaimud kuni puiiigikolblikud kalad)

Noorkalade oiglane vaartus ei ole usaldusvaarselt hinnatav, kuna puudub aktiivne turg, ja neid kajastatakse
finantsseisundi aruandes soetusmaksumuses. Kulud, mis on otseselt seotud noorkalade pulgikélblikuks
kasvatamiseks, kapitaliseeritakse soetusmaksumuses.

Igal bilansipaeval vérreldakse soetusmaksumust noorkalade netorealiseerimisvaartusega, milleks on pulgikdlblike
kalade hinnanguline diglane vaéartus noorkalade pulgikdlbulikuks saamise ajal miinus hinnangulised kulutused
pldgikdlblikuks kasvatamiseks ja mulgiks. Juhul, kui on téené&oline, et tulevasest mudgist laekuvad rahavood
katavad nii soetusmaksumuse kui ka sellele hiljem lisanduvad kasvatuse ja mudlgiga seonduvad kulutused,
kajastatakse noorkalad soetusmaksumuses. Vastasel korral hinnatakse noorkalad alla nende hinnangulise
netorealiseerimisvaartuseni. Allahindlus kajastatakse aruandeperioodi kuluna.

e Piigikolbulikud kalad (klassifitseerimine noorkaladest piiligikolbulikeks kaladest toimub vastavalt
kaalule)

Kajastatakse nii esmasel arvele vétmisel (soetamisel vdi imberklassifitseerimisel noorkaladest) kui ka jargnevatel
bilansipaevadel nende diglases vaartuses, millest on maha arvatud hinnangulised miidgikulutused. Oiglase
vaartuse hindamisel on aluseks voetud pulgikdlbulike kalade hinnanguline biomassi maht, mida on vahendatud
realiseerimisel tekkiva kaalukao vdrra, ja kaalutud keskmine turuhind bilansipdeval ehk kéige hilisem séltumatute
osapoolte analoogsete varade turuhind, mida korrigeeritakse eksisteerivate erinevuste moéjuga, eeldades, et
tehingupéeva ja bilansipdeva vahel ei ole toimunud olulisi muutusi majanduskeskkonnas. Piirkondades, kus ei
eksisteeri vélisturuhinda, pdhineb hinnang siseturu hindadel. Hindade maaramisel 1&htutakse kvaliteediklassist
(kdrgem vai tavaline).
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Muiugikulutusteks loetakse tasusid vahendajatele, riigildivusid ja mittetagastatavaid maksusid. Miugikulutuste hulka ei
loeta vara turustamisel tekkivaid transpordi- ja muid kulutusi, kuid sellised kulutused vdetakse arvesse diglase vaartuse
hindamisel.

Kulud, mis on otseselt seotud noorkalade pulgikdlblikuks kasvatamiseks, kapitaliseeritakse soetusmaksumuses.
Soetusmaksumust korrigeeritakse bilansipéeval vastavalt diglase vaartuse hinnangu muutusele.

Bioloogilise vara diglase vaartuse muutusest tulenevad kasumid ja kahjumid kajastatakse koondkasumiaruandes eraldi
kirjel ,Bioloogiliste varade imberhindlus®. Bioloogilisest varast saadav toodang vbetakse arvele selle diglases vaartuses
miinus hinnangulised maugikulutused.

RENDIARVESTUS

Grupp on rakendanud IFRS 16, kasutades modifitseeritud tagasiulatuvat IAhenemisviisi ning seetdttu ei ole
vordlusinformatsiooni korrigeeritud ning vordlusperioodi informatsioon kajastab jatkuvalt standardite IAS 17 ja IFRIC 4
noudeid. IAS 17 ja IFRIC 4 arvestuspohimétted on Uksikasjalikult avalikustatud eraldi IFRS 16 arvestusp&himétetest.

Arvestuspohimoétted alates 1. juulist 2019

Lepingu s6lmimisel hindab Grupp, kas leping on rendileping vdi kas leping sisaldab endas renti. Leping on rendileping (voi
sisaldab endas renti), kui leping annab diguse kontrollida ja kasutada kindlaksméaé&ratud vara teatud aja jooksul tasu eest.
Hindamaks, kas leping annab diguse kontrollida ning kasutada vara, kasutab Grupp IFRS 16 rendi definitsiooni.

Neid arvestuspdhimétteid rakendatakse lepingutele, mis on sélmitud 1. juulil 2019 vai hiljem.
Grupp kui rentnik

Grupp kajastab kasutusdiguse vara ja rendikohustust rendi alguse kuupéeval. Kasutusdiguse vara moddetakse algselt
soetusmaksumuses, mis koosneb rendikohustuse algsummast. Rendikohustuse algsummat korrigeeritakse tehtud
ettemaksete vorra, tehtud otseste kulutuste vdrra ning taastamiskulude vérra (mis tulenevad vara demonteerimisest ning
taastamisest). Saadud summast on maha arvatud saadud rendisoodustused.

Kasutusdiguse vara amortiseeritakse lineaarsel meetodil rendi alguskuupéevast kuni rendiperioodi 16puni, vélja arvatud
juhul, kui rendilepinguga antakse alusvara omandidigus Grupile rendiperioodi 16pus Ule v6i kui vara kasutusdiguse
jadkvaartus viitab sellele, et Grupp plaanib kasutada vara véljaostuoptsiooni. Sellisel juhul amortiseeritakse vara
kasutusoigus alusvara kogu kasuliku eluea jooksul, mis maaratakse samadel alustel nagu vastavate Grupi poolt omatavate
materiaalsete pbhivarade puhul. Lisaks vahendatakse kasutusdiguse vara vaartuse langusest tulenevate kahjumite korral.
Samuti korrigeeritakse kasutusdiguse vara ning rendikohustust teatud imberhindamistel.

Rendikohustust mdddetakse algselt rendimaksete nildisvaartuses, mida ei ole veel makstud rendisuhte
alguskuupéevaks, kasutades rendi sisemist intressimdara voi kui seda mé&ara ei ole vdimalik kindlaks teha, siis
alternatiivset laenuintressimaara. Uldjuhul kasutab Grupp diskontomé&éarana alternatiivset laenuintressiméaéra.

Grupp leiab alternatiivse laenuintressimdara kasutades selleks erinevaid finantseerimisallikaid. Saadud sisendeid
korrigeeritakse, vottes arvesse renditingimusi ja renditava vara tldpi, et jduda renditavale varale sobiva alternatiivse
laenuintressiméérani.

Rendikohustuses sisalduvate rendimaksete hulka kuuluvad jargmised osad:
o fikseeritud rendimaksed;
e muutuvad rendimaksed, juhul kui need muutuvad vastavalt mingile alusindeksile (néiteks inflatsioon, EURIBOR);

e renditava vara valjaostmise, rendiperioodi pikendamise voi katkestamise optsioonide kasutamisega kaasnevad
maksed (juhul, kui juhtkond on hinnanud optsiooni kasutamist piisavalt kindlaks ning nende optsioonide
kasutamine on vdetud arvesse rendiperioodi pikkuse arvestamisel);

e garanteeritud jadkvaartus (makstava summa eeldatav vaartus).

Rendikohustust mdddetakse korrigeeritud soetusmaksumuses. Rendikohustust arvutatakse Umber siis, kui tulevastes
rendimaksetes on muutusi, mis tulenevad indeksist v6i maéarast, kui muutub hinnang garanteeritud jadkvaartuse summa
osas voi kui Grupp muudab oma hinnangut selle osas, kas soovitakse kasutada vara véljaostu, rendi pikendamise voi
I6petamise voimalusi. Samuti méddetakse rendikohustust imber kui muutuvad fikseeritud maksed.
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Kui rendikohustust hinnatakse Uimber (lal loetletud pdhjuste t6ttu, tehakse kasutusdiguse vara bilansilises maksumuses
vastav korrigeerimine. Rendikohustuse muudatuse mdju kajastatakse kasumiaruandes, kui vara kasutusdiguse bilansiline
maksumus on vahendatud nullini.

Grupp on otsustanud mitte kajastada kasutusdiguse varasid ning rendikohustusi véhevaartuslike vara rentide ning
lGhiajaliste rentide puhul. Grupp kajastab nende rentidega seotud rendimaksed kuluna lineaarselt rendiperioodi jooksul.

Enne 30. juuni 2019 kehtinud arvestuspohimotted

Enne 30. juuni 2019 s6Imitud lepingute osas hindas Grupp, kas kokkulepe oli rent voi sisaldas endas rendilepingut lAhtudes
sellest, et kas rendilepingu puhul kdik olulised vara omandiga seonduvad riskid ja hiived kandusid Gle. Ulejaanud
rendilepinguid kasitles Grupp kasutusrendina.

Grupp kui rentnik

Kapitalirendi tingimustel omandatud varad kajastatakse finantsseisundi aruandes vara oiglases véaéartuses voi
rendimaksete miinimumsumma nildisvaartuses, vastavalt sellele, kumb on madalam. Rendimaksed jaotatakse
finantskuluks (intressikulu) ja kohustuse jéakvaartuse véhendamiseks. Finantskulud jaotatakse rendiperioodile
arvestusega, et intressiméar on igal ajahetkel kohustuse jaakvaartuse suhtes sama. Kapitalirendi tingimustel renditud
varad amortiseeritakse sarnaselt muu pdhivaraga, kusjuures amortisatsiooniperioodiks on vara eeldatav kasulik t66iga voi
rendiperiood (kui vara omanduse Uleminek ei ole piisavalt kindel), vastavalt sellele, kumb on lihem.

Kasutusrendimaksed kajastatakse rendiperioodi jooksul lineaarselt koondkasumiaruandes kuluna.

Rendilepingute s6imimisel rendileandjale makstavaid tasusid kasitletakse osana renditehingust ning need tasud
kajastatakse rendi ettemaksuna finantsseisundi aruandes ning rendikuluna lineaarselt rendiperioodi jooksul.

FINANTSKOHUSTUSED

Kdik finantskohustused (v6lad hankijatele, muud IUhi- ja pikaajalised kohustused, saadud laenud, noteeritud volakirjad,
forward, put ja call optsioonid) vdetakse algselt arvele nende Giglases vaartuses, millest on maha arvestatud tehingukulud.
Edaspidi kajastatakse finantskohustusi korrigeeritud soetusmaksumuses, kasutades sisemise intressiméaara meetodit.

Luhiajaliste finantskohustuste korrigeeritud soetusmaksumus on Gldjuhul vérdne nende nominaalvdartusega, mistéttu
IGhiajalisi  finantskohustusi kajastatakse finantsseisundi aruandes tasumisele kuuluvas summas. Pikaajaliste
finantskohustuste korrigeeritud soetusmaksumuse arvestamiseks vdetakse nad algselt arvele saadud tasu diglases
vaartuses (millest on maha arvatud tehingukulutused), arvestades jargnevatel perioodidel kohustustelt intressikulu
sisemise intressimaéara meetodil.

Finantskohustus liigitatakse lUhiajaliseks, kui selle tasumise tahtaeg saabub vahem kui 12 kuu jooksul péarast
bilansikuupdeva voi kui Grupil pole tingimusteta digust kohustuse tasumist edasi likata rohkem kui 12 kuud péarast
bilansikuupdeva. Intressikandvaid kohustusi, mille tagasimakse tadhtaeg on 12 kuu jooksul bilansipdevast, kuid mis
refinantseeritakse pikaajaliseks pérast bilansipdeva, kuid enne aastaaruande kinnitamist, kajastatakse lUhiajalistena.
Samuti kajastatakse lUhiajalistena intressikandvaid kohustusi, mida laenuandijal oli digus bilansipdeval tagasi kutsuda
laenulepingutes séatestatud tingimuste rikkumise t6ttu.

Laenukasutuse kulutused (intressid), mis on seotud varade ehitusega, kapitaliseeritakse perioodi jooksul, mis on vajalik
vara otstarbekohasesse kasutusvalmidusse viimiseks. Muid laenukasutuse kulutusi kajastatakse tekkeperioodil kuludena.

ERALDISED JA TINGIMUSLIKUD KOHUSTUSED

Eraldised kajastatakse finantsseisundi aruandes siis, kui Grupil on enne bilansipdeva toimunud siindmusest tulenev
eksisteeriv kohustus (seaduslik vi lepinguline); on tdenaoline, et kohustuse téitmine nduab majanduslikke hivesid
moodustavatest ressurssidest loobumist; kuid kohustuse 16plik summa voi tasumistahtaeg pole tapselt teada.

Eraldiste kajastamisel finantsseisundi aruandes lahtutakse juhtkonna hinnangust eraldise taitmiseks téendoliselt
vajamineva summa ning eraldise realiseerumise aja kohta. Eraldis kajastatakse finantsseisundi aruandes summas, mis on
juhtkonna hinnangu kohaselt bilansipdeva seisuga vajalik eraldisega seotud kohustuse rahuldamiseks voi Gleandmiseks
kolmandale osapoolele. Eraldised kajastatakse diskonteeritud vaartuses (eraldisega seotud valjamaksete nlldisvaartuse
summas), valja arvatud juhul, kui diskonteerimise mdju on ebaoluline. Eraldisega seotud kulu kajastatakse perioodi
kasumiaruandes. Tuleviku &rikahjumeid ei kajastata eraldisena.
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Muud kohustused, mille realiseerumine on ebatéenéoline véi millega kaasnevate kulutuste suurust ei ole véimalik piisava
usaldusvaarsusega hinnata, kuid mis teatud tingimustel véivad tulevikus muutuda kohustusteks, on avalikustatud
tingimuslike kohustustena aruande lisades (lisa 28).

TULUMAKS JA EDASILUKKUNUD TULUMAKS

Edasilikkunud tulumaks

Edasiliikkunud tulumaksu kajastatakse ajutiste erinevuste suhtes, mis tekivad Grupi varade ja kohustiste bilansiliste
vaartuste ja maksubaaside vahel (maksubaas on vara voi kohustise maksustamisel aluseks vdetav summa).

Vastavalt Eesti Vabariigi seadustele ei maksustata Eestis ettevétte aruandeaasta kasumit. Ettevétte tulumaksu maksmise
kohustus tekib kasumi jaotamisel ning see kajastatakse kuluna (perioodi kasumis voi kahjumis) dividendide
valjakuulutamisel. Maksustamissiisteemi olemusest tulenevalt ei teki Eestis registreeritud ettevottel edasilikkunud
tulumaksuvarasid ega -kohustisi, vélja arvatud voimalik edasillikkunud tulumaksukohustis ettevotte investeeringutelt titar-,
sidus- ja Uhisettevotetesse ning filiaalidesse.

Grupi edasilikkunud tulumaksukohustis tekib nendes riikides asuvate &ariGihingute puhul, kus aruandeaasta kasumit
maksustatakse.

Samuti tekib Grupi edasilikkunud tulumaksukohustis investeeringutelt Eesti titar-, sidus- ja Uhisettevotetesse ning
filiaalidesse, vélja arvatud juhul, kui Grupp suudab kontrollida maksustatavate ajutiste erinevuste tiihistumise ajastamist ja
nende tihistumine ettendhtavas tulevikus ei ole tdenéoline. Maksustatavate ajutiste erinevuste tiihistumise néideteks on
dividendide maksmine, investeeringu mulk vai likvideerimine jt tehingud.

Kuna Grupp kontrollib titarettevotte dividendipoliitikat s.0 saab blokeerida kasumi jaotamise otsuseid, kontrollib Grupp
kdnealuse investeeringuga seotud ajutiste erinevuste tihistumise ajastamist. Kui emaettevote on otsustanud tltarettevotte
kasumit ettenahtavas tulevikus mitte jaotada, ei kajasta ta edasilikkunud tulumaksukohustist. Kui emaettevdte hindab, et
dividend makstakse vélja ettenédhtavas tulevikus, mdddetakse edasilikkunud tulumaksukohustist planeeritava dividendi
véljamakse ulatuses eeldusel, et dividendi véaljamaksmiseks on aruandekuupdeva seisuga piisavalt vahendeid ja
omakapitali, mille arvelt ettendhtavas tulevikus kasumit jaotada.

Kuna Grupp sidusettevotte dividendipoliitikat ei kontrolli, siis ei kontrolli ta ka maksustatavate ajutiste erinevuste
tihistumise ajastamist.

Grupi Eesti ettevotted

Vastavalt kohaldatavatele Eesti Vabariigi seadustele ei maksa Eesti ettevotted kasumilt tulumaksu. Kasumilt makstava
tulumaksu asemel maksavad Eesti ettevotted tulumaksu jaotamata kasumist véljamakstavatelt dividendidelt,
erisoodustustelt, kingitustelt, annetustelt, vastuvétukuludelt, ettevdtlusega mitteseotud véaljamaksetelt ning siirdehinna
korrigeerimistelt. Kehtiv maksumaar on 20/80 (2019. aasta: 20/80) valjamakstud netodividendidest. Alates 2019. aastast
on voimalik dividendide véljamaksetele rakendada maksumééra 14/86. Soodsamat maksumééra saab kasutada
dividendimaksele, mis ulatub kuni kolme eelneva majandusaasta keskmise dividendide véljamakseni, mis on maksustatud
20/80 maksumaéraga. Kolme eelneva majandusaasta keskmise dividendimakse arvestamisel on 2018.a. esimene arvesse
vletav aasta. Kuna tulumaksu tasutakse dividendidelt, mitte kasumilt, ei teki ajutisi erinevusi maksustamisvaartuste ning
varade ja kohustuste bilansilise jadkvaartuse vahel, mis voiksid pohjustada edasilikkunud tulumaksuvarasid ja -kohustusi.

Dividendidelt makstav ettevdtte tulumaks kajastatakse koondkasumiaruandes tulumaksukuluna ning finantsseisundi
aruandes kohustusena dividendide véljakuulutamise hetkel, s6ltumata perioodist, mille eest dividendid vélja kuulutatakse
voi millal dividendid tegelikult vélja makstakse.

Grupi valismaised ettevotted

Rootsis, Soomes ja Suurbritannias on ettevotte kasum tulumaksuga maksustatav. Maksustatava tulu tuvastamiseks
korrigeeritakse maksude-eelset kasumit kohalike tulumaksuseaduste poolt ajutiselt vdi pUsivalt lubatud tulu- ja
kulutdiendustega.

Valismaiste tltarettevotete puhul kajastatakse edasilikkunud tulumaksuvarad ja -kohustused kdigi ajutiste erinevuste
kohta, mis esinevad varade ja kohustuste bilansilise jadkvaartuse ja maksustamisvaartuste vahel. Edasilikkunud tulumaks
on arvestatud bilansipdeval kehtivate maksuméaérade ja kehtivate seaduste alusel, mida eeldatakse kehtivat siis, kui
edasilikkunud tulumaksu vara vdi kohustus realiseeruvad. Edasilikkunud tulumaksuvara esitatakse finantsseisundi
aruandes vaid juhul, kui on tdenéoline, et see realiseerub labi maksustatava kasumi tekke tulevikus.

Initialled for identification purposes only
Allkirjastatud identifitseerimiseks

30. 10.

Signature / allkirtsS
KPMG,

2019/2020. majandusaasta konsolideeritud auditeeritud aruanne PRFOODS 53

Tallinn



Rootsis kehtiv tulumaksumaar on 21.4% (2019. aasta: 21,4%), Suurbritannias kehtiv tulumaksumaar 19% (2019. aasta
19%) ja Soomes kehtiv tulumaksumaar on 20% (2019. aasta: 20%).

TULUDE ARVESTUS

MuUgitulu on tulu, mis tekib Grupi tavaparase aritegevuse kaigus. Miilgitulu kajastatakse tehinguhinnas. Tehinguhind on
kogutasu, mida Ettevdttel on digus saada lubatud kaupade voi teenuste kliendile Gleandmise eest ja millest on maha
arvatud kolmandate isikute nimel kogutavad summad. Grupp kajastab muugitulu siis, kui kontroll kauba voi teenuse (le
antakse (le kliendile.

Hulgimiitik

MUk kajastatakse kui kontroll toodete osas on lle antud, see tdhendab, et tooted on tarnitud edasimudijale, edasimilja
saab otsustada toodete turustamise ja hinna Ule ning pole téitmata kohustusi, mis vdiksid mojutada edasimiija poolt
toodete aktsepteerimist. Tooted on tarnitud, kui need on saadetud kokkulepitud kohta, toodete kahjustumise ja havimisega
seotud riskid on Ule lainud edasimidjale ning edasimiija on aktsepteerinud tooted vastavalt mudgilepingule,
aktsepteerimise ndue on aegunud vdi on Grupil objektiivset tdendusmaterjali selle kohta, et kdik akisepteerimise néuded
on taidetud. Grupi hulgimlik hélmab kala ja kalatoodete miiki. Toiduainetele omaselt on realiseerimise aeg luhike ja
kaupade tagasiostu kohustus puudub, samuti ei anta toodetele pikaajalist garantiid. Tegemist on suures osas fikseeritud
tasuga midgiga. Tasu muutva komponendi, naiteks milgimahust séltuva boonuse, puhul kajastatakse mulgihinna
korrigeerimine milgituluga samas perioodis.

Grupp kajastab ndude kui kaubad on tarnitud, kuna sellel ajahetkel tekib tingimusteta 6igus saada tasu, mille maksmine
sOltub ainult aja méédumisest.

Finantseerimise komponent

Grupil puuduvad lepingud, kus periood kliendile lubatud kaupade v6i teenuste Gleandmise ja kliendilt makse saamise vahel
oleks pikem kui Uiks aasta. Sellest tulenevalt ei korrigeeri Grupp tehinguhinda raha ajavaartuse moju osas.

Intressitulu ja dividenditulu

Intressitulu kajastatakse siis, kui tulu laekumine on tdendoline ja tulu suurust on vdimalik usaldusvaérselt hinnata.
Intressitulu kajastatakse kasutades vara sisemist intressiméara. Dividenditulu kajastatakse siis, kui omanikul on tekkinud
seaduslik digus nende saamiseks.

SEGMENDIARUANDLUS

Raporteeritavad arisegmendid on identifitseeritud [&htuvalt sisemisest kérgemale ariotsustajale regulaarselt esitatavast
aruandlusest. Grupi kdrgemaks ariotsustajaks, kes vastutab ressursside jaotamise eest ja hindab arisegmentide tulemust,
on emaettevétte ndukogu, kes teeb strateegilisi otsuseid.

Segmendi tulem sisaldab segmendiga otseselt seostatavaid tulusid ja kulusid ja tulude/kulude olulist osa, mida on véimalik
seostada konkreetse segmendiga kas véliste voi sisemiste tehingute kaudu. Segmendi vara ja kohustused sisaldavad
selliseid tegevuse vara ja kohustusi, mis on otseselt seostatavad segmendiga vo6i mida saab konkreetsele segmendile
omistada. Vaata ka lisa 18.

AKTSIAKAPITAL

Lihtaktsiad kajastatakse omakapitali koosseisus. Lihtaktsiate véljastamisega otseselt seotud kulud kajastatakse
omakapitali vahendamisena. Emaettevétte poolt tagasiostetud omaaktisiad kajastatakse omakapitali vahendusena (kirjel
“Omaaktsiad”). Omaaktsiatega seotud valjaminekuid ja sissetulekuid kajastatakse omakapitali muutustena.

KOHUSTUSLIK RESERVKAPITAL

Vastavalt Eesti Vabariigi ariseadustikule on emaettevéte moodustanud kohustusliku reservkapitali. Igal majandusaastal
tuleb reservkapitali kanda vahemalt 5% puhaskasumist, kuni reservkapital moodustab védhemalt 10% aktsiakapitalist.
Reservkapitali voib kasutada kahjumi katmiseks, samuti aktsiakapitali suurendamiseks. Reservkapitalist ei voi teha
véljamakseid aktsionéridele.

PUHASKASUM AKTSIA KOHTA

Tava puhaskasum aktsia kohta leitakse, jagades aruandeaasta puhaskasumi perioodi kaalutud keskmise emiteeritud
aktsiate arvuga. Kaalutud keskmise emiteeritud akisiate arvu ei ole kaasatud ettevéttele kuuluvaid oma aktsiaid.
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Lahustatud puhaskasum aktsia kohta arvutamisel korrigeeritakse nii puhaskasumit kui keskmist aktsiate arvu lahustavate
potentsiaalsete aktsiate mojuga.

KOHUSTUSED TOOVOTJATE EES

Kohustused t66vétjate ees sisaldavad tédlepingutest tulenevat kohustust tulemustasu osas, mida arvestatakse vastavalt
Grupi finantstulemustele ning tddtajatele seatud eesmarkide taitmisele. Tulemustasu kajastatakse aruandeperioodi
kuludes ja kohustusena td6vdtjate ees, kui tasu véaljamaksmine toimub jargmisel aruandeperioodil. Nimetatud kohustus
sisaldab lisaks tulemustasule ka sellelt arvestatud sotsiaalmaksu ja t66tuskindlustusmaksu. Kohustused t66votjate ees
sisaldavad lisaks ka td6lepingute ja kehtivate seaduste kohaselt arvestatud puhkusetasu kohustust bilansipaeva seisuga.

Grupp teeb makseid kohustuslikesse riiklikesse maaratud maksetega pensionifondidesse, mida kajastatakse kuluna
koondkasumiaruandes (Emaettevétte ja Eestis asuvate titarettevotete puhul sisaldub vastav kulu sotsiaalmaksukulus).
Grupil ei ole juriidilist ega faktilist kohustust lisaks eelnimetatud maksetele maksta muid pensioni- voi sarnaseid makseid.

SIHTFINANTSEERIMINE

Sihtfinantseerimine kajastatakse Oiglases vaartuses siis, kui eksisteerib piisav kindlus, et Grupp vastab
sihtfinantseerimisega seotud tingimustele ja sihtfinantseerimine laekub. Kulude sihtfinantseerimine kajastatakse
kasumiaruandes tuluna nendes perioodides, mil leiavad aset kulud, mille kompenseerimiseks sihtfinantseerimine on
mdeldud. Pdhivara sihtfinantseerimine kajastatakse pikaajalise kohustusena ning kajastatakse tuluna kasumiaruandes
soetatud vara kasuliku eluea jooksul.

LISA 3. FINANTSRISKID

Grupi riskijuhtimise poliitika lahtub regulatiivsete organite poolt seatud nduetest, lildiselt akisepteeritud tavadest ning Grupi
sisemistest reeglitest. Grupp lahtub péhimottest juhtida riskide votmist viisil, mis tagab optimaalse riski ja tulu suhte. Grupi
riskijuhtimise kaigus defineeritakse kdik potentsiaalsed riskid, nende médtmine ja kontroll ning koostatakse tegevuskava
riskide vdhendamiseks, kindlustades seejuures ettevotte finants- ja muude strateegiliste eesmérkide saavutamist.

Peamine roll riskide juhtimisel lasub emaettevdtte juhatusel. Emaettevdtte ndukogu teostab jarelevalvet juhatuse poolt
riskide maandamiseks voetud meetmete (ile. Grupp hindab ja piirab riske slistemaatilise riskihalduse kaudu. Finantsriskide
juhtimisse on Grupp kaasanud Grupi finantsiiksuse, mis tegeleb nii emaettevotte kui tema tltarettevotete
finantseerimisega ja sellest otseselt tulenevalt likviidsusriski ja intressimaara riski haldamisega.

Finantsinstrumendid liikide kaupa

FINANTSVARAD SEISUGA 30.06.2020

Oiglases vaartuses

EUR '000 soetusgggﬂﬁz‘é‘g muutusega I3bi Kokku
kasumiaruande
Raha ja pangakontod 2276 0 2276
Nouded ostjate vastu 2721 0 2721
Muud néuded 6 93 0 93
Kokku 5090 0 5090
FINANTSKOHUSTUSED SEISUGA 30.06.2020
EUR '000 Lisa o Olglisueustl}/::gl]r;u;ebsi Kokku
kasumiaruande
Intressikandvad kohustused 14 19 871 0 19 871
Rendikohustused 13 3108 0 3108
Vélad hankijatele 15 5903 0 5903
Muud kohustused 9,15 190 2546 2736
Vélad seotud osapoolte ees 15 139 0 139
Muud vélad 15 510 0 510
Kokku 29721 2 546 32 267
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FINANTSVARAD SEISUGA 30.06.2019

Oiglases vaartuses

' : Korrigeeritud e
Slise -l soetusmaksumuses gitt;isaeﬁgrl%% Heedl
Raha ja pangakontod 5 2583 0 2583
Noéuded ostjate vastu 6 2790 1659 4 449
Muud néuded 6 11 0 11
Kokku 5384 1659 7 043

FINANTSKOHUSTUSED SEISUGA 30.06.2019

Oiglases vaartuses

EUR '000 Lisa soetusgg;ﬂ%ﬁf&ggﬁ muutusega labi Kokku
kasumiaruande
Intressikandvad kohustused 14 23042 0 23042
Vélad hankijatele 15 8198 0 8198
Muud kohustused 9,15 449 2591 3040
Kokku 31689 2 591 34 280

30.06.2020 ja 30.06.2019 seisuga ei olnud Grupil finantskohustust diglases vaartuses muutusega labi koondkasumi.

Finantsriskide juhtimine on oluline ja lahutamatu osa Grupi ariprotsesside juhtimisel. Juhtkonna véime identifitseerida,
moota ja kontrollida erinevaid riske omab olulist moju Grupi kasumlikkusele. Risk on Grupi juhtkonna poolt defineeritud kui
vdimalik negatiivne kdrvalekalle oodatavast finantstulemusest.

Grupi tegevusega kaasnevad mitmed finantsriskid, millest olulisemat méju avaldavad krediidirisk, likviidsusrisk ja tururisk,
sh. valuutakursi risk, intressiméararisk ja diglase vaartuse risk.

KREDIIDIRISK

Krediidirisk valjendab potentsiaalset kahju, mis tekib juhul kui kliendid ei tdida oma lepingujargseid kohustusi. Krediidiriski
vahendamiseks jalgitakse jarjepidevalt klientide maksedistsipliini.

Krediidiriski minimeerimiseks hinnatakse potentsiaalse tulevase lepingupartneri maksevéimet ldhtudes Krediidiinfost,
Maksuametist vo6i muudest avalikest allikatest saadavast informatsioonist. Kdikide lepingupartneritega soélmitakse
toodangu ostu-mulgi lepingud ning maksetahtaeg voimaldatakse vaid usaldusvaarsetele partneritele.

Finantsvara krediidiriski hindamisel alates esmasest kajastamisest kuni krediidikahjumite hindamiseni votab Grupp
arvesse moistlikku ja toetavat infot, mis on asjakohane ja kattesaadav ilma liigsete kulude voi pingutuseta. See hélmab nii
kvantitatiivset kui ka kvalitatiivset teavet ja anallisi, mis pohineb Grupi ajaloolisel kogemusel ja krediidihinnangu infol ning
sisaldab tulevikku suunatud (sh majanduskasvu prognoos, turuintressimaarade prognoos) infot. Grupp eeldab, et
finantsvara krediidirisk on méarkimisvaéarselt tdusnud, kui tasumise tahtajast on méédunud rohkem kui 90 paeva ning kliendi
poolt laekumist kinnitav tegevus puudub.

Maksimaalne krediidirisk, mis tekib Grupi nouetest ostjatele on toodud allpool:

NOUDED OSTJATELE
. Allahindamata Allahindamata | Ebatéenaoliselt
EUR '000 Maz:zg‘uhr;aaﬁg iile tahtaja kuni |  dle tahtaja tle lackuvad
90 paeva 90 paeva nouded
30.06.2020 2 484 112 125 35 2756
30.06.2019 3867 479 103 9 4 458

Grupi kliendibaas on stabiilne ja pikaajaline ning senine maksekaitumine ei ole andnud alust kuni 90 péaeva Ule tahtaja
laekumata ndudeid alla hinnata. Kéesoleva aruande koostamise ajaks on enamus nduetest lackunud.

NOUDED OSTJATE VASTU (MAKSETAHTAEG SAABUMATA) RIIKIDE JARGI
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EUR '000 30.06.2020 30.06.2019

Soome 540 2278
Suurbritannia 899 1257
Eesti 1045 332
Nouded ostjate vastu kokku 2484 3 867

Grupp aktsepteerib pikaajaliste koost6dpartneritena Balti riikides, Suurbritannias ja Skandinaavias krediidireitinguga
vahemalt ,A* hinnatud pankasid ja finantsasutusi.

Vabu rahalisi vahendeid seisuga 30.06.2020 hoiti jArgmistes krediidiasutustes: AS SEB Pank (SEB), OP Corporate Bank,
Bank of Scotland Plc, Danske Bank A/S (Rootsi filiaal) Nordea Bank Finland Abp ja Swedbank AB grupi pankades
(Swedbank). Nimetatud krediidiasutuste voi nende emafirmade krediidireitingud Moody’s Investor Service’i kohaselt
aruande koostamise seisuga olid vahemalt ,A“.

Seisuga 30.06.2019 hoiti vabasid rahalisi vahendeid jargmistes krediidiasutustes: AS SEB Pank (SEB), OP Corporate
Bank, Bank of Scotland Plc, Nordea Bank Finland Abp, Danske Bank A/S (Rootsi filiaal) ja Swedbank AB grupi pankades
(Swedbank). Nimetatud krediidiasutuste voi nende emafirmade krediidireitingud Moody’s Investor Service'i kohaselt olid
seisuga 30.06.2019 védhemalt ,A".

LIKVIIDSUSRISK

Likviidsusrisk tekib siis kui Grupp ei suuda taita oma finantskohustusi tulenevalt rahaliste vahendite véi laekuvate
rahavoogude ebapiisavusest. Risk realiseerub, kui Grupil ei jatku piisavalt vahendeid vdetud laenude teenindamiseks,
kaibekapitali vajaduste téitmiseks, investeeringuteks ja/voi deklareeritud dividendide maksmiseks.

Grupi eesmérk on hoida Grupi finantseerimisvajadus ja finantseerimisvdimalused tasakaalus. Likviidsusriski juhtimise
vahendina kasutatakse rahavoogude planeerimist. Grupi rahavoogude voimalikult efektiivseks juhtimiseks moodustavad
emaettevote ja Eesti tltarettevotete pangakontod Ghtse kontsernikonto, mis véimaldab kontsernikonto liikmetel kasutada
Grupi rahalisi vahendeid emaettevétte poolt kehtestatud limiidi piires.

Likviidsusriski maandamiseks kasutab Grupp erinevaid finantseerimise allikaid, milleks on pangalaenud, arvelduslaen,
volakirjade emiteerimine, kliendinduete faktooring, kliendi- ning tarnelepingute pidev monitooring.

Arvelduslaenu kasutatakse kaibekapitali finantseerimiseks. Pdhivara investeeringute soetamiseks kasutatakse pikaajalisi
pangalaene voi rendilepinguid. Juhtkond peab likviidsusriski jélgimist oluliseks, vajadusel on vdimalik katta taiendav
kapitalivajadus osa arvelduslaenuga vdi laenuportfelli refinantseerimisega. Bilansipdeva seisuga oli arvelduslaenu
kasutusele voetud summas 7 940 tuhat eurot (30.06.2019: 8 783 tuhat eurot) (lisa 14).

Grupi kéibekapital oli seisuga 30.06.2020 negatiivne: lihiajalised kohustused lletavad kdibevarade taset 3 967 tuhande
euro vorra (30.06.2019: 3 054 tuhat eurot). Lihiajalised kohustused seisuga 30.06.2020 sisaldavad kohustusi seotud
osapooltele summas 4 046 tuhat eurot (sh 1 500 tuhat eurot lGhiajaline laen Amber Trust I S.C.A’lt (lisad 14, 26) ning
2 546 tuhat mittekontrolliva osaluse valjaostu kohustuse diglane vaartus ettevéottes JRJ & PRF Ltd (lisa 9)). Elimineerides
lGhiajalised kohustused seotud osapooltega, kellega on vajadusel Grupil véimalus kokku leppida maksetahtajad pikemad
kui 12 kuud, on Grupi kaibekapital positiivne.

Diskonteerimata finantskohustuste analiiiis maksetahtaegade I6ikes

FINANTSKOHUSTUSED SEISUGA 30.06.2020

EUR '000 alla 3 kuu S 12 Thunid | 40 5 aasta Kokku
kuud aastat

Intressikandvad kohustused 129 13577 9 486 182 23 374
Rendikohustused 128 723 1 800 591 3242
Tasumata voélad ja muud kohustused 6115 2983 190 0 9288
Kohustused kokku 6 372 17 283 11 476 773 35904
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FINANTSKOHUSTUSED SEISUGA 30.06.2019

3 kuni 12 1 kuni 5

Intressikandvad kohustused 13 006 9 957 23 929
Tasumata vodlad ja muud kohustused 6 827 1439 3 286 0 11 552
Kohustused kokku 7 793 14 445 13 243 0 35 481

Intressi rahavoogude arvestuse aluseks on bilansipéeva seisuga kehtinud intressimaéarad.

VALUUTARISK

Valuutakursirisk tekib siis, kui aritehingud ning varad ja kohustused on fikseeritud valuutas, mis ei ole ettevotte
arvestusvaluuta. Grupi tegevus toimub Eestis (valuuta EUR), Soomes (EUR), Suurbritannias (GBP) ja Rootsis (SEK).
Valuutariskide maandamiseks sdlmitakse Grupi koik olulised vélislepingud eurodes. Grupil puuduvad olulised pikaajalised
nduded ja kohustused vélisvaluutas, mis ei ole seotud euroga. Kbik olemasolevad pikaajalised rendilepingud on olulises
osas solmitud eurodes, mistottu kdsitletakse neid valuutariskivabade kohustustena.

Finantsinstrumentide jaotus seisuga 30.06.2020 vastavalt alusvaluutale

Raha ja pangakontod 1510 9 2276
Noéuded ostjate vastu 6 1755 0 966 2721
Muud nduded 6 73 0 20 93
Finantsvarad kokku 3338 9 1743 5090
Intressikandvad kohustused 14 -18 983 0 -888 -19 871
Rendikohustused 13 -2 373 -185 -550 -3108
Vélad hankijatele 15 -4 610 -358 -935 -5903
Muud kohustused 9,15 0 0 -2 546 -2 546
Finantskohustused kokku -25 966 -543 -4919 -31 428
Valuuta netopositsioon -22 628 -534 -3176 -26 338

Finantsinstrumentide jaotus seisuga 30.06.2019 vastavalt alusvaluutale

Raha ja pangakontod 1675 2583
No6uded ostjate vastu 6 3299 0 1150 4449
Muud nduded 6 11 0 0 11
Finantsvarad kokku 4 985 62 1996 7 043
Intressikandvad kohustused 14 -22 156 0 -886 -23 042
Vélad hankijatele 15 -5 949 -703 -1 546 -8 198
Muud kohustused 9,15 -449 0 -2 591 -3 040
Finantskohustused kokku -28 554 -703 -5 023 -34 280
Valuuta netopositsioon -23 569 -641 -3 027 -27 237

Grupp jélgib pusivalt valuuta netopositsioonide suurust hindamaks valuutakursi kéikumisest tuleneva muutuse suurust.
Vottes arvesse Grupi peamise valuuta — euro — ja teiste valuutade suhtelist stabiilsust, muude valuutade kui euro osakaalu
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ning ka Grupi tegevust ja tegevusmahtusid Rootsis ja Suurbritannias vastavad valuuta netopositsioonid Grupi tegevusele
s.0 potentsiaalsest kursimuutusest tulenev arvuline méju on ebaolulises suurusjargus.

Seoses Brexitiga on Suurbritannia véimalikud arengusuunad teadmata, millest tulenevalt on Grupp avatud Suurbritannia
naelast tingitud valuutariskile ning vajadusel kasutab tuletisinstrumente riski maandamiseks. Teiste valuutade osas on
juhtkond seisukohal, et Grupp ei ole olulises osas Rootsi krooni valuutariskile avatud ja seetdttu ei ole kasutanud
finantsinstrumente kindlustamaks ennast tulevikus &ritehingutest ja varadest ning kohustustest tekkida vdivate
valuutariskide vastu.

Informatsioon valuutakursi kasumite ja kahjumite kohta on esitatud lisades 23 ja 24.

INTRESSIRISK

Grupp kasutab pika- ja lihiajaliste laenude korral EURIBORI baasintressil pohinevat intressiméara. Intressiriskide
juhtimisel vorreldakse regulaarselt intressimdarade muutustest tulenevaid véimalikke kahjumeid nende maandamiseks
tehtavate kuludega.

Juhul kui seisuga 30.06.2020 ujuva intressiméaraga intressi-kandvate kohustuste intressimaar oleks 0,1 protsendipunkti
vorra suurem voi vaiksem, siis oleks intressikulud 120 tuhande euro (30.06.2019: 209 tuhande euro) vérra vaiksemad voi
suuremad. Ujuva intressimdaraga intressi-kandvad kohustused on sdéltuvalt instrumendist seotud 6 kuni 12 kuu
EURIBORIga vo6i Suurbritannia keskpanga baasintressimaaraga.

Allpool on toodud kokkuvéte Grupi avatud intressiriskist seisuga 30.06.2020 ja 30.06.2019

SEISUGA 30.06.2020

Fikseeritud intressimaar
Intressi kandvad kohustused 1500 9 486 0 10 986

Ujuv intressimaar

Intressi kandvad kohustused 9111 2700 182 11 993
Kokku 14 10 611 12 186 182 22 979
SEISUGA 30.06.2019

Fikseeritud intressimaér

Intressi kandvad kohustused 1570 517 0 2087
Ujuv intressimaar

Intressi kandvad kohustused 19 331 1624 0 20 955
Kokku 14 20 901 2141 0 23 042

KAPITALIJUHTIMINE

Grupp loeb kapitaliks laenukapitali ja kogu omakapitali. 30.06.2020 seisuga oli omakapital kokku 19 819 tuhat eurot
(30.06.2019: 21 866 tuhat eurot). Grupi pohimotteks on tugeva omakapitalibaasi hoidmine eesmargiga sailitada
usaldusvaarsus akisionaride, vblausaldajate ja turu silmis ning tagada Grupi jatkusuutlik areng. Pikas perspektiivis on
Grupi eesmargiks kasvatada aktsionaride tulu ning tagada véimekus maksta dividende.

Kapitalistruktuuri séilitamiseks voi parandamiseks voib Grupp reguleerida aktsionaridele makstavat dividendide summat,
tagastada kapitali akisiondridele, emiteerida uusi aktsiaid vdi mlda varasid vola vahendamiseks.

Grupp peab oluliseks optimaalse omakapitali struktuuri tagamist. Seet6ttu jalgitakse, et Grupi omakapitali osakaal
varadesse oleks minimaalselt 35% (30.06.2020: 34,7%, 30.06.2019: 35,0%) ning intressikandvate kohustuste suhe
varadesse ei Uletaks 25% (30.06.2020: 40,2%, 30.06.2019: 36,8%). Intressikandvate kohustuste suhe varadesse on
Uletatud seoses tutarettevotete soetamiseks voetud laenudega.
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ASga SEB Pank sé6lmitud arvelduslaenu lepingus on satestatud tingimused, millele Grupi finantstulemused peavad
vastama. Aruandeperioodi jooksul Uletati arvelduslaenu kasutamise piirmdara, minimaalse EBITDA ja laenu
maksevoimekuse (DSCR) tingimusi. Pank on kinnitanud, et vaatamata eelmainitud finantskovenantide rikkumisele
pikendatakse arvelduslaenu leping jargmise majandusaasta (2020/2021) 16puni. Antud kohustus summas 7 940 tuhat
eurot on seisuga 30.06.2020 kajastatud lUhiajalisena.

ASga SEB Pank sélmitud investeerimislaen refinantseeriti kdesoleva majandusaasta jooksul vélakirjadega (noteeritud
alates aprillist 2020). Vdlakirjade noteerimise tingimustes on séatestatud tingimused (netovdlgnevuse ja EBITDA suhtarv
ning laenude maksevdimekus (DSCR)), millele Grupi finantstulemused peavad kuni vdlakirjade lunastamiseni vastama.
Seoses COVID-19 pandeemiast tuleneva eriolukorra valjakuulutamisega aruandeperioodi vimases kvartalis ning selle
tagajarjel majanduskeskkonna halvenemisega tegi PRFoods vdlakirjiaomanikele ettepaneku loobuda vélakirjatingimustes
satestatud finantskinnitustest 2019/2020 majandusaastal. Volakirjaomanikud kinnitasid oma ndusolekut tingimuste ajutise
muutmise kohta 30.06.2020 toimunud vélakirjaomanike koosolekul.

Vastavalt td6stusharus levinud praktikale kasutab Grupp kapitali jélgimiseks vola- ja omakapitali suhet. See suhtarv
leitakse netovdla jagamisel kogukapitaliga. Netovdla arvutamiseks lahutatakse koguvdlast (konsolideeritud finantsseisundi
aruandes kajastatud lUhiajaliste ja pikaajaliste laenude summa) raha ja selle ekvivalendid.

EUR '000 30.06.2020 30.06.2019

Intressikandvad kohustused kokku 22 979 23 042
Miinus: Raha ja raha ekvivalendid 5 2276 2583
Netovdlg 20 703 20 459
Omakapital kokku 19819 21 866
Kogukapital (netovdlg + omakapital) 40 522 42 325
Netovdla ja kogukapitali suhe 51% 48%

FINANTSINSTRUMENTIDE OIGLANE VAARTUS (LISAD 5, 6, 9, 15)

Grupi juhtkonna hinnangul ei erine korrigeeritud soetusmaksumuses kajastatud finantsvarade ja -kohustuste bilansilised
vaartused seisuga 30.06.2020 ja 30.06.2019 oluliselt nende odiglasest vaartusest. Raha ja pangakontod, nbuded ostjate
vastu, muud nduded, vdlad hankijatele ja muud vélad realiseeruvad 12 kuu jooksul vbi on arvele véetud vahetult enne
bilansipdeva ning seetdéttu nende diglane vaartus ei erine oluliselt nende bilansilisest vaartusest. Mittekontrolliva osaluse
valjaostukohustust hinnatakse iga-aastaselt. 30.06.2020 seisuga ei ole Grupp tuvastanud olulist erinevust vaartuses ning
mittekontrolliva osaluse véljaostukohustus on kajastatud lepingu allkirjastamise hetke vaartuses. Grupi pikaajalised
intressi-kandvad kohustused (peamiselt noteeritud vdlakirjad) kannavad fikseeritud intressimaara, seega on pikaajaliste
finantskohustuste diglane vaartus vordne nende bilansilise vaartusega.

LISA 4. JUHTKONNAPOOLSED OTSUSED JA HINNANGUD

Raamatupidamisaruannete koostamine kooskélas IFRS-iga eeldab raamatupidamishinnangute kasutamist. Uhtlasi nduab
see juhtkonnalt otsuste langetamist raamatupidamispoliitika rakendamise protsessis. Hinnanguid ja otsuseid hinnatakse
pidevalt ja need pohinevad minevikukogemustel ja teistel faktoritel, kaasa arvatud eeldatavatel tulevikusindmustel, mille
esinemist peetakse antud asjaoludel pdhjendatuks. Juhtkond langetab ka teatud otsuseid (lisaks hinnangutega seotud
otsustele) raamatupidamispoliitika rakendamise protsessis. Hinnangud, mis avaldavad olulist mgju finantsaruannetes
kajastatud informatsioonile, ning eeldused, mis vbivad pohjustada olulisi muudatusi varade ja kohustuste bilansilises
vaartuses jargneval aruandeperioodil, on: bioloogiliste varade koguste ja diglase vaartuse hindamine (lisa 8), varude neto
realiseerimisvaartuse hindamine (lisa 7), firmavaartuse hindamine ja immateriaalse pohivara kasutusea hindamine (lisa
12), materiaalse péhivara kasutusea hindamine (lisa 11).

BIOLOOGILISTE VARADE KOGUSTE JA OIGLASE VAARTUSE HINDAMINE (LISA 8)

Bioloogiliste varade 6iglase vaartuse hinnang hdlmab endas alati teatud hinnangutega arvestamist, kuigi Grupil on nende
faktorite hindamiseks olemas sisemised eksperdid. Biomassi koguseline maht ise kujutab hinnangulist suurust, mis
pdhineb jarve/merre lastud noorkaladel, nende eeldataval kasvul ja suremusel, mille aluseks on perioodil tdheldatud
suremuse koefitsient. Mahtu korrigeeritakse rookimiskadude vérra. Grupp testib biomassi, viies vahemalt kord aastas 1abi
reaalse kalavarude kontrollkaalumise. Grupp on teostanud kalavarude kontrollkaalumised Soomes aprilli ja mai jooksul
ning Rootsis mai ja juuni jooksul. Bilansipdeva seisuga ei ole jatkuvalt voimalik inventeerida kuna juuni 16pus vee
temperatuur liiga kdrge ning kaalumine pdhjustab suurema suremuse. Biomassi hindamiseks kasutati arvestuslikku

Initialled for identification purposes only
Allkirjastatud identifitseerimiseks

30. 10,

Signature / allkir’sG
KPMG, Ta[lmn

2019/2020. majandusaasta konsolideeritud auditeeritud aruanne PRFOODS 60



meetodit, mille tulemused ei ole eelnevatel perioodidel olulisel maaral erinenud reaalselt kontrollitud kogusest.
limastikutingimuste ja protsessi ajamahukuse t6ttu pole fllsilist inventuuri véimalik teostada bilansip&eva seisuga.

Kalade biomassi maaramiseks kasutatakse jargnevat mudelit:
I6ppbiomass = algbiomass + kaladele antud s66t / s66da koefitsient — hukkunud kalad

Grupp kasutab biomassi arvestamiseks spetsiaalseid arvutiprogramme ning ettevotte enda poolt véljatédtatud veebipdhist
programmi (Soome merekasvatused). Grupp lahtub hinnangute tegemisel oma parima teadmiste kohaselt tuginedes
varasematele kogemustele. Kevadiste inventuuride puhul mdjutab tulemust talvitumise ajal tekkinud kadu (kalade
suremus), mis viimaste aastate jooksul on olnud maksimaalselt 8,4%, mis on vbetakse majandusaasta I6pu seisuga
kalavarude hindamisel arvesse.

Bioloogilised varad odiglases vaartuses olid bilansipdeva seisuga 4,2 miljonit eurot (30.06.2019: 4,9 miljonit eurot).
Bioloogiliste varade imberhindamise negatiivne muutus oli 0,3 miljonit eurot (2018/2019: -1,7 miljonit eurot). 2019/2020.
aasta jooksul teenis Grupp bioloogiliste varade maha kandmisest 24 tuhat eurot (2018/2019: 33 tuhat eurot) kahjumit.

VARUDE NETOREALISEERIMISVAARTUSE HINDAMINE (LISA 7)

Varude hindamisel I|ahtub juhtkond talle teadaolevast informatsioonist, arvestades ajaloolist kogemust, Uldist
taustinformatsiooni ning vodimalikke tulevaste perioodide sUndmuste eeldusi ja tingimusi. Varude allahindluse
maératlemisel valmiskauba puhul lahtutakse selle muilgipotentsiaalist ning netorealiseerimisvaartusest. Tooraine ja
materjali hindamisel lahtutakse selle kasutuspotentsiaalist valmistoodangu valmistamisel ja tulu teenimisel; I1dpetamata
toodangu hindamisel lahtutakse nende valmidusastmest, mida on véimalik usaldusvaarselt mdota.

2019/2020. aasta jooksul teenis Grupp varude mahakandmisest 38 tuhat eurot (2018/2019: 112 tuhat eurot) kahjumit.

FIRMAVAARTUSE HINDAMINE JA IMMATERIAALSE POHIVARA KASUTUSEA HINDAMINE (LISA 12)

Juhtkond on firmavaartuse osas teostanud seisuga 30.06.2020 kaetava vaartuse testi. Soome, Rootsi ja Eesti segmendi
firmavaartuse bilansiline vaartus oli 30.06.2020 seisuga 6 414 tuhat eurot. Vara vaartuse testi tulemusena firmavaartust
2019/2020. ja 2018/2019. aastatel alla ei hinnatud. Juhul, kui vaartuse testides kasutatud turukordajates toimuksid
muutused -12,0% (2018/2019: -50,0%), oleks kaetav vaartus vordne bilansilise vaartusega.

Suurbritannia segmendi firmavaartuse bilansiline vaartus oli 30.06.2020 seisuga 7 626 tuhat eurot. Vara vaartuse testi
tulemusena firmavaartust 2019/2020 aastal ega 2018/2019. aastal alla ei hinnatud. Juhul, kui vaartuse testides kasutatud
turukordajates toimuksid muutused -31,8% (2018/2019: -32,2%), oleks kaetav vaartus vordne bilansilise vaartusega.

Juhtkond on méé&ranud ja hinnanud immateriaalse vara kasutusea, vottes arvesse aritingimusi ja -mahte, antud valdkonna
minevikukogemusi ning tulevikuperspektiive. Immateriaalse vara bilansiline vaartus kokku oli 22 672 tuhat eurot seisuga
30.06.2020 (30.06.2019: 22 969 tuhat eurot).

MATERIAALSE POHIVARA KASUTUSEA HINDAMINE (LISA 11)

Juhtkond on hinnanud materiaalse pdhivara kasutusiga, tuginedes tootmise mahule ja tingimustele, antud valdkonna
minevikukogemustele ja tulevikuperspektiividele.

LISA 5. RAHA JA RAHA EKVIVALENDID

EUR '000 30.06.2020 30.06.2019

Sularaha kassas
Pangakontod 2248 2571
Raha ja pangakontod kokku 3 2276 2 583
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LISA 6. NOUDED JA ETTEMAKSED

EUR '000 30.06.2020 30.06.2019

Noéuded ostjatelt 2170 2799
Ebatdendoliselt laekuvad nduded -35 -9
Regressidigusega faktooritud néuded 586 1659
Muud nduded 93 11
Ettemakstud kulud 217 352
Maksude ettemaksed 547 486
Muud ettemaksed 0 2
Nouded ja ettemaksed kokku 3578 5300

Kuna nduded ostjate vastu ja muud nduded on oma olemuselt liihiajalised, peetakse nende bilansilist vaartust vérdseks
Oiglase vaartusega. Arvelduslaenu ja noteeritud vdlakirjade tagatiseks seatud kommertspant hdlmab ka néudeid, vt lisa
14. Ostjate nduete aegumiste analiilis on esitatud lisas 3.

LISA 7. VARUD

Tooraine ja materjal 2954 6 781
Lépetamata toodang 1 341 1490
Valmistoodang 3 201 3264
Ostetud kaubad miugiks 388 445
Varud kokku 7 884 11 980

2019/2020 finantsaastal oli Grupi kahjum varude mahakandmisest 38 tuhat eurot. 2018/2019 majandusaastal 112 tuhat
eurot. Laenutagatiseks seatud kommertspant sisaldab ka varusid (lisa 14).

LISA 8. BIOLOOGILISED VARAD

EUR *000 30.06.2020 30.06.2019

Kalamaimud 570 852
Noorkalad 2464 1097
Pltgikélbulikud kalad 1215 2975
Bioloogilised varad kokku 4249 4924

Bioloogilised varad olid seisuga 30.06.2020 kokku 945 (30.06.2019: 987) tonni, mille bilansiline vaartus oli 4 249 tuhat
eurot (30.06.2019: 4 924 tuhat eurot). Majandusaasta jooksul voeti toodangut arvele 1 933 tonni (2018/2019: 1 900 tonni).

Grupp kasvatab oma Soomes, Rootsis ja Eestis asuvates kalakasvatustes vikerforelli (Oncorhynchus mykiss). Grupp
lahtub vikerforelli kalavarude hindamisel Norra vikerforelli ekspordi statistikast /Allikas: http://www.akvafakta.no/. Siia
kalavarude hindamisel, mida Grupis kasvatati vidhesel méaral kuni aastani 2020, voeti aluseks Soome Kalakasvatajate
Liidu igakuine turuhinna uuring.

Real ,Juurdekasv” kajastuvad kapitaliseeritud kulud, mis on tehtud seoses noorkalade puigikdlblikeks kaladeks
kasvatamisega ja mistottu kasumiaruandes kajastub eraldi reana vaid kasum (kahjum) bioloogiliste varade diglase
vaartuse muutusest.
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BIOLOOGILISTE VARADE MUUTUS

EUR '000 2019/2020 2018/2019

Bioloogilised varad perioodi algul 4 924 6 498
Ostetud 573 1037
Juurdekasv 5299 5056
Oiglase vaartuse muutus -291 -1744
Toodangu arvele votmine -6 212 -5 849
Maha kantud -24 -33
MUUdud kalamaimud ja eluskala -27 -14
Kursivahe 7 -27
Bioloogilised varad perioodi 16pul 4 249 4924

Grupp hindab bioloogilisi varasid diglases vaartuses vdi soetusmaksumuses, kui diglane vaartus ei ole usaldusvaarselt
hinnatav.

Kalamaimude odiglase véaartuse hindamisel on kasutatud ostupakkumiste hinda ja biomassi mahtu, mis seisuga 30.06.2020
oli 75 tonni (30.06.2019: 97 tonni). Kui biomassi maht oleks 1% véiksem siis oleks kalamaimude diglane vaartus
bilansipdeval vastavalt 9 tuhat eurot madalam, kui biomassi maht oleks 1% suurem siis oleks kalamaimude diglane véartus
bilansipéeval vastavalt 9 tuhat eurot kérgem.

Noorkalade 6iglane vaartus ei ole usaldusvaarselt hinnatav, kuna puudub aktiivne turg. Seetdttu kajastatakse noorkalad
soetusmaksumuses. Igal bilansipdeval vorreldakse soetusmaksumust noorkalade netorealiseerimisvaartusega.
30.06.2020 hindas juhtkond, et noorkalade netorealiseerimisvdértus ei ole oluliselt madalam kui soetusmaksumus.
Seetottu kajastati noorkalad 30.06.2020 ja 30.06.2019 seisuga finantsseisundi aruandes soetusmaksumuses.

Pidgikdlblikud kalad hinnatakse OGiglases vaartuses vottes arvesse turul noteeritud analoogsete varade hinda, mida
korrigeeritakse eksisteerivate erinevuste mojuga.

Juhtkond kasutas lisaks turuhinnale diglase vaartuse méaramiseks jargmiseid sisendeid:

e  Rookimiskulud 8% (30.06.2019: 6%)

¢ Realiseerimisel tekkiv kadu 15% (30.06.2019: 15%)

o Oiglases vaartuses kajastatud pligikélbulike kalade biomassi maht 337 tonni (30.06.2019: 620 tonni)

VOIMALIK MOJU PUUGIKOLBULIKE KALADE OIGLASELE VAARTUSELE SISENDITE MUUTUSE KORRAL:

+1% -1% -1pp +1pp -1pp +1pp +1% -1%
30.06.2020 +19 -19 +13 -13 +3 +27 +18 -42
30.06.2019 +41 -35 +33 -33 +33 -27 +38 -49
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LISA 9. TUTARETTEVOTTED

Majandusaastal ei ole &riihendusi toimunud.

Osalus Osalus
Tutarettevotja Asukohariik | 30.06.2020 | 30.06.2019 | Tegevusala Omanik
Saaremere KalaAS  Eest 100% e | NAERIERES @ AS PRFoods
valdusfirma
Vettel OU Eesti 100% 100% Kalatoodete tootmine Saaremere Kala AS
. Kalakasvatus, kalatoodete
1 o, o, )
Heimon Kala Oy Soome 100% 100% tootmine ja maik Saaremere Kala AS
Overumans Fisk AB Rootsi 100% 100% Kalakasvatus Heimon Kala Oy
Oy Trio Trading Ab ' Soome - 100% Kalatoodete tootmine ja miilk  Saaremere Kala AS
JRJ & PRF Limited 2 Sotimaa 85% e | AEEEIEEE g Saaremere Kala AS
valdusfirma
) (083 s Sotimaa 100% 100%  Kalatoodete tootmine ja miitk JRJ & PRF Limited

(Aberdeen) Limited

64% JRJ & PRF Limited
Suurbritannia 100% 100% Kalatoodete tootmine ja miik 36% John Ross Jr.
(Aberdeen) Limited

Coln Valley Smokery
Limited

Redstorm OU 3 Eesti 51% 51% Kalakasvatus Saaremere Kala AS
101.10.2018 otsus Heimon Kala Oy ja Oy Trio Trading Ab (hinemise kohta, iihinemine I6pule viidud 31.01.2020, nimetatud tehing ei
omanud méju Grupi konsolideeritud kasumile, varadele ega kohustustele
2 Grupp on sélminud forward lepingud, mille alusel on véimalik omandada 100% ettevéttest
3 Osaluse eest on tasutud osamaksete kaupa. Majandusaastal 2019/2020 tasuti viimane osamakse 131 tuhat eurot

Osalusprotsent tltarettevotjate omakapitalis vordub haéledigusega. Tltarettevétjate aktsiad ei ole borsil noteeritud.

John Ross Jr (Aberdeen) Limited, Coln Valley Smokery Limited

19.07.2017 toimus ASi PRFoods erakorraline aktsiondride koosolek, kus aktsiondrid kiitsid heaks enamusosaluse
soetamise ettevotetes John Ross Jr (Aberdeen) Limited (JRJ) ja Coln Valley Smokery Limited (CVS). Tehingu kohta on
lisainfo leitav ettevétte kodulehel www.prfoods.ee. Tehingu taitmise kuupéev oli 21.07.2017.

JRJ on Sotimaa juhtiv kdideldud I6he turustaja ning premium segmendi traditsiooniliselt suitsutatud I6he tootja. JRJ omab
Kuningliku garantii tunnustust ning midb oma tooteid nii Suurbritannias kui 36 riigis Ule maailma. CVS omab premium
I6hebrandi Inglismaal ning varustab mitmeid juhtivaid restorane, hotelle, segmendi jaemuijaid ja spordivdistluseid.
Saaremere Kala AS titarettevote JRJ & PRF Ltd omandas 100% osaluse ja kontrolli ettevottes John Ross Jr. (Aberdeen)
Ltd ja 64% osaluse ning 100% kontrolli ettevottes Coln Valley Smokery Ltd. JRJ & PRF Ltd asutati &rililhenduse eesmargil,
ettevotte akisiatest 85% kuulub Saaremere Kala AS’le ning 15% miiljatele C. Leigh ja V. Leigh-Pearsonile.

Tehingumaksumus 85%-lise kontrolli omandamiseks oli 14 690 tuhat eurot, millest 11 746 tuhat eurot maksti tehingu
taitmisel. Ajatatud makse Andrew Leigh’le oli planeeritud 6 kuud peale tehingu taitmist ja oli 840 tuhat eurot. Jennifer
Leigh’ga allkirjastati simmeetriline put ja call optsioonileping 33% osaluse Uleandmiseks ettevottes John Ross Jr
(Aberdeen) Ltd 12 kuud peale tehingupaeva. Optsiooni fikseeritud véljaostuhind oli 2 103 tuhat eurot tehingupaeva kursiga.
Jennifer Leigh allkirjastas loobumisdokumendi kdikide John Ross Jr (Aberdeen) Ltd deklareeritud dividendide kohta. Kuna
omandatava ettevotte Ule kontroll ja riskid laksid Grupile Ule tehingupéeval, siis Jennifer Leigh mittekontrollivat osalust
finantsaruannetes ei kajastata.

Mittekontrolliv osalus ettevottes JRJ & PRF Ltd

Saaremere Kala AS s6lmis 2017. aastal 15% mittekontrolliva osaluse véljaostmiseks ettevottes JRJ & PRF Ltd midigi- ja
ostuoptsiooni sisaldava lepingu, mis oma tingimustelt on sisuliselt forward leping véhemusosaluse valjaostmiseks. Seetdttu
arithenduse hetkel mittekontrollivat osalust ei kajastatud ja juhtkonna hinnangul saavutati 100% kontroll omandatud
ettevotete Ule. Forward lepingu véljaostusumma ei ole fikseeritud, vaid s6ltub omandatud ettevétete finantstulemustest.
Kohustuse diglane vaartus seisuga 30. juuni 2020 on 2 546 tuhat eurot (30.06.2019: 2 591 tuhat eurot), kohustuse diglase
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vaartuse muutus on kajastatud kasumiaruandes. Kohustuse alusvaluuta on Suurbritannia nael ja saldo muutus vorreldes
eelmise bilansipdevaga on tingitud valuutakursi muutusest. Kohustuse diglase vaartuse leidmisel on kasutatud sarnast
metoodikat, sisendeid ja juhtkonna hinnanguid, mis firmavaértuse testis Suurbritannia segmendi turuvaartuse leidmisel.

Samuti véljastas JRJ & PRF Ltd tehingu hetkel volakirjad Victoria Leigh-Pearson’le ja Christopher Leigh’le kokku summas
433 tuhat eurot tehingupéeva kursiga. Volakirjade alusvaluutaks on Suurbritannia nael ja need kannavad intressi 4%
aastas. Volakirjade realiseerimine on seotud forward lepingu taitmisega.

Juhtkonna hinnangul on sdlmitud lepingu néol sisuliselt tegemist forward lepinguga, kuna:

e Summeetrilisi call ja put optsioone on vdimalik realiseerida 2020-2022 |6ppevate majandusaastate auditeeritud
raamatupidamise aruannete heakskiitmisele ja allkirjastamisele jargnevalt véi peale valjumise siindmust.

e Victoria Leigh-Pearson’il ja/véi Christopher Leigh’l on séltuvalt ettevéttest t66lt lahkumise tingimustest digus saada
80-100% nende akisiate ja volakirjade diglasest vaartusest.

2019/2020. aasta jooksul maksti dividende mittekontrolliva osaluse omanikele summas 239 tuhat eurot seoses Grupi
sisemise dividendide jagamisega John Ross Jr (Aberdeen) Ltd ettevéttest (2019/2020. aasta jooksul maksti dividende
mittekontrolliva osaluse omanikele summas 170 tuhat eurot). Dividendikulu kajastati muudes arikuludes (lisas 23 muude
aritulude-kulude hulgas).

LISA 10. EDASILUKKUNUD TULUMAKS

EDASILUKKUNUD TULUMAKSU VARA

Edasilikkunud tulumaksu vara seisuga 31.12.2018

MG&ju kasumiaruandele -112 0 -112
Edasillikkunud tulumaksu vara seisuga 30.06.2019 3 38 41
M6ju kasumiaruandele 13 0 13
Edasiliikkunud tulumaksu vara seisuga 30.06.2020 16 38 54

EDASILUKKUNUD TULUMAKSU KOHUSTUS

Kiirendatud Oiglase
EUR ‘000 tulumaksu vaartuse Muud Kokku
amortisatsioon muutus
Edasilikkunud tulumaksu kohustus 31.12.2018 32 901 1508 2441
MG&ju kasumiaruandele -19 -397 -34 -450
M@&ju muule koondkasumile 0 0 19 19
Edasilikkunud tulumaksu kohustus 30.06.2019 13 504 1493 2010
MG&ju kasumiaruandele -13 -86 -34 -133
M@&ju muule koondkasumile 0 -2 45 43
Edasilikkunud tulumaksu kohustus 30.06.2020 0 416 1504 1920
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LISA 11. MATERIAALNE POHIVARA

EUR ‘000 Maajaehitised | “or2912 1 Muu pohivara Lop:aeiit?;:zﬁ Kokku
ettemaksed
Soetusmaksumus 30.06.2018 16 394 29 809
Soetatud 262 1742 29 173 2206
Ariiihenduste kaudu soetatud 1394 692 0 0 2086
Umberklassifitseeritud 0 70 -70 0 0
MiUdud ja mahakantud pdhivara -289 -593 -71 0 -953
Realiseerimata kursivahed -34 -67 -3 0 -104
Soetusmaksumus 30.06.2019 13 586 18 238 1021 199 33044
IFRS 16 esmakordne rakendamine 1423 156 0 0 1579
Korrigeeritud 01.07.2019 algsaldo 15 009 18 394 1021 199 34 623
Soetatud 281 504 5 1536 2326
Umberklassifitseeritud 80 532 21 -633 0
Muiidud ja mahakantud péhivara -489 -1706 -233 0 -2428
Realiseerimata kursivahed -41 21 4 0 -16
Soetusmaksumus 30.06.2020 14 840 17 745 818 1102 34 505
Akumuleeritud kulum 30.06.2018 -5 493 -10 794 -758 0 -17 045
Aruandeperioodi kulum -615 -1239 -73 0 -1 927
Aritihenduste kulum -143 -293 0 0 -436
Muitdud ja mahakantud péhivara kulum 232 540 66 0 838
Realiseerimata kursivahed 9 50 2 0 61
Akumuleeritud kulum 30.06.2019 -6 010 -11 736 -763 0 -18 509
Aruandeperioodi kulum -767 -1 255 -212 0 -2 234
Miidud ja mahakantud péhivara kulum 523 1525 398 0 2446
Realiseerimata kursivahed 1 -26 -4 0 -29
Akumuleeritud kulum 30.06.2020 -6 253 -11 492 -581 0 -18 326
Jadkmaksumus 30.06.2018 6 760 5600 378 26 12764
Jadkmaksumus 30.06.2019 7 576 6 502 258 199 14 535
Jadkmaksumus 30.06.2020 8 587 6 253 237 1102 16 179

Rendivara jaotus poéhivara liikide 16ikes on toodud lisas 13. Aruandeaastal vdeti pShivarana arvele (ilma ettemakseteta)
varasid summas 2 326 tuhat eurot (2018/2019: 2 033 tuhat eurot), seal hulgas soetati varasid renditingimustel summas
359 tuhat (2018/2019: 680 tuhat eurot). IFRS 16 rakendamisel kajastati materiaalse pohivarana rendid, mis varasemalt
olid klassifitseeritud kui "kasutusrent" vastavalt IAS 17 (lisa13). PRFoods grupi ettevétjatel puudusid seisuga 30.06.2020
ja 30.06.2019 siduvad kohustused materiaalse pdhivara soetamiseks.
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LISA 12. IMMATERIAALNE POHIVARA

. Firma- | Kaubamargid, Load ja Tarkvara
LR vaartus patendid | liitumistasud litsentsid Sl st ekt
Soetusmaksumus
30.06.2018 546 348 24 468
Soetatud 0 0 6 125 250 381
Aritihenduste kaudu soetatud 448 0 0 0 0 448
Umberklassifitseeritud 0 0 54 0 -54 0
Muldud ja mahakantud 0 0 0 -60 0 60
pohivara
Realiseerimata kursivahed -92 -89 -1 0 -2 -184
Soetusmaksumus
30.06.2019 14173 8 695 1032 611 542 25 053
Soetatud 0 0 1 41 211 253
Umberklassifitseeritud 0 0 306 0 -306 0
MiUdud ja mahakantud
pohivara 0 -230 -9 -167 0 -406
Realiseerimata kursivahed -136 -128 0 0 3 -261
Soetusmaksumus
30.06.2020 14 037 8 337 1330 485 450 24 639
Akumuleeritud kulum
30.06.2018 0 -998 -378 -488 0 -1 864
Aruandeperioodi kulum 0 -197 -37 -48 0 -282
MiUdud ja mahakantud
pdhivara kulum 0 0 0 £ 0 e
Realiseerimata kursivahed 0 0 2 0 0 2
Akumuleeritud kulum
30.06.2019 0 -1195 -413 -476 0 -2 084
Aruandeperioodi kulum 0 -199 -45 -54 0 -298
MiUdud ja mahakantud
pohivara kulum 0 230 7 170 0 407
Realiseerimata kursivahed 0 7 1 0 0 8
Akumuleeritud kulum
30.06.2020 0 -1157 -450 -360 0 -1 967
Jaakmaksumus 30.06.2018 13817 7 786 595 58 348 22 604
Jaakmaksumus 30.06.2019 14173 7 500 619 135 542 22 969
Jaakmaksumus 30.06.2020 14 037 7 180 880 125 450 22 672

30.06.2020 seisuga on emaettevote teostanud firmavadértuse kaetava vaértuse testi kahes segmendis, kasutades selleks
turupdhiseid vdrreldavaid vaartusekordajaid. Turupdhise meetodi puhul vdrreldakse ettevotet teiste analoogsete
ettevbtetega samas sektoris, millega turul avalikult kaubeldakse v6i mis on hiljuti middud, ning mille osas on saadaval
piisav informatsioon tehinguhinna kohta. Antud juhul on sektorina kasitletud Euroopa toiduainete tootjaid, kalakasvatusi ja
kalatoodete tootjaid ning vdrreldud nende ettevdtete hinnatasemeid ja erinevaid suhtarve.

Oiglase véaartuse leidmiseks on rakendatud t68stusharu keskmisi vaartusekordajaid tiitarettevétete tegelikele
majandusnaéitajatele. Soome, Rootsi ja Eesti segmendi vaartuse testides kasutati turukordajaid EV/Sales’ 1,9 (2018/2019:
2,2) ja EV/EBITDA? 12,3 (2018/2019: 14,6). Lahtuvalt sellest, et ettevotte vadrtuse loomisel on olulisem vaba rahavoog,
anti EV/EBITDA kordajale 75%line osakaal ning EV/Sales kordajale 25%line osakaal. Turukordajate abil leitud segmendi
turuvaartus oli 36,0 miljonit eurot (2018/2019: 45,7 miljonit eurot). Segmendi bilansiline vaartus oli 31,6 miljonit eurot
(2018/2019: 22,9 miljonit eurot), mis arvutati jargmise valemi abil: Pdhivara+Firmavaartus+Kaibevara-Lihiajalised
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30.06.2020 ja 30.06.2019 teostatud testi tulemusena leitud kaetav vaartus on suurem kui bilansiline vaartus. Juhul, kui
vaartuse testides kasutatud turukordajad oleksid 12,0% (2018/2019: 50,0%) madalamad, ehk EV/Mulgitulu 1,6
(2018/2019: 1,1) ja EV/EBITDA 10,8 (2018/2019: 7,3), oleks kaetav vaartus vordne bilansilise vaartusega.

Suurbritannia segmendi vaartuse testides kasutati turukordajaid EV/Sales' 1,9 (2018/2019: 2,2) ja EV/EBITDA? 12,3
(2018/2019: 14,6). Lahtuvalt sellest, et ettevotte vaartuse loomisel on olulisem vaba rahavoog, anti EV/EBITDA kordajale
75%line osakaal ning EV/Sales kordajale 25%line osakaal. Turukordajate abil leitud segmendi turuvaartus oli 24,8 miljonit
eurot (2018/2019: 26,2 miljonit eurot). Segmendi bilansiline vaartus oli 16,9 miljonit eurot (2018/2019: 17,8 miljonit eurot),
mis arvutati jargmise valemi abil: Péhivara+Firmavaértus+Kaibevara-Luhiajalised kohustused-Raha.

30.06.2020 ja 30.06.2019 teostatud testi tulemusena leitud kaetav vaartus on suurem kui bilansiline vaartus. Juhul, kui
vaartuse testides kasutatud turukordajad oleksid 31,8% madalamad (2018/2019: 32,2%) ehk EV/Miugitulu 1,3
(2018/2019: 1,5) ja EV/EBITDA 8,4 (2018/2019: 9.9), oleks kaetav vaartus vordne bilansilise vaartusega.

! Enterprise Value / Sales ehk Ettevétte védrtus / Miidigitulu
2 Enterprise Value / EBITDA ehk Ettevétte véaértus / EBITDA

LISA 13. RENDILEPINGUD

Rentnikuna rendib Grupp mitmeid varasid, sealhulgas masinaid ja seadmeid, maa- ja veealasid ning samuti hooneid. Vt
lisa 11.

Grupp rendib muuhulgas varasid, mida loetakse vahevaartuslikeks esemeteks (varad, mille vaartus uuena on alla 5 000
EUR). Grupp on otsustanud mitte kajastada nende rentide puhul kasutusdiguse vara ning rendikohustusi. Samuti ei ole

Grupp kajastanud kasutusdiguse vara ning rendikohustusi lthiajaliste rendilepingute puhul (alla 12 kuud).

Allpool on esitatud teave rendilepingute kohta, mille suhtes Grupp on rentnik.

KASUTUSOIGUSE VARAD

Masinad ja

Saldo 30.06.2019 seisuga

IFRS 16 esmakordne rakendamine 1423 156 1579
Umberklassifitseeritud kapitalirent 0 2176 2176
Saldo 01.07.2019 seisuga 1423 2 332 3755
Kasutusobiguse vara aruandeaasta amortisatsioonikulu -201 -813 -1 014
Kasutuséiguse vara lisandumised 0 359 359
Kasutusoiguse vara kajastamise I6petamine 0 0 0
Saldo 30.06.2020 seisuga 1222 1878 3100

KASUMIARUANDES KAJASTATUD SUMMAD

2019/2020 - koik rendid IFRS 16 arvestuspohimotete jargi
Rendikohustustelt arvestatud intress 53
2019/2020 aasta kulu kokku 53

2018/2019 — kasutusrendid IAS 17 arvestusp6himotete jargi
Kasutusrendimaksete kulu 865
2018/2019 aasta kulu kokku 865
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RAHAVOOGUDE ARUANDES KAJASTATUD SUMMAD

EUR ‘000 2019/2020

Koik rentidega seotud véljaminevad rahavood kokku 653

Rendilepingute pikendamise voimalused

Mitmed masinate ning seadmete ja veealade rendilepingud sisaldavad endas pikendamise vdimalusi, mida Grupp saab
kasutada enne lepinguperioodi 16ppu. Enamike lepingute puhul peab Grupp teavitama pikendamise optsiooni kasutamist
vahemalt Uks aasta enne lepinguperioodi 16ppu. Teatud lepingute puhul pikeneb rendiperiood automaatselt enne
lepinguperioodi 16ppu. Pikendamise vdimalusi saab kasutada ainult Grupp, rendileandjal puudub selleks digus. Grupp
hindab rendilepingu alguskuupéeval, kas on téen&oline, et Grupp rakendab pikendamise véimalust voi mitte.

Kapitalirent (IAS 17)

2018/2019 arvestatud intressikulu oli 20 tuhat eurot. Kapitalirendi intressikulu on kajastatud finantskuludes 2018. aastal
soetati kapitalirendi tingimustel péhivara maksumuses 680 tuhat eurot. 2018. aastal olid péhiosamaksed 554 tuhat eurot.
Renditava vara jddkmaksumus seisuga 30.06.2019 oli 1 573 tuhat eurot.

EUR ‘000 30.06.2019

Kapitalirendikohustused, sealhulgas 1192
kuni 1 aasta 324
1-5 aastat 868

Kapitalirendikohustuste minimaalsed rendimaksed

kuni 1 aasta 343
1-5 aastat 889
Kokku 1232
Kapitalirendi tulevane intressikulu -40
Kapitalirendikohustuste nltdisvaartus 1232
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LISA 14. INTRESSIKANDVAD KOHUSTUSED

EUR '000 30.06.2020 30.06.2019

Rendikohustused

Arvelduslaen 7 940 8783
Regressidigusega faktooring 0 9
Investeerimislaenud 1844 4 386
Liihiajalised intressikandvad kohustused kokku 10 611 13 502
Rendikohustused 13 2281 868
Vélakirjad aktsionéridele 9 433 441
Noteeritud vélakirjad 9 053 0
Investeerimislaenud 601 8 231
Pikaajalised intressikandvad kohustused kokku 12 368 9 540
sh makseperiood 1-5 aastat 12 186 9540
sh makseperiood Ule 5 aasta 182 0
Intressikandvad kohustused perioodi algul 23 042 24 049
Saadud laenud 161 907
Arvelduslaenu muutus -843 709
Noteeritud vdlakirjad 9053 0
Rendikohustused 13 1916 126
Faktooringukohustuse muutus -9 9
Ariihenduste kaudu saadud 0 492
Valuutakursist tulenev vaartuse muutus -8 -1
Intressikandvate kohustuste tagasimaksed -10 333 -3239
Intressikandvad kohustused perioodi 16pul 22979 23 042
Intressikohustus perioodi algul 100
Arvestatud intress 880 800
Makstud intress -553 -791
Intressikohustus perioodi I6pul 15 427 100

Arvelduslaen

ASil Saaremere Kala on s6Imitud arvelduslaenu leping AS-iga SEB Pank. Arvelduslaenu summa aruandeperioodi alguses
oli 9,0 miljonit eurot, mida vahendati aruandeperioodi jooksul 1,0 miljoni euro vorra. Seisuga 30.06.2020 oli arvelduslaenu
summa 8,0 miljonit eurot ning arvelduslaenu oli kasutusele voetud 7,9 miljonit eurot (30.06.2019: 8,8 miljonit eurot). Alates
01.12.2020 on arvelduslaenu summa 7,0 miljonit eurot, intressiméaraga 6-kuu EURIBOR + 3,0%, téhtajaga 30.06.2021.

Majandusaastal oli intressiméar 6-kuu EURIBOR + 2,5% (2018/2019: 6-kuu EURIBOR + 1,7%). Aruandeperioodi jooksul

maksis Grupp arvelduslaenu intressi summas 0,2 miljonit eurot (2018/2019.aastal 0,17 miljonit eurot).
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Arvelduslaenu kasutavad solidaarselt Saaremere Kala AS koos oma tiitarettevétetega Vettel OU ja Redstorm OU
kaibekapitali finantseerimiseks. Laenu tagatisteks on hipoteegid summas 13,7 miljonit eurot, kommertspant summas 4,8
miljonit eurot, ASi PRFoods garantii summas 20,5 miljonit eurot ning Saaremere Kala ASi, Heimon Kala Oy ning
Overumans Fisk AB 100%-line aktsiapant.

Investeerimislaenud

Investeerimislaen, mis oli 2017. aastal véetud ASist SEB Pank Suurbritannia titarettevotete (John Ross Jr. (Aberdeen)
Ltd ja Coln Valley Smokery Ltd), Oy Trio Trading Ab ja OU Redstorm soetamiseks, tagastati ennetdhtaegselt 27.01.2020.
Laenu tagastamine finantseeriti tagatud volakirjade emiteerimisega (vt allpool). Investeerimislaenu jadk ennetahtaegse
tagastamise hetkel oli 8,7 miljonit eurot. Aruandeperioodil maksis Grupp eelpool nimetatud laenu intressi summas 0,18
miljonit eurot (2018/2019: 0,36 miljonit eurot). Investeerimislaenu intressimaér aruandeperioodil oli 6-kuu EURIBOR +
2,75%.

Amber Trust Il S.C.A. andis 14.07.2017 PRFoods’ile investeerimislaenu summas 1,5 miljonit eurot titarettevotete ostu
finantseerimiseks. Laenu tagasimakse tédhtaega on poolte kokkuleppel pikendatud ja see on aruande esitamise hetkel
31.03.2021. Laenu intressimaar on 5% ning kogunenud intressid makstakse samal ajal laenu tagasimaksega. Seisuga
30.06.2020 oli intressikohustuse summa 0,14 miljonit eurot (30.06.2019: 0,06 miljonit eurot).

Oy Trio Trading Ab (alates 31.01.2020 liidetud Heimon Kala Oy’ga) poolt OP Corporate Bankist (OP Yrityspankki Oy)
2015. aastal vdetud investeerimislaenu (algne laenusumma 1,6 miljonit eurot) pdhiosa jaék seisuga 30.06.2020 oli 0,5
miljonit eurot (30.06.2019: 0,75 miljonit eurot). Laenu intressim&ar on 12-kuu EURIBOR + 2,00% ja laenu I6pptéhtaeg on
31.08.2022. Laen on tagatud Kokkola (Soome) kinnistu hiipoteegiga.

John Ross Jr. (Aberdeen) Ltd-l on 4 investeerimislaenu Bank of Scotland Plc-st, mille jaak seisuga 30.06.2020 oli 0,46
miljonit eurot (30.06.2019: 0,37 miljonit eurot). Aruandeperioodil vdeti uus investeerimislaen summas 0,15 miljonit eurot
tehase laiendamiseks ja automatiseerimiseks Aberdeenis. Laenude tagasimakse téhtajad on vahemikus 4 kuud kuni 13
aastat ning intressimaarad 1,5%; 2,85%; 3,5% ja 4,2% + UK Bank Base rate. UK Bank Base rate oli vastavalt Suurbritannia
keskpanga otsusele kuni 01.08.2018 0,50% ja alates 02.08.2018 0,75%.

Volakirjad
19.12.2019 teavitas PRFoods oma plaanist emiteerida vélakirju nii suunatult kui avalikult. Vdlakirjade emiteerimisest

saadavate vahendite kasutuseesmargiks oli investeerimislaenu refinantseerimine ning investeeringute tegemine Grupi
kalakasvatustesse.

Volakirja emissioon kiideti ettevotte ndukogu poolt heaks jargmiste tingimustega: ettevote emiteerib kuni 100 000 tagatud
vélakirja, nimivaartusega 100 eurot vélakiri, intressimaéraga 6,25% aastas, lunastustéhtajaga 22.01.2025. Voélakirjaintressi
makstakse kord poolaastas (juulis ja jaanuaris). Intressikohustus seisuga 30.06.2020 oli 0,3 miljonit eurot, mis maksti
volakirjaomanikele valja 22.07.2020.

Suunatud pakkumises emiteeriti 90 096 vélakirja ning avaliku pakkumise raames emiteeriti 9 904 vélakirja, millest 4 926
markis AS PRFoods. Vodlakirjade avaliku pakkumise I0puleviimise jargselt noteeris ettevote vodlakirjad Tallinna
vaartpaberibdrsil. Kauplemine Nasdag Tallinn vdlakirjanimekirjas algas 6. aprillil 2020.

Volakirjade emiteerimise tingimuste kohta on detailne info avaldatud 19.12.2019 ja 21.01.2020 bérsiteadetes, sh
volakirjade emiteerimise prospektis.
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LISA 15. VOLAD JA ETTEMAKSED

EUR '000 30.06.2020 30.06.2019

Vélad hankijatele 5903 8198
Vélad toovotjatele 865 997
Muud lUhiajalised kohustused 9 2 546 2850
Intressivolad 14 427 100
Ostjatelt saadud ettemaksed 0 1
Muud vélad 222 214
Maksuvdlad, sealhulgas: 1169 1745
Sotsiaalmaks 122 161
Kéibemaks 740 1063
Uksikisiku tulumaks 136 119
Tulumaks 102 330
Muud maksud 69 72
Liihiajalised volad ja ettemaksed kokku: 11 132 14105
Muud pikaajalised kohustused 190 190
Pikaajalised volad ja ettemaksed kokku: 190 190

Muud lUhiajalised kohustused sisaldab seisuga 30.06.2020 mittekontrolliva osaluse valjaostukohustust summas 2 546
tuhat eurot (30.06.2019: 2 591 tuhat eurot).

LISA 16. SIHTFINANTSEERIMINE

Tulevaste perioodide tulu sihtfinantseerimisest perioodi algul 1321 1442
Perioodi jooksul saadud ja tagastatud sihtfinantseerimised, (neto) 221 137
Avritihenduste kaudu saadud 0 144
Valuutakursist tulenev vaértuse muutus -5 -4
Perioodi jooksul tulusse kantud t66joukulude hilvitis 23 -221 0
Perioodi jooksul tulusse kantud investeeringute sihtfinantseering 23 -232 -398
Tulevaste perioodide tulu sihtfinantseerimisest perioodi I6pul 1084 1321

sh tuludesse kantav osa 1 aasta jooksul 211 234

sh tuludesse kantav osa 2-17 aasta jooksul 873 1087

Grupile on sihtfinantseeringuid eraldatud Grupi kalakasvatuse ja td6tlemise investeeringuteks Rootsis ja Soomes ning ka
investeeringuteks kalatootmisiiksustesse Soomes, Suurbritannias ja Eestis.

Covid-19 tingitud eriolukorra téttu kasutas Grupp valitsusepoolset sihtfinantseerimist t66joukulude osaliseks hiivitamiseks
summas 221 tuhat eurot.
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LISA 17. OMAKAPITAL

Seisuga 30.06.2020 oli ettevottel 38 682 860 aktsiat (30.06.2019: 38 682 860), sealhulgas 1 000 000 oma akisiat
(30.06.2019: 1 000 000 oma akitsiat).

Oma aktsiad

Alates 01.07.2014 alustati oma akisiate tagasiostuprogrammiga kooskoélas 29.05.2014 akisionéride Uldkoosoleku
otsustega, mille kohaselt ostetakse tagasi kuni 500 000 oma aktsiat I1&biviimise t&htajaga kuni 31.05.2017. Esialgne oma
aktsiate tagasiostuprogrammi viidi I6pule ja taideti 18.05.2016. 26. mail 2016 toimunud korraline Gldkoosolek véttis vastu
otsuse olemasoleva tagasiostu programmi laiendamiseks, mille kohaselt ostetakse veel taiendavalt tagasi kuni 500 000
oma aktsiat Iabiviimise téhtajaga kuni 29.05.2019. ASi PRFoods juhatus s6lmis 14. juunil 2016 ASiga SEB Pank teenuse
osutamise lepingu aktsiate tagasiostuprogrammi labiviimise jatkamiseks. Seisuga 30.06.2019 on AS SEB Pank ASi
PRFoods nimel ja arvel omandanud kokku 1 000 000 oma akisiat keskmise hinnaga 0,4915 eurot aktsia kohta

Tagasiostu programmi viiakse 18bi kooskdlas 29.05.2014 ja 26.05.2016 toimunud ASi PRFoods aktsionaride
Uldkoosolekute otsustega ja Euroopa Komisjoni 8. méartsi 2016. a maarusega (EL) nr 2016/1052, millega taiendati Euroopa
Parlamendi ja ndukogu ma&arust (EL) nr 596/2014 seoses regulatiivsete tehniliste standarditega, mis kasitlevad
tagasiostuprogrammide ja stabiliseerimismeetmete suhtes kohaldatavaid tingimusi.

Aktsiakapitali vahendamine

26. mail 2016 toimunud aktsionaride (ldkoosoleku otsuste alusel kanti 30. juunil 2016 &riregistrisse ASi PRFoods
nimivadartusega aktsiate asemel nimivaartuseta aktsiate kasutuselevott. Ettevotte registreeritud aktsiakapitali suurus on
7 736 572 eurot, mis on jagatud 38 682 860 nimivaartuseta lihtaktsiaks, mille arvestuslik nimivaartus on 0,20 eurot. Uhtlasi
joustus Ettevotte pohikirja uus versioon, mille kohaselt on minimaalne aktsiakapitali suurus 7 000 000 eurot ja
maksimumaktsiakapitali suurus on 28 000 000 eurot. PShikiri on kattesaadav ASi PRFoods kodulehel www.prfoods.ee.

Bilansipéeva seisuga lile 5% osalust omavate aktsionaride nimekiri

ING LUXEMBOURG S.A., JARGMISTE AKTSIONARIDE AKTSIATE VALDAJA

EUR ‘000 Aktsiate arv Osalus Aktsiate arv Osalus

30.06.2020 30.06.2020 30.06.2019 30.06.2019
Amber Trust Il S.C.A 14 813 540 38,3% 14 813 540 38,3%
Amber Trust S.C.A 5381370 13,9% 5381370 13,9%
KJK Fund SICAV-SIF 4 063 456 10,5% 4 063 456 10,5%
Kokku 24 258 366 62,7% 24 258 366 62,7%

Kasum aktsia kohta

Kasum aktsia kohta on arvutatud emaettevétja akisionéaridele kuuluva puhaskasumi ja kaalutud keskmise perioodi akisiate
arvu suhtena.

Ettevotte omanike vahel jagunev puhaskasum (-kahjum) EUR ‘000 -1718 -1 458
Keskmine aktsiate arv (tuhandetes) 38 683 38 683
Kasum (Kahjum) aktsia kohta (EUR) -0,04 -0,04
Tava puhaskasum (-kahjum) aktsia kohta (EUR) -0,04 -0,04
Lahustatud puhaskasum (-kahjum) aktsia kohta (EUR) -0,04 -0,04

Kohustuslik reservkapital

Vastavalt ariseadustikule tuleb igal majandusaastal reservkapitali kanda vahemalt 1/20 puhaskasumist kuni reservkapital
moodustab 1/10 aktsiakapitalist. Reservkapitali véib kasutada kahjumi katmiseks, samuti aktsiakapitali suurendamiseks.
Reservkapitalist ei vdi teha véljamakseid aktsionaridele. 19.12.2019 toimunud Gldkoosolekul otsustasid aktsionarid katta
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2018/2019. majandusaasta kahjumi summas 1 472 tuhat eurot eelmiste perioodide jaotamata kasumi arvelt. Aktsionarid
otsustasid 30. novembril 2018 toimunud Uldkoosolekul kanda reservkapitali 2 850 eurot grupi 2017/2018. majandusaasta
kasumi arvelt.

Dividendid

ASi PRFoods aktsionarid otsustasid 30. novembril 2018 toimunud tldkoosolekul maksta jaotamata kasumi arvel dividende
summas 386 829 eurot s.0 0,01 eurot akisia kohta. Dividendide valjamakse tehti 5. aprillil 2019 summas 377 tuhat eurot.

Mittekontrolliv osalus

Mittekontrolliva osalusena kajastatakse OU’le Fodiator kuuluvat 49%-list osalust OUs Redstorm. Vaata ka lisa 9.

LISA 18. SEGMENDIARUANDLUS

Grupi segmendid on maaratletud emaettevotte juhatuse poolt jélgitavatest ja anallisitavatest aruannetest lahtuvalt.
Emaettevoétte juhatus jélgib finantstulemusi nii arivaldkondade kui geograafiliste piirkondade I6ikes. Grupi juhtkonna jaoks
on finantstulemuste jalgimisel ja vahendite eraldamisel olulisema kaaluga informatsiooniks aruanded geograafiliste
piirkondade I6ikes, seega on see jaotus aluseks drisegmentide maaratlemisel.

Kahte arisegmenti, kala segmenti ja muid segmente késitletakse vordlusperioodide andmete kajastamisel koos, kuna
muude segmentide osakaal &ritegevusest on marginaalne. Muude segmentide osakaal oli aruandeaastal 0,1% ja
2018/2019. majandusaastal 0,2%.

Alates 2017/2018. majandusaastast eristab Grupp kahte geograafilist segmenti: i) Soome, Rootsi ja Eesti segmenti ja
i) Suurbritannia segmenti.

2019/2020 2018/2019

Eesn Rootsi, Eestl
Segmendite valine miik 62 793 15 507 78 300 68 315 17 424 85 739
Segmentide vaheline milk 0 -8 -8 0 -12 -12
MuUgitulu kokku 62 793 15499 78 292 68 315 17 412 85 727
Bioloogiliste varade Gimberhindlus -291 0 -291 -1744 0 -1744
EBITDA* 164 1669 1833 377 1366 1743
EBITDA aritegevusest enne biovarade
Umberhindlust ja Ghekordseid 846 1908 2754 2198 1792 3990
tulusid/kulusid**
Amortisatsioonikulu -2 044 -488 -2 532 -1774 -435 -2 209
Arikasum/—kahjum -1 880 1181 -699 -1 397 931 -466
Finantstulud ja -kulud -893 -169 -1 062 -626 -150 -776
Tulumaks 112 -246 -134 -22 -208 -230
Puhaskasum/-kahjum -2 661 766 -1 895 -2 045 573 -1 472
Segmendi varad 37 834 19 290 57 124 42 352 20 182 62 534
sh kéibevara 15428 2559 17 987 21 202 3585 24 787
sh bioloogiline vara 4249 0 4249
sh péhivara 22 406 16 731 39137 21150 16 597 37 747
Segmendi kohustused 32 697 4 607 37 304 36 063 4 605 40 668
?r:%r;tifgaﬁgztﬁgﬁﬂ:? alz vetus 2069 510 2579 2452 135 2587
Arithenduste kaudu saadud 0 0 0 1650 0 1650

pohivarad***
* EBITDA - drikasum, mida on korrigeeritud péhivara amortisatsiooni ja vdértuse languse kuluga
** enne Uhekordseid tulusid-kulusid ja biovarade timberhindlust

*** el sisalda finantsinstrumente, edasikantud tulumaksu varasid
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MUUGIKAIBE JAGUNEMINE GEOGRAAFILISTE PIIRKONDADE LOIKES

EUR ‘000 2019/2020 2018/2019

Soome 50 871 59 885
Suurbritannia 10 245 12 104
Eesti 7023 5710
Muud regioonid 10 153 8028
Kokku 78 292 85 727

POHIVARADE JAOTUS VARADE ASUKOHA JARGI

EUR ‘000 2019/2020 2018/2019

Suurbritannia 17 165 17 038
Soome 10 762 9902
Estonia 8543 8 426
Rootsi 2 381 2138
Kokku 38 851 37 504

Tabelis kajastatakse pdhivarad v.a finantsvarad ja investeeringud sidusettevotetesse.

TULU KLIENTIDELT, KELLE KAIVE ULETAB 10% KONSOLIDEERITUD MUUGITULUST

EUR ‘000 2019/2020 2018/2019

Klient 1 14 189 15 543
Klient 2 12 867 14 009
Kokku 27 056 29 552

LISA 19. MUUDUD KAUPADE KULU

EUR '000 2019/2020 2018/2019

Materjalid tootmises ja miudud kaupade kulu -54 650 -59 353
T66j6ukulud 22 -6 737 -7 171
Amortisatsioon -2 087 -1741
Muud miidud kaupade kulud* -5 236 -5 565
Miitidud kaupade kulud kokku -68 710 -73 830

* Muude miilidud kaupade kulude hulka kuuluvad tootmise ja kalakasvatuse varadega seotud kulud (rent, hooldus, kindlustus,
kommunaalmaksed jt), personaliga seotud kulud ning muud kulud ja allhanketeenused.
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LISA 20. MUUGI- JA TURUSTUSKULUD

EUR '000 2019/2020 2018/2019

Reklaam, turundus ja tootearendus -534 -449
Transpordi- ja logistikateenused -3150 -3416
Toéo6j6ukulud 22 -1 549 -1 657
Laoteenus -130 -131
Amortisatsioon -341 -356
Kommunaalteenused -179 -205
Ldhiajaliste rendilepingute kulud -200 -222
Muud mulgi- ja turustuskulud*® -977 -1 063
Miitgi- ja turustuskulud kokku -7 060 -7 499

* Muude mdidigi- ja turustuskulude hulka kuuluvad kinnisvaraga seotud kulud (rent, hooldus, kindlustus, kommunaalmaksed jt),
personaliga seotud kulud ja muud teenused.

LISA 21. ULDHALDUSKULUD

EUR '000 2019/2020 2018/2019

T66j6ukulud -2 303 -2 029
Amortisatsioon -104 -112
Konsultatsiooni- ja nbustamisteenused” -197 -182
Informatsiooni- ja kommunikatsiooni teenused -78 -89
Juriidilised teenused -26 -37
Transpordikulud -69 -81
Lahetus- ja esinduskulud -96 -105
Muud tldhalduskulud** -576 -568
Uldhalduskulud kokku -3 449 -3 203

*2019/2020. aasta majandusaasta jooksul on Grupp tasunud audiitortasusid kokku 140 tuhat eurot (2018/2019: 72 tuhat eurot) ning 57
tuhat eurot (2018/2019: 110 tuhat eurot) muude piiratud kindlustandvate t6évéttude ja muude néustamisteenuste eest.

** Muude dldhalduskulude hulka kuuluvad allhanketeenused, pangateenused, kontoriga seotud kulud, kindlustuskulud, personaliga
seotud kulud ja muud kulud.

LISA 22. TOOJOUKULUD

EUR '000 2019/2020 2018/2019

Palgakulud -8 804 -8 981
Sotsiaalmaksud -1785 -1876
To6joukulud kokku 19, 20, 21 -10 589 -10 857
Téo6tajate arv perioodi 16pul 274 345
Aasta keskmine t66tajate arv 318 361

To6jdukulud on kajastatud konsolideeritud koondkasumiaruande ridadel “Miilidud kaupade kulud”, “Uldhalduskulud” ja
“Mudgi- ja turustuskulud”.
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EUR '000 2019/2020 2018/2019

To06lepingu alusel tédtavatele isikutele makstud -9 508 -9 678
Juriidilise isiku juhtimis- v&i kontrollorgani likmetele makstud 26 -1 081 -1179
Toé6joukulud kokku -10 589 -10 857
To06lepingu alusel todtavate todtajate keskmine arv 274 345
Juhtimis- v&i kontrollorgani keskmine liikmete arv 16 16
Aasta keskmine téotajate arv 318 361

LISA 23. MUUD ARITULUD JA -KULUD

EUR '000 2019/2020 2018/2019

Kasum / Kahjum pdhivara milgist ja mahakandmisest 11,12

Tulu sihtfinantseerimisest 16 453 398
Valuutakursi muutusega seotud tulud/kulud 164 177
Muud aritulud/-kulud -149 -510
Muud éritulud/-kulud kokku 519 83

LISA 24. FINANTSTULUD JA -KULUD

EUR '000 2019/2020 2018/2019

Intressitulu 9 20
Muud finantstulud 27 68
Valuutakursi muutusega seotud tulud/kulud -62 2
Intressikulud -995 -800
Muud finantskulud -41 -66
Kokku -1 062 -776

LISA 25. TULUMAKSUKULUD

EUR '000 2019/2020 2018/2019

Kasum (Kahjum) enne maksustamist (konsolideeritud) -1 761 -1242
Tulumaksu kulu /-tulu 254 549
Edasilikkunud tulumaksu kulu / tulu 10 -120 -319
Moju kasumiaruandele 134 230

LISA 26. TEHINGUD SEOTUD OSAPOOLTEGA

Ettevote loeb osapooli seotuks juhul, kui Ghel osapoolel on kontroll teise osapoole Ule vdi oluline mdju teise osapoole
arilistele otsustele.
Seotud osapooled on:

e olulist mdju omavad aktsionéarid (ASi PRFoods suurim aktsionar on rahvusvaheline investeerimisfond Amber Trust Il
S.C.A);

e ndukogu liikmed ja kdikide Grupi ettevdtete juhatuste ja ndukogude liilkmed;

e eelpool loetletud isikute lahisugulased ja nendega seotud ettevétted.
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Grupi ulatuses on aruandeperioodil teostatud ostu- ja muigitehinguid seotud osapooltega jargnevates mahtudes:

Osapoole nimi Tehingu
EUR '000 liik
Noukogu- ja juhatuse likmetega seotud ettevotted teenused 77 3 1071 0
Kokku 77 3 1071 0

Koik seotud osapoolte vahelised tehingud on juhtkonna hinnangul teostatud turuhindades ja turutingimustel.

Bilansipédeval puudusid nduded seotud osapoolte vastu. Seotud osapoolte vastu olevaid néudeid ei ole aruandeperioodil
alla hinnatud.

Bilansipédeval puudusid nduded seotud osapoolte vastu, kohustused on kajastatud tabelis all:

Osapoole nimi Kreeditor Vélad ja ettemaksed Vélg Vélg
30.06.2020 30.06.2019

EUR '000 EUR '000

Fodiator OU Aktsionar Redstorm OU Vélg aktsiate eest 0 131
Amber Trust Il Aktsionar AS PRFoods Lihiajaline investeerimislaen ja 1639 1563
S.C.A. intressid
Christopher Leigh Aktsionar JRJ & PRF Ltd Volakiri 277 283
Victoria Leigh- Aktsionar JRJ & PRF Ltd Vélakiri
Pearson [ =
Christopher Leigh Kohustus M_ltltekontrolllva osaluse 1629 1658

véljaostukohustus
Victoria Leigh- Kohustus Mittekontrolliva osaluse

g 917 933

Pearson véljaostukohustus
Kokku 4618 4726

ASi PRFoods ja selle tiitarettevotete juhatuste ja ndukogu liikmete ning teiste juhtkonna vétmeisikutele arvestati hivitisi
koos t66joumaksudega alljargnevalt:

EUR ‘000 2019/2020 2018/2019

Luhiajalised huvitised 1 081 1179
Kokku 1081 1179

ASi PRFoods juhatuse ja néukogu liikmed ettevottelt pensioniga seotud digusi ei saa. Juhatuse liikmetel on digus saada
lahkumishivitist. ASi PRFoods maksimaalne kulu lahkumishilvitise maksmisest koos maksudega on 83 tuhat eurot
(30.06.2019: 83 tuhat eurot).

LISA 27. SIDUSETTEVOTJAD

Avamere Kalakasvatus OU (50% osalus)

18.01.2019 registreeriti ariregistris ettevéte Avamere Kalakasvatus OU, mis on Saaremere Kala ASi sidusettevéte.
Aruandeaastal esitas sidusettevotja Tehnilise Jarelevalve Ametile hoonestusloa taotluse Paldiski lahte kalakasvatuse
rajamiseks. Hoonestusloaga taotletakse luba avamere sumpades vikerforellikasvatuse kompleksi rajamiseks.

AS Toidu- ja Fermentatsioonitehnoloogia Arenduskeskus (20% osalus)

AS PRFoods omab 20%-list osalust ettevottes AS Toidu- ja Fermentatsioonitehnoloogia Arenduskeskus. Seisuga
30.06.2019 oli ASi Toidu- ja Fermentatsioonitehnoloogia Arenduskeskus bilansiline vaartus 148 tuhat eurot (30.06.2019:
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LISA 28. TINGIMUSLIKUD KOHUSTUSED JA VARAD

Tingimuslikud kohustused seoses hiipoteegi seadmisega Soome Tolliameti kasuks

Soome Tolliameti kasuks on seatud hiipoteek summas 84 tuhat eurot. Tehingu eesmargiks on igapaevase aritegevuse
sujuvam korraldamine Tolliametile pidevate ettemaksete vahendamise teel.

Juhatuse hinnangul on Soome Tolliameti kasuks seatud hlpoteegi tagatisvara realiseerimine vahetéendoline.

Tingimuslikud kohustused seoses maksuametitega

Maksuhalduril on digus kontrollida Grupi maksuarvestust kuni 5 aasta jooksul maksudeklaratsiooni esitamise tahtajast
Eestis ja Soomes, kuni 6 aasta jooksul Suurbritannias ning kuni 7 aasta jooksul Rootsis ja vigade tuvastamisel méarata
tédiendav maksusumma, intressid ning trahv. 2019/2020. ja 2018/2019. aastatel ei viidud l&abi maksuauditit. Grupi
emaettevotja juhtkonna hinnangul ei esine asjaolusid, mille tulemusena voiks maksuhaldur maarata Gruppi kuuluvatele
ettevotetele olulise tdiendava maksusumma.

LISA 29. BILANSIPAEVAJARGSED SUNDMUSED

oU Redstorm

Augustis 2020 otsustasid OU Redstorm osanikud Saaremere Kala AS ja OU Fodiator suurendada osaiihingu osakapitali
20 euro vorra kuni 4 020 euroni, mille tulemusel Saaremere Kala ASi osa nimivaartus on 2 050 eurot ja OU Fodiator osa
nimivaartus on 1 970 eurot.

Saaremere Kala AS tasus osa nimivdartuse suurendamise eest mitterahalise maksena 387 597 eurot, millest
387 587 eurot on llekurss. Saaremere Kala AS tasus osa nimivaartuse suurendamise eest tasaarvestuse teel Saaremere
Kala ASi poolt OU’lt Serenest omandatud néudest OU Redstorm vastu summas 387 597 eurot.

oU Vettel

OU Vettel sélmis 22. oktoobril 2020 laenulepingu Maaelu Arendamise Sihtasutusega meetme ,COVID-19 laen bio- ja
maamajanduse ettevotjatele” raames. Investeerimislaenu summa on ks miljon eurot tdhtajaga 6 aastat, laenu 16pptahtaeg
on september 2026. Laenu intressiméaéraks on esimesel kahel aastal 2,5% ja edaspidi 4,5%. Laenu pdhiosa tagasimaksete
periood algab juunis 2021. Laenu kasutatakse OU Vettel Saaremaa tehase automatiseerimiseks. Laenu tagatisteks on
hiipoteek ja kommertspant OU Vettel varadele olemasolevate kreeditoride jargnevatele jarjekohtadele ning ASi PRFoods
100%-line garantii.
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LISA 30. TAIENDAVAD ANDMED GRUPI EMAETTEVOTTE KOHTA

Vastavalt Eesti Vabariigi raamatupidamisseadusele peab konsolideeriva arilksuse (emaettevétte) konsolideerimata
finantsaruannete (esmaste aruannete) informatsioon olema avalikustatud konsolideeritud raamatupidamise aastaaruande
lisades. Emaettevotte aruannete koostamisel on jargitud samu arvestuspéhimétteid, mida on rakendatud konsolideeritud
raamatupidamise aastaaruande koostamisel. Tutarettevotete kajastamist kasitlevad arvestuspdhimdtted on emaettevotte
eraldiseisvates esmastes aruannetes, mis on esitatud konsolideeritud raamatupidamise aastaaruande lisana, muudetud
vastavalt IAS 27 ,Konsolideeritud ja eraldiseisvad raamatupidamise aruanded” nduetele.

Emaettevbtte aruannetes, mis on avalikustatud k&esoleva raamatupidamise aastaaruande lisana (Téiendavad andmed
Grupi emaettevodtte kohta), on investeeringuid titarettevotete akisiatesse kajastatud soetusmaksumuses, millest on maha
arvatud kajastatud véaartuse langus.

FINANTSSEISUNDI ARUANNE

EUR '000 30.06.2020 30.06.2019

VARAD

Raha 609 1142
Lihiajalised finantsinvesteeringud 0 2400
Nouded ja ettemaksed 988 549
Kéibevara kokku 1597 4 091
Investeeringud titarettevotetesse 10 378 10 378
Pikaajalised finantsinvesteeringud 14 348 2 931
Materiaalne pdhivara 5 22
Immateriaalne vara 347 314
Pohivara kokku 25078 13 645
VARAD KOKKU 26 675 17 736

KOHUSTUSED JA OMAKAPITAL

Vélakohustused 1500 1522
Voblad ja ettemaksed 453 204
Luhiajalised kohustused kokku 1953 1726
Vélakohustused 9 053 0
Pikaajalised kohustused kokku 9053 0
Kohustused kokku 11 006 1726
Aktsiakapital 7737 7737
Ulekurss 14 007 14 007
Kohustuslik reservkapital 51 51
Oma aktsiad -390 -390
Jaotamata kahjum -5736 -5 395
Omakapital kokku 15 669 16 010
OMAKAPITAL JA KOHUSTUSED KOKKU 26 675 17 736
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KOONDKASUMIARUANNE

EUR '000 2019/2020

Muitgitulu 146

Brutokasum 146

Tegevuskulud

Turundus- ja mulgikulud -26
Uldhalduskulud -619
Muud &ritulud/-kulud 1
Arikahjum -498
Kasum (Kahjum) tltar- ja sidusettevotetelt 17
Finantstulud/-kulud 140
Maksustamiseelne kasum (kahjum) -341
Tulumaks 0
Puhaskasum (-kahjum) -341
Kokku koondkasum (-kahjum) -341
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146
146

-104
-566

-526

183

192
-151

-216

-216
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RAHAVOOGUDE ARUANNE

EUR '000

Rahavoog éritegevusest

Puhaskasum (-kahjum)

Korrigeerimised:
Péhivara kulum
Kasum (Kahjum) pdhivara mulgist
Kasum (Kahjum) tltar- ja sidusettevotetelt
Tulumaks

Muud mitterahalised muutused

Muutused nouetes ja ettemaksetes

Muutused kohustustes ja ettemaksetes

Rahavoog éritegevusest kokku

Rahavoog investeerimistegevusest

Materiaalse ja immateriaalse pdhivara miik
Materiaalse ja immateriaalse pdhivara soetamine
Antud laenud

Antud laenude tagasimaksed

Laekunud dividendid

Saadud intressid

Rahavoog investeerimistegevusest kokku

Rahavoog finantseerimistegevusest
Rendikohustuse pdhiosa tagasimaksed
Vélakirjade emiteerimine

Makstud dividendid

Makstud dividendide tulumaks
Makstud intressid

Rahavoog finantseerimistegevusest kokku

Rahajaagi kogumuutus

Raha ja raha ekvivalendid aasta alguses

Raha ja raha ekvivalentide muutus

Raha ja raha ekvivalendid perioodi 16pus

2019/2020. majandusaasta konsolideeritud auditeeritud aruanne

-341

21

-17

-140

-523
-998

9 394

-533

1142

-533
609

Initialled for identification purposes only
Allkirjastatud identifitseerimiseks

2019/2020

2018/2019

-216
27

-183
65
-192
129

-453

-212
-2 260
3424
116
271
1341

343

799
343
1142
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OMAKAPITALI MUUTUSTE ARUANNE

Kohustuslik | Jaotamata

EUR '000 Aktsia: Ulekurss Oma reserv- kasum Omakapital

kapital aktsiad . . kokku
kapital (kahjum)

Saldo 30.06.2018 7737 14 007 -390 48 -4 799 16 603

Valitseva ja olulise mdju all olevate osaluste -10 378

bilansiline vaartus

Valitseva ja olulise mdju all olevate osaluste 16 925

vaartus arvestatuna kapitaliosaluse meetodil

Korrigeeritud konsolideerimata omakapital 23 150

30.06.2018

Kohustusliku reservkapitali moodustamine o g g 9 E 0

Makstud dividendid ¢ ¢ ¢ ¢ S a2

Aruandeperioodi koondkahjum g g g g 2 2

Kokku muutus v v v g e 995

Saldo 30.06.2019 7737 14 007 -390 51 -5 395 16 010

Valitseva ja olulise mdju all olevate osaluste -10 378

bilansiline vaartus

Valitseva ja olulise mdju all olevate osaluste 15 625

vaartus arvestatuna kapitaliosaluse meetodil

Korrigeeritud konsolideerimata omakapital 21 257

30.06.2019

Aruandeperioodi koondkahjum g g g 0 2 2

Kokku muutus L L L L eal e

Saldo 30.06.2020 7737 14 007 -390 51 -5 736 15 669

Valitseva ja olulise moju all olevate osaluste -10 378

bilansiline vaartus

Valitseva ja olulise moju all olevate osaluste 14 094

vaartus arvestatuna kapitaliosaluse meetodil

Korrigeeritud konsolideerimata omakapital 19 385

30.06.2020

Vastavalt Eesti raamatupidamisseadusele on jaotatava omakapitali méaramisel aluseks korrigeeritud konsolideerimata
omakapital.

Initialled for identification purposes only
Allkirjastatud identifitseerimiseks

30, 10.

Signature / allkinSR4A4587
KPMG, Tallinn
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JUHATUSE KINNITUS MAJANDUSAASTA
ARUANDELE

Juhatus kinnitab lehekiilgedel 8 kuni 84 esitatud ASi PRFoods ja tema tltarettevotete (koos ,Grupp“) 2019/2020.
majandusaasta konsolideeritud aruande koostamise digsust ja taielikkust ning kinnitab oma parimas teadmises, et:

e konsolideeritud aruande tegevusaruanne annab dige ja diglase Ulevaate Grupi aritegevuse arengust ja tulemustest
ning finantsseisundist ning sisaldab peamiste riskide ja kahtluste kirjeldust;

e konsolideeritud raamatupidamisaruande koostamisel rakendatud pohimdtted on kooskdlas rahvusvahelise
finantsaruandluse standardiga (IFRS) nagu see on vastu voetud Euroopa Liidu poolt;

e konsolideeritud auditeeritud aruanne kajastab oOigesti ja Oiglaselt Grupi varasid, kohustusi, finantsseisundit,
majandustulemust ja rahavoogusid.

e AS PRFoods ja tema tiitarettevotjad on jatkuvalt tegutsevad.

o #
Indrek Kasela

Juhatuse liige

30. oktoober 2020
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SOltUmatt vandeauditor aruanne

AS PRFoods aktsionaridele

Aruanne kansolidesritud raamatupidamise aastaaruande audii konta
Arvamus

Meie arvates kajastab kaasatud konsolideeritud raamatupidamise aastaaruanne kdigis olulistes osades
Oiglaselt AS PRFoods ja tema tltarettevotete (koos nimetatud Kontsern) konsolideeritud
finantsseisundit seisuga 30. juuni 2020 ning sellel kuupaeval I6ppenud majandusaasta (1. juuli 2019 kuni
30. juuni 2020) konsolideeritud finantstulemust ja konsolideeritud rahavoogusid kooskodlas
rahvusvaheliste finantsaruandluse standarditega, nagu Euroopa Liit on need vastu votnud.

Mida me audteerisime

Oleme auditeerinud lehekullgedel 37 kuni 83 esitatud Kontserni konsolideeritud raamatupidamise
aastaaruannet, mis sisaldab:

= konsolideeritud finantsseisundi aruannet seisuga 30. juuni 2020;

= konsolideeritud koondkasumiaruannet eeltoodud kuupaeval I6ppenud majandusaasta kohta;

= konsolideeritud rahavoogude aruannet eeltoodud kuupaeval 16ppenud majandusaasta kohta;

= konsolideeritud omakapitali muutuste aruannet eeltoodud kuupéaeval I6ppenud majandusaasta
kohta; ja

= konsolideeritud raamatupidamise aastaaruande lisasid, mis sisaldavad oluliste arvestuspohimotete
kokkuvotet ning muud selgitavat informatsiooni.

Arvamusg alus

Teostasime oma auditi kooskolas rahvusvaheliste auditeerimise standarditega (Eesti). Meile nende
standarditega pandud kohustusi on taiendavalt kirjeldatud kaesoleva aruande alaldigus ,,Vandeaudiitori
kohustused seoses konsolideeritud raamatupidamise aastaaruande auditiga”. Usume, et auditi
toendusmaterjal, mille oleme hankinud, on piisav ja asjakohane, et olla aluseks meie arvamusele.

SOltumatus

Oleme Kontsernist soltumatud kooskédlas Eesti Vabariigi audiitortegevuse seaduse ja sama seadusega
kehtestatud kutseliste arvestusekspertide eetikakoodeksi kohaselt auditile kohalduvate eetikanbuetega
ning oleme taitnud oma muud eetikaalased kohustused vastavalt neile néuetele.

Auditi ulatus

Kuna oleme ainuvastutavad oma auditiarvamuse eest, siis oleme vastutavad ka Kontserni auditi
juhtimise, jarelevalve ja teostamise eest. Seoses sellega maaratlesime Kontserni Uksustes labiviidud
100 liigi lahtuvalt Kontserni Uksuste majanduslikust olulisusest ja/voi riskiprofiilist.

Kontserni audiitoritena maaratlesime Kontserni 10 ettevottest 7 ettevotet markimisvaarseteks
Kontserni Uksusteks. Nendeks Uksusteks, mille puhul teostasime taismahus auditi, olid AS PRFoods,
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Saaremere Kala AS, Vettel OU, Heimon Kala OY, JRJ & PRF Ltd, John Ross Jr. (Aberdeen) Ltd ja Coln
Valley Smokery Ltd.

Uksustes Redstorm OU ja Overumans FISK AB viisime labi valitud kirjete auditi Kontserni tasemel.

Ulejaanud individuaalselt mittemérkimisvaarse iiksuse suhtes viisime labi analtitilised protseduurid
Kontserni tasandil, et kontrollida oma hinnangut, et Uksusega ei seondu markimisvaarseid oluliste
vaarkajastamiste riske.

Lisaks muule kontrollisime Kontserni tasandil konsolideerimise protsessi.

Kontserni konsolideeritud mudgitulu ja konsolideeritud varade kaetus tehtud protseduuridega:

Konsolideeritud muudgitulu Konsolideeritud varad

W Taismahus audit W Taismahus audit

m Audit valitud kirjete
osas

m Audit valitud kirjete
o0sas

Finantsaruandluse audit viidi labi markimisvaarsetes Kontserni Uksustes AS PRFoods, Saaremere Kala
AS ja Vettel OU ning valitud kirjete auditid ettevétetes Redstorm OU ja Overumans Fisk AB KPMG Eesti
auditi meeskonna poolt. Finantsaruandluse auditi Heimon Kala QY Uksuses viis labi KPMG Soome.
Finantsaruandluse auditi Uksustes JRJ & PRF Ltd, John Ross Jr. (Aberdeen) Ltd ja Coln Valley Smokery
Ltd viis labi KPMG vorgustiku valine audiitor. Kontserni auditi meeskond andis Uksuste audiitoritele
juhised selle kohta, missuguseid valdkondi tuleb kontrollida, ja méaaratles informatsiooni, mis tuli esitada
Kontserni auditi meeskonnale. Suhtlesime Uksuste audiitoritega regulaarselt ja vaatasime Ule auditi
dokumentatsiooni, kui pidasime seda vajalikuks.

Eespool nimetatud protseduuride teostamine Kontserni Uksuste tasandil ja taiendavate protseduuride
teostamine Kontserni tasandil andis meile piisava ja asjakohase auditi tdendusmaterjali, et kujundada
oma arvamus konsolideeritud raamatupidamise aastaaruande kui terviku kohta.

Peamised audi asiaolud

Peamised auditi asjaolud on asjaolud, mis olid meie kutsealase otsustuse kohaselt kdesoleva perioodi
konsolideeritud raamatupidamise aastaaruande auditi seisukohast kodige markimisvaarsemad. Neid
asjaolusid kasitlesime konsolideeritud raamatupidamise aastaaruande kui terviku auditi kontekstis ja
selle kohta arvamuse kujundamisel ning me ei esita nende asjaolude kohta eraldi arvamust.
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Bioloogiiste varade kaiastamine

Vaata konsolideeritud raamatupidamise aastaaruande lisad 4 ja 8.

Peamine auditi asiaoll

Kuidas Seda asjaolu quaits kasitiet

Kontserni finantsseisundi aruandes seisuga
30. juuni 2020 on kajastatud  bioloogilised
varad summas 4 249 tuhat eurot, mida on
detailsemalt kirjeldatud lisas 8.

Bioloogilised varad koosnevad peamiselt
Kontserni Soome ja Rootsi kalakasvatustes
kasvavatest kaladest.

Kalamaimude oiglase vaartuse maaramisel on
aluseks voetud nende biomass ja kaalutud
keskmine turuhind. Turuhinna maaramisel on
kasutatud ostupakkumiste hinda.

Puugikolbulike  kalade  diglase  vaartuse
hindamisel on aluseks voetud pudgikolbulike
kalade hinnanguline biomass, mida on
vahendatud realiseerimisel tekkiva kaalukao
vorra, ja kaalutud keskmine turuhind ehk
soltumatute osapoolte analoogsete varade
turuhind, mida korrigeeritakse eksisteerivate
erinevuste mojuga.

Aktiivse  turu puudumisest  tulenevalt
kajastatakse noorkalasid soetusmaksumuses.
Soetusmaksumust  vorreldakse noorkalade
neto realiseerimisvaartusega, milleks on
puaugikolblike kalade hinnanguline odiglane
vaartus noorkalade puugikdlbulikuks saamise
ajal miinus hinnangulised kulutused
puugikolblikuks kasvatamiseks ja muugiks.

Olulisuse ja hindamisega kaasneva
ebakindluse tottu on bioloogiliste varade
kajastamine Uheks peamiseks auditi asjaoluks
ja noudis auditi ajal kérgendatud tahelepanu.
Isegi vaikesed muutused kasutatud sisendites
voivad oluliselt mojutada bioloogilise vara
vaartuse hinnangut ning seeldbi ka Kontserni
majandustulemust.

Meie auditi protseduurid selles valdkonnas hélma-
sid muuhulgas jargnevat:

Hindasime kas Kontsernis  rakendatud
bioloogiliste varade arvestuspohimotted on
vastavuses standardiga.

Anallusisime bioloogiliste varade hindamist,

sealhulgas kasutatud algandmete, eelduste ja

metoodikate korrektsust ning tehtud jarelduste
pohjendatust ja asjakohasust.

Kasutades kattesaadavat turuinformatsiooni

hindasime eelkdige jargnevate juhtkonna

hinnangute pohjendatust:

- biomass,

- turuhinnad,

- muugikulud,

- rookimiskaod ja noorkalade puugikolblikuks
kasvatamisega kaasnevad kulud,
hindamaks nende voimalikku vaartuse
langust.

Kontrollisime Ule juhtkonna poolt koostatud

Oiglase vaartuse arvutuse.

Hindasime bioloogiliste varadega

avalikustatud informatsiooni piisavust.

seotud
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MUu Informatsioon

Juhatus vastutab muu informatsiooni eest, mis sisaldub Kontserni konsolideeritud majandusaasta
aruandes lisaks konsolideeritud raamatupidamise aastaaruandele ja meie vandeaudiitori aruandele.

Meie arvamus konsolideeritud raamatupidamise aastaaruande kohta ei holma muud informatsiooni ja
me ei esita selle kohta mitte mingis vormis kindlustandvat jareldust.

Seoses konsolideeritud raamatupidamise aastaaruande auditiga on meil kohustus lugeda muud
informatsiooni ja kaaluda seejuures, kas see lahkneb oluliselt konsolideeritud raamatupidamise
aastaaruandest voi teadmistest, mille auditi kdigus omandasime, voi kas see naib olevat muul viisil
oluliselt vaarkajastatud. Kui me teeme oma t60 alusel jarelduse, et muu informatsioon on oluliselt
vaarkajastatud, siis oleme kohustatud sellest asjaolust teavitama. Meil ei ole sellega seoses millestki
teavitada.

Junatuse ja nende, kelle Uiesandeks on valitseming, konustused Seoses
konsalideeritud raamatupidamise aastaaruandeda

Juhatus vastutab konsolideeritud raamatupidamise aastaaruande koostamise ja Oiglase esitamise eest
kooskolas rahvusvaheliste finantsaruandluse standarditega, nagu Euroopa Liit on need vastu votnud, ja
sellise sisekontrolli eest, mida juhatus peab vajalikuks, et oleks voimalik koostada pettusest voi veast
tuleneva olulise vaarkajastamiseta konsolideeritud raamatupidamise aastaaruanne.

Konsolideeritud raamatupidamise aastaaruande koostamisel on juhatus kohustatud hindama, kas
Kontsern suudab oma tegevust jatkata, esitama infot tegevuse jatkuvusega seotud asjaolude kohta, kui
see on asjakohane, ja kasutama arvestuses tegevuse jatkuvuse alusprintsiipi, valja arvatud juhul, kui
juhatus kavatseb Kontserni likvideerida voi selle tegevuse |opetada voi kui tal puudub sellele realistlik
alternatiiv.

Need, kelle Ulesandeks on valitsemine, vastutavad Kontserni finantsaruandlusprotsessi jarelevalve eest.

Vanaeauditori - Konustused Seoses  Konsoldegntud - raamatupidamise
dastaaruande audiga

Meie eesmark on saada pohjendatud kindlus selle kohta, kas konsolideeritud raamatupidamise
aastaaruanne tervikuna on pettusest vdi veast tuleneva olulise vaarkajastamiseta ja anda valja
vandeaudiitori aruanne, mis sisaldab meie arvamust. Pohjendatud kindlus on korgetasemeline kindlus,
kuid see ei taga, et olulise vaarkajastamise esinemisel see kooskolas rahvusvaheliste auditeerimise
standarditega (Eesti) teostatud auditi kaigus alati avastatakse. Vaarkajastamised voivad tuleneda
pettusest voi veast ja neid peetakse oluliseks siis, kui voib pohjendatult eeldada, et need voivad Uksikult
voi koos mojutada majanduslikke otsuseid, mida kasutajad konsolideeritud raamatupidamise
aastaaruande alusel teevad.

Rahvusvaheliste auditeerimise standardite (Eesti) kohase auditi kaigus kasutame kutsealast otsustust
ja sailitame kutsealase skeptitsismi kogu auditi valtel. Lisaks:

o teeme kindlaks konsolideeritud raamatupidamise aastaaruande pettusest vOi veast tuleneva
olulise vaarkajastamise riskid ja hindame neid, kavandame riskidele vastavad auditiprotseduurid
ja teostame neid ning hangime piisava ja asjakohase auditi tdendusmaterjali, mis on aluseks meie
arvamusele. Pettusest tuleneva olulise vaarkajastamise mitteavastamise risk on suurem kui veast
tuleneva vaarkajastamise puhul, sest pettus vdib tahendada salakokkulepet, voltsimist,
informatsiooni tahtlikku esitamata jatmist voi vaaresitust voi sisekontrolli eiramist;
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o omandame arusaamise auditi jaoks asjakohasest sisekontrollist, et kavandada antud tingimustes
asjakohaseid auditiprotseduure, kuid mitte selleks, et avaldada arvamust Kontserni sisekontrolli
tulemuslikkuse kohta;

o hindame kasutatud arvestuspdhimotete asjakohasust ning juhatuse raamatupidamishinnangute
ja nende kohta avalikustatud informatsiooni pohjendatust;
o teeme jarelduse selle kohta, kas arvestuses tegevuse jatkuvuse alusprintsiibi kasutamine

juhatuse poolt on asjakohane ja kas hangitud auditi tdendusmaterjali pohjal esineb sindmustest
voi tingimustest tulenevat olulist ebakindlust, mis vdib tekitada markimisvaarset kahtlust
Kontserni jatkuva tegutsemise suhtes. Kui jareldame, et eksisteerib oluline ebakindlus, siis oleme
kohustatud juhtima vandeaudiitori aruandes tahelepanu konsolideeritud raamatupidamise
aastaaruandes selle kohta avalikustatud informatsioonile voi kui avalikustatud informatsioon on
ebapiisav, siis modifitseerima oma arvamust. Meie jareldused pohinevad kuni vandeaudiitori
aruande kuupaevani hangitud auditi tdendusmaterjalil. Tulevased sindmused voi tingimused
voivad pohjustada seda, et Kontsern ei jatka oma tegevust;

o hindame konsolideeritud raamatupidamise aastaaruande Uldist esitusviisi, struktuuri ja sisu,
sealhulgas avalikustatud informatsiooni, ning seda, kas konsolideeritud raamatupidamise
aastaaruanne esitab selle aluseks olevaid tehinguid ja sindmusi diglasel viisil;

o hangime Kontserni majandusiksuste voi aritegevuse finantsinformatsiooni kohta piisavalt
asjakohast tbendusmaterjali, et avaldada arvamust Kontserni konsolideeritud raamatupidamise
aastaaruande kohta. Vastutame Kontserni auditi juhtimise, jarelevalve ja teostamise eest. Oleme
ainuvastutavad oma auditiarvamuse eest.

Vahetame informatsiooni nendega, kelle Ulesandeks on valitsemine, muuhulgas auditi planeeritud
ulatuse ja ajastuse ning markimisvaarsete auditi tahelepanekute, kaasa arvatud auditi kaigus tuvastatud
markimisvaarsete sisekontrolli puuduste kohta.

Esitame neile, kelle ulesandeks on valitsemine, avalduse, milles kinnitame, et oleme jarginud
soltumatust puudutavaid eetikandudeid, ning edastame neile informatsiooni koikide suhete ja muude
asjaolude kohta, mille puhul voib pdhjendatult arvata, et need kahjustavad meie séltumatust ja, juhul kui
see on asjakohane, informatsiooni vastavate kaitsemehhanismide kohta.

Neile, kelle Ulesandeks on valitsemine, esitatud asjaolude seast maaratleme need, mis olid kaesoleva
perioodi konsolideeritud raamatupidamise aastaaruande auditi seisukohast kdige markimisvaarsemad
ja on seega peamised auditi asjaolud. Kirjeldame neid asjaolusid vandeaudiitori aruandes, valja arvatud
juhul, kui seaduse voi regulatsiooni kohaselt on keelatud mone asjaolu kohta informatsiooni avalikustada
vOi kui me aarmiselt erandlikel juhtudel otsustame, et mdne asjaolu kohta ei tohiks meie aruandes
informatsiooni avaldada, sest vdib pohjendatult eeldada, et avaldamise kahjulikud tagajarjed kaaluvad
ules avalikes huvides avaldamisest tdusva kasu.
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Aruanne muude Seadusest tuiengvate jareguiativsete nouste konta

Need, kelle Ulesandeks on valitsemine, maarasid meid esmakordselt 19. detsembril 2019 auditeerima
AS-i PRFoods seisuga 30. juuni 2020 kuni 30. juuni 2022 I6ppevate majandusaastate konsolideeritud
raamatupidamise aastaaruandeid. Audiitorteenust oleme osutanud katkematult Uhe aasta ja see héimab
perioodi, mis 16ppes 30. juunil 2020.

Kinnitame, et meie auditiarvamus on kooskolas Kontserni auditikomiteele esitatud taiendava aruandega
ja me ei ole osutanud Kontsernile keelatud auditivaliseid teenuseid, millele on viidatud maaruse (EL) nr
537/2014 artikli 5 I6ikes 1. Olime auditi tegemisel auditeeritavast Uksusest soltumatud.

Tallinn, 30. oktoober 2020
/V//(?‘:Zf_-—___ﬁ"

Indrek Alliksaar Lembi Uett

Vandeaudiitori number 446 Vandeaudiitori number 566

KPMG Baltics OU
Audiitorettevotja tegevusluba nr 17

KPMG Baltics OU

Narva mnt 5
Tallinn 10117
Estonia

Tel +372 626 8700
www.kpmg.ee

KPMG Baltics OU, an Estonian limited liability company and a member firm of the KPMG network of independent member firms
affiliated with KPMG International Cooperative (“KPMG International”), a Swiss entity. Reg no 10096082.
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KAHJUMI KATMISE ETTEPANEK

ASi PRFoods juhatus teeb aktsionaride tldkoosolekule ettepaneku katta 30. juunil 2020 I6ppenud majandusaasta kahjum
summas 1 718 tuhat eurot jargmiselt:

a) eelmiste perioodide jaotamata kasumi arvelt 66 tuhat eurot;
b) kohustusliku reservkapitali arvelt 51 tuhat eurot;

c) Ulekursi arvelt 1 601 tuhat eurot.

Indrek Kasela
Juhatuse liige

30. oktoober 2020
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Maugitulu jaotus tegevusalade 10ikes

Tegevusala

Valdusfirmade tegevus

Sidevahendid
Liik

Telefon

Faks

E-posti aadress

Veebilehe aadress

EMTAK kood

64201

Sisu

+372 4521470

+372 6033801
investor@prfoods.ee

www.prfoods.ee

Mudgitulu
(EUR)

146000

Mudgitulu %

100.00%
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Jah



